

4
MUBEX 1426TG
1\$ 10 800

SMLOUVA O DÍLO

č.

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel:

Město Benešov

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
zastoupený: Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou města
IČO: 00231401
DIČ: CZ00231401
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 320035309/0800

a

2. Zhotovitelem:

Stavební firma Dráb a spol.,s.r.o.

se sídlem: F.V.Mareše 2056 Benešov, PSČ 256 01
zastoupený : Ing. Lenkou Nováčkovou, jednatelkou
IČO: 278 66 785
DIČ: CZ27866785
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 213454778/0300

t a k t o:

I.

Základní ustanovení

Tato smlouva o dílo (dále také jen „smlouva“) je uzavřena na základě uskutečněného zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Spolkový dům Buková Lhota“ (dále jen „související zadávací řízení“).

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 6.4.2018, která byla na základě souvisejícího výběrového řízení rozhodnutím objednatele ze dne 11.4.2018, vybrána jako nejvhodnější (dále jen „nabídka zhotovitele“).
2. Zhotovitel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného živnostenského oprávnění oprávněn vykonávat činnost směřující k provedení díla dle této smlouvy, že disponuje všemi právními, technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech předpisů včetně znalostí ČSN, které jsou nutné k provedení díla dle této smlouvy, a že je tak schopen zajistit splnění

sjednaného předmětu smlouvy, že se seznámil se zadávací dokumentací objednatele v souvisejícím zadávacím řízení a se všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a nemá vůči nim žádné výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a dostatečné pro řádné plnění předmětu smlouvy, a že je schopen podle tohoto zadání předmět smlouvy odborně provést v požadovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce zhotovitele. Dále zhotovitel prohlašuje, že bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji.

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí s náležitou odbornou péčí pro objednatele výstavbu spolkového domu, který bude určený obyvatelům obce Buková Lhota – Vidláková Lhota. Dům a jeho přilehlé prostory budou využívány ke společenským akcím. Jedná se o obecní veřejnou stavbu rekreačního a celospolečenského charakteru. Součástí bude rovněž malé parkoviště, altán, zvonička a mobiliář. Areál bude taktéž zahrnovat zpevněné plochy, které jsou navrženy přímo před hlavním vstupem do objektu spolkového domu. Rozsah prací je uveden v příloženém výkazu výměr, dle rozsahu, který je specifikován v zadávací dokumentaci k souvisejícímu zadávacímu řízení (dále jen také jako „dílo“).
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
3. Předpokládaný standardní rozsah prací (díla):
 - provedení stavebních prací dle odst. 1 tohoto článku
 - Kompletní zařízení staveniště po celou dobu stavby
 - Dopravní opatření vyvolaná stavbou
 - Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší dotčené stavbou
 - Odvoz a likvidace odstraněného materiálu
 - Uvedení všech ploch a pozemků dotčených stavbou do původního stavu a zajištění předání jejich majitelům
4. Součástí díla jsou i veškeré související stavební práce a vedlejší výkony neuvedené v ZD nutné k řádnému dokončení a předání kompletního díla.
5. Zhotovitel se současně zavazuje provést veškeré změny díla a vícepráce pokud budou objednatelem vyžádány.
6. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a způsobem ujednaným v této smlouvě.
7. Řádně provedeným dílem se rozumí dílo, které má vlastnosti, formu, obsah i rozsah vymíněné v této smlouvě, je bez vad a nedodělků.

III.

Doba plnění a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

termín realizace: zahájení plnění zakázky bude na základě výzvy Objednatele a to po nabytí právní moci stavebního povolení (předpoklad k 20.5.2018)

ukončení plnění zakázky: do 8 měsíců od převzetí staveniště

2. Zhotovitel se zavazuje ve spolupráci s objednatelem zpracovat předpokládaný **harmonogram realizace díla**, a to ve lhůtě do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště.
3. Pokud zhotovitel připraví bezvadné dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.
4. Dodržení času plnění předmětu smlouvy je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele se zhotovitelem a na podmínkách stanovených v této smlouvě.
5. Pokud se časové plnění stane nemožným z důvodů tzv. vyšší moci, nevhodných klimatických podmínek (např. trvalé nebo příchvalové deště, vichřice, poklesy denní teploty pod bod mrazu apod.) a dalších případných klimatických a jiných jevů, při jejichž vzniku a trvání není z důvodu dodržení technologických postupů nebo bezpečnosti práce, ochrany života, zdraví a majetku možné soustavné provádění prací, upraví se doba plnění o dobu jejich trvání. Údaj o této skutečnosti bude zhotovitelem zapsán ve stavebním deníku a jeho věrohodnost potvrzena objednatelem nebo třetí nezávislou osobou. Tomuto režimu podléhá též nemožnost řádného postupu prací zhotovitele ležící na straně objednatele.
6. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přejímky.
7. O předání a převzetí dokončeného a bezvadného díla bude oběma smluvními stranami sepsán písemný protokol.
8. Místem plnění je pozemek parc. č.4703/4 v k.ú. Úročnice (651290).

IV.

Cena díla

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za kompletní dílo.
2. **Cena za zhotovené dílo činí:**

Cena bez DPH	4 674 920,- Kč
DPH 21%	981 733,- Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	5 656 653,- Kč
3. Ujednaná cena díla je cenou nejvýše přípustnou a je možno ji překročit pouze z požadavku objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke změně předmětu veřejné zakázky. Za změnu se považuje taková změna vyžádaná ze strany objednatele, při které dojde ke zvýšení nebo snížení rozsahu oproti projektové dokumentaci.

4. Součástí celkové ceny díla jsou i práce a dodávky, které v projektové dokumentaci nebo popise díla uvedeny nejsou, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo vědět mohl.
5. Cenu díla je možné změnit v případě změn sazby daně z přidané hodnoty (dále je "DPH"), a to tak, že zhotovitel přičítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.
6. Nabídkovou cenu nelze překročit z vůle zhotovitele. Na veškeré změny jak předmětu díla, tak změny nabídkové ceny musí být uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo.
7. Ujednaná cena za zhotovení díla odpovídá nabídkové ceně uvedené v položkovém rozpočtu, který byl zhotovitelem předložen jakožto součást nabídky zhotovitele v souvisejícím zadávacím řízení. Uvedený položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1 této smlouvy).

V.

Platební podmínky

1. Úhrada za plnění smlouvy bude provedena na základě daňových dokladů, vystavených zhotovitelem za každý kalendářní měsíc.
2. Provedené práce a dodávky, oceněné podle položkového rozpočtu a nerozporované objednatelem, budou hrazeny na základě soupisu provedených prací. Objednatel a technický dozor objednatele mají lhůtu 7 dní k posouzení a odsouhlasení správnosti soupisu. Tento soupis provedených prací bude přílohou faktury.
3. Všechny faktury zhotovitele budou předkládány v jednom vyhotovení a musí splňovat všechny náležitosti platebních dokladů podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, zejména:
 - označení faktury a číslo,
 - obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČO a DIČ,
 - předmět plnění a den splnění,
 - den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj. 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, datum zdanitelného plnění,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
 - fakturovanou částku vč. DPH, základ daně, sazbu daně, výši daně,
 - razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby zhotovitele.
4. Doba splatnosti daňových dokladů činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.
5. Platby budou probíhat až do výše 90 % ceny plnění veřejné zakázky. Zhotovitel souhlasí s tím, že 10 % ceny díla bude objednatelem zadrženo jako pozastávka na odstranění případných vad a nedodělků stanovených protokolem o předání a převzetí díla. Tato pozastávka bude uvolněna

do 14 dnů od dne, kdy si obě smluvní strany v „Zápisu o odstranění vad a nedodělků“ vzájemně písemně potvrdí, že vady a nedodělky byly řádně a úplně odstraněny.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli jím vystavenou fakturu, pokud nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, případně další náležitosti stanovené právními předpisy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet doručením opravené faktury objednateli.

VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou.
3. Zhotovitel se zavazuje v průběhu záruční doby zajišťovat bezplatné odstraňování objednatelům řádně reklamovaných vad.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelům a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ni upozornil objednatel, ale ten na jejich použití trval.
5. Záruční doba je 60 měsíců na provedené stavební práce a materiál (mimo práce a materiály dodané objednatelům).
6. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednávají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 15-ti dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelům.
7. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bezprostředně po jejím zjištění.
8. V případě, že zhotovitel odstraní záruční vady, je povinen provedenou opravu objednateli protokolárně předat.
9. Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu, která uplynula od doručení reklamace vady do doby jejího odstranění.

VII.

Podmínky provedení díla

1. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli pracoviště nejpozději ke dni zahájení prací dle čl. III., a to ve stavu způsobilém k provádění prací. Uvedenou skutečnost smluvní strany potvrdí společným zápisem.
2. Zhotovitel je výslovně zavázán provést dílo v rozsahu a způsobem vymezeným touto smlouvou, řádně, včas a v souladu s poskytnutými podklady, při dodržení příslušných obecně závazných

právních předpisů a platných i doporučených ČSN, ON (oborová norma), norem ISO a v kvalitě odpovídající požadavkům a účelu díla.

3. K záměnám materiálů oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předběžného souhlasu objednatele.
4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel při provádění díla nedodržuje předepsané technologické postupy, nebo provádí dílo zřejmě nekvalitně, uplatní u zhotovitele požadavek na nápravu zápisem do stavebního deníku (dále také jen jako „deník“ nebo „SD“). Zhotovitel se zavazuje zjištěné vady v nejkratším možném nebo dohodnutém termínu na své náklady odstranit. Neodstraní-li zjištěné vady ani v dohodnuté lhůtě, má objednatel právo pozastavit platby až do odstranění vady.
5. Zhotovitel dnem předání staveniště přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších předpisů, čistotu a pořádek na staveništi a v jeho bezprostředním sousedství (přílehlé chodníky a komunikace, včetně příjezdové komunikace) a za vstup cizích nepovolaných osob.
6. Zhotovitel je povinen v návaznosti na zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění, a jeho prováděcí předpisy nakládat s odpadovými materiály vzniklými jeho činností v souladu s platnou legislativou.
7. Smluvní strany se dohodly na konání kontrolních dnů (dále také jen jako „KD“), které budou svolávány minimálně 1x za 14 dní za účasti odpovědných zástupců objednatele i zhotovitele.
8. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník (dále také jen jako „SD“) a to ode dne převzetí staveniště. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. Součástí zápisů ve SD se stanou i zápisy z jednotlivých KD. Smluvní strany se dohodly, že zápisy z KD jsou nadřazeny zápisům v SD v rámci komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem. V případě rozporu v zápisech z KD a ve SD, platí zápis z kontrolního dne stavby.
9. Případné obstarání záboru veřejných prostranství, dočasné omezení dopravních označení a dalších skutečností nutných při střetu s provozem na veřejných komunikacích je povinností zhotovitele. Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch a komunikací.
10. Zhotovitel je odpovědný za to, že při provádění smluvních výkonů budou dodrženy platná zákonná ustanovení a úřední předpisy pro ochranu krajiny, životního prostředí, přírody a vodních zdrojů. Zhotovitel musí při provádění výkonů postupovat tak, aby nezávisle na zákonných předpisech a úředních nařízeních nebyly na životním prostředí a vodních zdrojích v oblasti místa plnění způsobeny žádné škody, převyšující nutný rozsah pro provádění stavebních výkonů.
11. Případné škody, které vznikly v průběhu stavby objednateli nebo třetím osobám vinou zhotovitele, uhradí zhotovitel.

12. Zhotovitel je povinen provést likvidaci zařízení staveniště, úklid a uvedení stavbou dotčených pozemků do předchozího stavu na své náklady nejpozději do předání díla.

VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit i před dokončením prací zjistí-li, že prováděné práce i přes upozornění jsou nekvalitní nebo dochází k prodlení při provádění prací.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel v průběhu provádění díla přestane splňovat základní a profesní kvalifikační předpoklady dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění požadované v zadávacím řízení.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel poruší zvláště závažným způsobem jakékoliv ustanovení této smlouvy a přes písemnou výzvu objednatele neodstraní následky takového porušení (pokud tyto následky mohou být odstraněny), nebo zhotovitel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.
4. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních účinků odstoupení veškerá dosud řádně poskytnutá plnění a zhotovitelem fyzicky dodaný a prokazatelně objednaný materiál.
5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže objednatel svým jednáním nebo opomenutím zvláště závažným způsobem ohrozil zhotovení díla a i přes písemnou výzvu zhotovitele nezajistil v přiměřené době nápravu nebo neučinil opatření směřující k odstranění závadného stavu, nebo objednatel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.
6. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé straně, za doručené se odstoupení považuje i tehdy, pokud strana, které je doručováno, zmaří doručení nebo doručení bez důvodu nepřevzme.
7. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost platit smluvní pokuty a případné náhrady škod.

IX.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Za nesplnění termínů dle čl. III je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla s DPH uvedené v čl. IV odst. 2 za každý kalendářní den prodlení.
2. Pro případ porušení jiné povinnosti zhotovitele se sjednává právo objednatele požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla s DPH uvedené v čl. IV odst. 2 této smlouvy za každý započatý kalendářní den, kdy porušení povinnosti trvá.
3. V případě prodlení objednatele s placením peněžitého závazku ve sjednané lhůtě je zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od jejího vyúčtování plátcí smluvní pokuty; byl-li v této lhůtě podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamžikem účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního řízení.
5. Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započíst s pohledávkou zhotovitele na zaplacení ceny díla.
6. Pro případ, že objednateli vznikne z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta, škoda převyšující výši ujednané smluvní pokuty, se smluvní strany odchýlně od § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dohodly, že zhotovitel je povinen nahradit objednateli vedle smluvní pokuty i náhradu škody.

X.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. V případě sporů se smluvní strany zavazují řešit je na úrovni jednání svých statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud objednatele.
2. Ke změnám této smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.
3. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doporučeným dopisem, faxem, telefonicky nebo elektronickou poštou doručována na níže uvedené adresy:

	doručování objednateli:	doručování zhotoviteli:
adresa:	Masarykovo nám. 100 256 01 Benešov	F.V.Mareše 2056 256 01 Benešov
číslo telefonu:	603 255 592	603 422 336
e-mail adresa:	mayer@benesov-city.cz	novackova@sfd-bn.cz
kontaktní osoba:	Ing.Jan Mayer	Ing. Lenka Nováčková

4. Objednatel je z titulu svého postavení investora stavby oprávněn provádět kontrolní a dozorčí činnosti jako technický dozor objednatele (dale také jen jako "TDO"). TDO je oprávněn zejména:
 - zastupovat objednatele při jednáních se zhotovitelem, gen. projektantem, stavebním úřadem,
 - přebírat práce a dodávky, které budou v dalším postupu prací zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, včetně prací na vodotěsných izolacích a izolacích zvukových,
 - provádět kontrolu kvality díla,
 - provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků a potvrdit jejich odstranění,
 - odsouhlasovat změny projektové dokumentace.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

6. Zhotovitel je povinen předložit objednateli seznam jiných osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky a veškeré údaje o těchto osobách v rozsahu a ve lhůtách, které stanoví zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.
7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
8. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv za podmínek stanovených v zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel v podobě, v jaké byla podepsána, s čímž Dodavatel bez výhrad souhlasí.
9. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jakýchkoliv splatných i nesplatných pohledávek, práv a závazků zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy o dílo nebo z její části na třetí osobu (postupníka) bez předchozího písemného souhlasu objednatele a současně odmítá osvobození zhotovitele (postupitele) podle § 1898 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud by k takovému postoupení došlo.
10. Závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran. Objednatel bude cenu za dílo hradit ve výši a způsobem sjednaným v této smlouvě o dílo jen na současně bankovním účtem, který zhotovitel zveřejnil v Registru plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky.
11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
12. Nedílnou součástí smlouvy je: Příloha č. 1 – položkový rozpočet, který byl součástí nabídky zhotovitele v souvisejícím zadávacím řízení.
13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
14. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy

V Benešově dne 26-04-2018

V Benešově dne 27.4.2018


.....
Objednatel:
Město Benešov
Ing. Petr Hostek, MBA, starosta města



Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.
I. V. Mareš 2055
Benešov, IČ 256 01
DIČ: CZ27865795


.....
Zhotovitel:
Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.
Ing. Lenka Nováčková

Krycí list rozpočtu			
Číslo zakázky	Zakázka		
JV-2018/001	BUKOVÁ LHOTA - SPOLKOVÝ DŮM		
Komentář			
Popis verze	Výkaz výměr pro VZ		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2018	Datum dokončení	
Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	dle výběrového řízení		
Investor	Město Benešov		
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář	2109A		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Cena	
SO 00	Demolice	184 439,21	
SO 01.1	Spolkový dům - stavební část	2 896 044,53	
SO 01.2	ZTI - žumpa	100 407,24	
SO 01.3	ZTI - splašková kanalizace, svodné potrubí	89 140,97	
SO 01.4	ZTI - splašková kanalizace, přípojovací, svise a větrací potrubí	17 618,42	
SO 01.5	ZTI - dešťová kanalizace	108 307,96	
SO 01.6	ZTI - vnější vodovod a čerpání vody ze studny + pítka	55 843,91	
SO 01.7	ZTI - vnitřní vodovod	52 441,34	
SO 01.8	ZTI - rozvodná předměty	97 930,04	
SO 01.9	Elektroinstalace	348 310,72	
SO 02	Zpevněné plochy a exteriérové úpravy	261 406,30	
SO 03	Altán	199 935,42	
SO 04	Zvonička a lavička	74 488,84	
SO 05	Studna	13 779,57	
SO 06	Parkovací stání	89 925,14	
SO 07	Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	84 900,00	
Celkem (bez DPH)		4 674 920	
DPH		981 733	
DPH 21 % ze základny: 4 674 920		981 733	
Celkem (včetně DPH)		5 656 653	
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.	Jméno :	
Datum :	Ing. Lenka Nováčková	Datum :	6.4.2018
Podpis :		Podpis :	
Poznámka : Položkový rozpočet byl sestaven dle metodiky a cenové soustavy ÚRS Praha, a.s.			
MĚSTO BENEŠOV Masarykovo náměstí 100 256 01 BENEŠOV(260)			

Zakázka:

BUKOVÁ LHOTA - SPOLKOVÝ DŮM

	Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
SO_00: Demolice		184 439	38 732	223 171	16
009: Ostatní konstrukce a práce		66 031	13 867	79 898	3
099: Přesun hmot HSV		87 575	18 391	105 966	7
762: Konstrukce tesařské		5 670	1 191	6 861	2
764: Konstrukce klempířské		987	207	1 194	2
767: Konstrukce zámečnické		17 176	3 607	20 783	1
V09: Ostatní náklady		7 000	1 470	8 470	1
SO_01.1: Spolkový dům - stavební část		2 896 045	608 169	3 504 214	271
001: Zemní práce		135 485	28 452	163 937	16
002: Základy		185 550	38 965	224 515	15
003: Svislé konstrukce		416 828	87 534	504 362	22
004: Vodorovné konstrukce		56 586	11 883	68 469	6
006: Úpravy povrchu		305 581	64 172	369 753	27
009: Ostatní konstrukce a práce		120 981	25 406	146 387	17
099: Přesun hmot HSV		50 552	10 616	61 168	1
711: Izolace proti vodě		97 418	20 458	117 875	16
712: Povlakové krytiny		14 886	3 126	18 012	4
713: Izolace tepelné		135 656	28 488	164 143	17
762: Konstrukce tesařské		306 159	64 293	370 452	21
763: Konstrukce montované		19 447	4 084	23 531	5
764: Konstrukce klempířské		48 780	10 244	59 024	9
765: Krytiny tvrdé		216 929	45 555	262 484	13
766: Konstrukce truhlářské		403 738	84 785	488 522	40
771: Podlahy z dlaždic		45 147	9 481	54 628	12
776: Podlahy povlakové		108 939	22 877	131 816	2
781: Obklady		103 970	21 834	125 804	11
783: Nátěry		85 163	17 884	103 047	6
784: Malby		18 441	3 873	22 314	7
786: Čalounické úpravy		19 809	4 160	23 968	4
SO_01.2: ZTI - žumpa		100 407	21 086	121 493	15
001: Zemní práce		29 913	6 282	36 194	9

002: Základy	15 652	3 287	18 939	2
003: Svislé konstrukce	37 900	7 959	45 859	1
008: Trubní vedení	6 540	1 373	7 913	2
099: Přesun hmot HSV	10 403	2 185	12 587	1
SO_01.3: ZTI - splašková kanalizace, svodné potrubí	89 141	18 720	107 861	24
001: Zemní práce	52 432	11 011	63 442	10
004: Vodovodné konstrukce	3 717	781	4 498	1
008: Trubní vedení	4 904	1 030	5 933	4
099: Přesun hmot HSV	7 541	1 584	9 125	1
721: Vnitřní kanalizace	20 547	4 315	24 862	8
SO_01.4: ZTI - splašková kanalizace, přípojovací, svislé a větrací potrubí	17 618	3 700	21 318	15
721: Vnitřní kanalizace	17 618	3 700	21 318	15
SO_01.5: ZTI - dešťová kanalizace	108 308	22 745	131 053	28
001: Zemní práce	69 631	14 622	84 253	10
002: Základy	10 664	2 239	12 903	5
004: Vodovodné konstrukce	2 553	536	3 090	1
099: Přesun hmot HSV	3 188	669	3 857	1
721: Vnitřní kanalizace	22 272	4 677	26 950	11
SO_01.6: ZTI - vnější vodovod a čerpání vody ze studny + pítka	55 844	11 727	67 571	29
001: Zemní práce	28 985	6 087	35 072	11
004: Vodovodné konstrukce	1 365	287	1 651	1
008: Trubní vedení	8 596	1 805	10 401	6
035: Čerpadla a kompresory	9 950	2 090	12 040	1
099: Přesun hmot HSV	388	81	469	1
722: Vnitřní vodovod	6 560	1 378	7 938	9
SO_01.7: ZTI - vnitřní vodovod	52 441	11 013	63 454	25
722: Vnitřní vodovod	38 011	7 982	45 993	22
725: Zařizovací předměty	14 430	3 030	17 461	3
SO_01.8: ZTI - zařizovací předměty	97 930	20 565	118 495	29
721: Vnitřní kanalizace	8 236	1 730	9 966	2
725: Zařizovací předměty	75 478	15 850	91 329	23
726: Instalační prefabrikáty	14 216	2 985	17 201	4
SO_01.9: Elektroinstalace	348 311	73 145	421 456	1
740: Silnoproud	348 311	73 145	421 456	1

SO_02: Zpevněné plochy a exteriérové úpravy

001: Zemní práce	31 235	6 559	37 794	5
002: Základy	11 778	2 473	14 252	2
005: Komunikace	189 589	39 814	229 403	6
009: Ostatní konstrukce a práce	15 534	3 262	18 796	3
099: Přesun hmot HSV	13 270	2 787	16 057	1

SO_03: Altán

001: Zemní práce	6 861	1 441	8 302	10
002: Základy	1 169	245	1 414	1
005: Komunikace	10 836	2 276	13 112	3
009: Ostatní konstrukce a práce	5 263	1 105	6 368	3
099: Přesun hmot HSV	2 342	492	2 833	1

762: Konstrukce tesařské

SO_04: Zvonička a lavička

001: Zemní práce	173 465	36 428	209 892	2
002: Základy	4 749	997	5 746	10
005: Komunikace	2 743	576	3 318	1
009: Ostatní konstrukce a práce	4 565	959	5 523	3
099: Přesun hmot HSV	61 048	12 820	73 868	5

SO_05: Studna

001: Zemní práce	13 780	2 894	16 673	13
008: Trubní vedení	5 914	1 242	7 155	5
009: Ostatní konstrukce a práce	7 367	1 547	8 914	7

SO_06: Parkovací stání

001: Zemní práce	89 925	18 884	108 809	9
002: Základy	1 114	234	1 348	1
005: Komunikace	4 764	1 000	5 765	2
009: Ostatní konstrukce a práce	44 576	9 361	53 937	2
099: Přesun hmot HSV	32 120	6 745	38 865	3

SO_07: Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 351	1 544	8 894	1
V03: Zařízení staveniště	84 900	17 829	102 729	6
V04: Inženýrská činnost	13 000	2 730	15 730	2

	43 000	9 030	52 030	2
	28 900	6 069	34 969	2

Celkem (bez DPH)	4 674 920
DPH	981 733
DPH 21 % ze základny: 4 674 920	981 733
Celkem (včetně DPH)	5 656 653

Zakázka:

BUKOVÁ LHOTA - SPOLKOVÝ DŮM

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátivé	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	-----------------	----------	--------	------------	------	---------------

SO_00: Demolice

009: Ostatní konstrukce a práce

1.	SP	961044111/00	Bourání základů z betonu prostého - PŮVODNÍ ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE obj. SOD.01 - ZÁKL. PASY A DESKA	m3	13,586		2 550,00	66 031,31	184 439,21
(předpoklad)									

Plný popis: Bourání základů z betonu prostého

Výkaz výměr: viz výkr. Demolovaný objekt
2* (6+3,7)*0,5*1+2*0,5*0,5*2+6*3,7*0,13

2.	SP	981011411/00	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 10 % postupným rozehráváním	m3	114,698	-	225,00	25 807,01	
----	----	--------------	--	----	---------	---	--------	-----------	--

Plný popis: Demolice budov postupným rozehráváním z tl. tl. kumene, tvrdice na mlitu remenantu nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí do 10 %

Výkaz výměr: viz výkr. Demolovaný objekt

6*3,7*4,689+6*(5,7*0,62)/2

3.	SP	966073121/00	Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m - stálavici	m2	36,0		155,00	5 580,00	
----	----	--------------	--	----	------	--	--------	----------	--

Plný popis: Demontáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů, výšiv budovy do 6 m

Výkaz výměr: viz výkr. Demolovaný objekt

lice střechyho plátě demolovaného objektu (předpoklad)

36

099: Přesun hmot HSV

1.	SP	997013211/00	Vnitrostavěbní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy do 6 m ručně - v cenách *3111 až *3217 jsou započteny i náklady na vodorovnou dopravu na vzdálenost do 50 m / svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, naložení na vodorovný prostředek pro odvoz	t	48,335	-	407,00	19 672,22	87 575,06
----	----	--------------	--	---	--------	---	--------	-----------	-----------

Plný popis: Vnitrostavěbní doprava suť a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (naložení po schůdku) pro budovy a hmoty výšiv do 6 m

2.	SP	997013219/00	Připlatek k vnitrostavěbní dopravě suť a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suť ZKD 10 m	t	48,335	-	50,22	2 427,36	
----	----	--------------	---	---	--------	---	-------	----------	--

Plný popis: Vnitrostavěbní doprava suť a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Připlatek k ceně za zvětšení vodorovnou dopravu přes vymezenou dálnici v odělnosti za každých tříštin i ztrátových 10 m

3.	SP	997002511/00	Vodorovné přemístění suť a vybouraných hmot do 1 km	t	48,335		155,00	7 491,88	
----	----	--------------	---	---	--------	--	--------	----------	--

Plný popis: Vodorovné přemístění suť a vybouraných hmot bez naložení, se zátěží u hrubým uvozdáním na vzdálenost do 1 km

4.	SP	997241519/00	Připlatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot	t	48,335	#####	10,16	9 335,00	
----	----	--------------	--	---	--------	-------	-------	----------	--

Plný popis: Doprava vybouraných hmot, konstrukce ze suť vodorovně přemístění vybouraných hmot nebo konstrukcí, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý kilometr, započítat 1 km

Výkaz výměr: viz předklad výpočty

47,151*19

II automaticky doplněná korekce >>-835,48+2181206

II automaticky doplněná korekce >>-12,0500938794001

5.	SP	997013802/00	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkové)	t	27,172		700,00	19 020,40	
----	----	--------------	---	---	--------	--	--------	-----------	--

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) železobetonového

Výkaz výměr: viz předklad výpočty

27,172

6.	SP	997013811/00	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkové)	t	1,884		1 400,00	2 637,60	
----	----	--------------	--	---	-------	--	----------	----------	--

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) dřevěného

Výkaz výměr: viz předklad výpočty

1,884

7.	SP	997013831/00	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkové)	t	19,279		1 400,00	26 990,60	
----	----	--------------	--	---	--------	--	----------	-----------	--

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) smíšeného

Výkaz výměr: viz předklad výpočty

48,335-27,172-1,884

762: Konstrukce tesáříské

1.	SP	762331812/00	Demontáž vázaných kcl krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	96,0		48,00	4 608,00	5 670,00
----	----	--------------	---	---	------	--	-------	----------	----------

Plný popis: Demontáž vázaných konstrukcí krovu slabin do 60 st. z hranolů, hranolů, jasek, prvků vlnitých plochiv přes 120 do 224 cm2

Výkaz výměr: viz výkr. Demolovaný objekt

lice krovu demolovaného objektu (předpoklad): 96

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez str.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čen. soustava
2. SP 762341811/00 Demontáž bednění střech z prken <i>Plný popis: Demontáž bednění a tarasů, bednění střech cihelných, zděných, sklo a dřevo, se všemi navazujícími konstrukcemi z prken, trávníků, náběhových tl. do 32 mm</i> Výkaz výměr: vz výkr. Demolovaný objekt předpoklad: 36									
			m2	36,0	-	36,0	29,50	1 062,00	
764: Konstrukce klempířské									
1. SP 764004801/00 Demontáž podokapního žlabu do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu, podokapního</i> do suti Výkaz výměr: vz výkr. Demolovaný objekt 12									
			m	12,0	-	12,0	49,40	592,80	986,60
2. SP 764004861/00 Demontáž svodu do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí svodu</i> do suti Výkaz výměr: vz výkr. Demolovaný objekt 11									
			m	11,0	-	11,0	35,80	393,80	
767: Konstrukce zámečnické									
1. SP 76796701/00 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg <i>Plný popis: Demontáž ustatních zámečnických konstrukcí řezáním jednotlivých dílů</i> řezáním do 50 kg Výkaz výměr: vz výkr. Demolovaný objekt předpoklad: 528,5									
			kg	528,5	-	528,5	32,50	17 176,25	17 176,25
V09: Ostatní náklady									
1. ON 091204000 Zabezpečovací práce - odpojení přívodu elektrické energie, plynu, vody, odpojení a zaslepení kanalizační přípojky <i>Plný popis: Ostatní náklady související s objektem</i> zabezpečovací práce									
			kč	1,0	-	1,0	7 000,00	7 000,00	7 000,00
SO_01.1: Spolkový dům - stavební část									
001: Zemní práce									
1. SP 122201101/00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - na úroveň hlavních terénních úprav (HTU) = -0,44 <i>Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přenosnými výkopky na vzdálenost do 3 m nebo s nákladním do 3 m nebo s nákladním na dopravil prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3</i> Výkaz výměr: vz výkr. Výkop, řez A-A*, B-B*, C-C* 15,16+2*0,51*18,54+2*0,51*7,823+2*0,51*0,44									
			m3	77,911	-	77,911	135,50	10 556,97	2 896 044,53
2. SP 122201109/00 Příplatek za lepkost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 <i>Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přenosnými výkopky na vzdálenost do 3 m nebo s nákladním na dopravil prostředek v hornině tř. 3</i> Výkaz výměr: vz výkr. Výkop, řez A-A*, B-B*, C-C* 77,911*50/100									
			m3	38,956	-	38,956	27,50	1 071,28	135 485,29
3. SP 132201101/00 Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <i>Plný popis: Hloubení zápatí a nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3</i> Výkaz výměr: vz výkr. Výkop, řez A-A*, B-B*, C-C* na kótu -0,79 m 77,911*50/100									
			m3	1,69	-	1,69	448,00	757,03	
4. SP 132201109/00 Příplatek za lepkost u hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 <i>Plný popis: Hloubení zápatí a nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3</i> Výkaz výměr: vz výkr. Výkop, řez A-A*, B-B*, C-C* na kótu -0,79 m 6,06*0,41*0,79+0,44*15,96+6,06/2*0,41*0,79+0,44									
			m3	0,845	-	0,845	161,00	136,05	
5. SP 132201201/00 Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <i>Plný popis: Hloubení zápatí a nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3</i> Výkaz výměr: vz výkr. Výkop, řez A-A*, B-B*, C-C* 1,69*50/100									
			m3	55,28	-	55,28	448,00	24 765,28	
6. SP 132201209/00 Příplatek za lepkost u hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 <i>Plný popis: Hloubení zápatí a nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3</i> Výkaz výměr: vz výkr. Výkop, řez A-A*, B-B*, C-C* na kótu -1,39 m 15,16*1,03*11,39+0,44*18,54+5,097*0,9+4,099+2,17+2,24+8,54*1,05*11,39+0,44									
			m3	27,625	-	27,625	23,20	640,90	

[illegible]

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	cen. soustava
		S.H. - 4,39 m, H.H. - 1,04 m, š. 500 mm (14,06+7,06+7,52+2,04+7+1,55+7,16)*2*(1,39+1,04)				-		27,505	
		S.H. - 4,39 m, H.H. - 1,04 m, š. 470 mm 3,331*2*(1,39+1,04)				-		2,332	
		S.H. - 4,39 m, H.H. - 1,04 m, š. 600 mm 0,9*2*(1,39+1,04)				-		0,63	
		S.H. - 0,79 m, H.H. - 0,29 m, š. 400 mm 6,06*2*(0,79+0,29)*(6,06+6,13)*2*(10,79+0,29)				12,155			
3.	SP	27435602/00 Převýšení základů: betonová podstavce nebo betonové patky, pro podlahy rovnou odstraňují	m2	42,622	-	79,90	3 405,50		
4.	SP	27911313/01 Převýšení základů: betonová podstavce nebo betonové patky, pro podlahy rovnou odstraňují	m2	32,568	-	1 250,00	40 710,00		
5.	SP	27936182/00 Převýšení základů: betonová podstavce nebo betonové patky, pro podlahy rovnou odstraňují	t	0,459	-	35 980,00	16 525,47		
6.	SP	27931115/00 Převýšení základů: betonová podstavce nebo betonové patky, pro podlahy rovnou odstraňují	m3	0,114	-	2 810,00	319,64		
7.	SP	279351215/00 Převýšení základů: betonová podstavce nebo betonové patky, pro podlahy rovnou odstraňují	m2	0,805	-	255,00	205,28		
8.	SP	279351216/00 Převýšení základů: betonová podstavce nebo betonové patky, pro podlahy rovnou odstraňují	m2	0,805	-	79,90	64,32		
9.	SP	21331114/00 Převýšení základů: betonová podstavce nebo betonové patky, pro podlahy rovnou odstraňují	m3	12,754	-	955,00	12 180,50		
10.	SP	27931361/00 Převýšení základů: betonová podstavce nebo betonové patky, pro podlahy rovnou odstraňují	m3	13,31	-	2 550,00	33 939,80		
11.	SP	279351215/00 Převýšení základů: betonová podstavce nebo betonové patky, pro podlahy rovnou odstraňují	m2	21,345	-	225,00	4 802,63		
12.	SP	279351216/00 Převýšení základů: betonová podstavce nebo betonové patky, pro podlahy rovnou odstraňují	m2	21,345	-	79,90	1 705,47		
13.	SP	27936201/00 Převýšení základů: betonová podstavce nebo betonové patky, pro podlahy rovnou odstraňují	t	1,256	-	27 740,00	34 836,45		
14.	SP	21314111/00 Převýšení základů: betonová podstavce nebo betonové patky, pro podlahy rovnou odstraňují	m2	7,816	-	19,90	155,54		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Průhy popisy: Zřízení vrstvy z geotextilie, Jhtraci, separační, ochranné, výztužné nebo posilovací v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
15.	H	150LH6010-10							
		Ochranná textilie ze 100% polypropylenu - 300 g/m2 (role/100m2)	m2	7,856	15,00	9,034	24,10	217,73	7,816
Průhy popisy: 003: Svazkové konstrukce									
1.	SP	311238650/00							
		Zdivo nosné vnější tepelně izolace z cihel broušených (keram. bloky) tl 400 mm na maltu	m2	105,168	-	105,168	1 685,00	177 208,08	416 828,33
Průhy popisy: Zdivo nosné jednovrstevné z cihel keramických tepelně izolovaných broušených [XXX]. Lepení tekoucími maltou Výkaz výměr: viz výk. Pádnýs 1.-2.NP, Řez A-A', B-B', C-C'									
		základní výměra (14+7+3,410,94+1,543+7)*3+8,4*0,5+2*(7*0,5)+2*(7*3,6)/2							
		odětel ploch SV				138,049			
		dveře O-02 do stav. otvoru 1000x2500 mm; -1*(1*2,59)				-2,59			
		okno O-03 do stav. otvoru 4000x2340 mm; -1*(4*2,34)				-9,36			
		okno O-04 do stav. otvoru 1000x1440 mm; -2*(1*1,44)				-2,88			
		okno O-05 do stav. otvoru 600x600 mm; -1*(0,6*0,6)				-0,36			
		okno O-06 do stav. otvoru 500x500 mm; -1*(0,5*0,5)				-0,25			
		okno O-07 do stav. otvoru 600x600 mm; -1*(0,6*0,6)				-0,36			
		okno O-08 do stav. otvoru 800x800 mm; -1*(0,8*0,8)				-0,64			
		odětel prvních 2 řad tl. 300 mm				-			
		-16,441				-16,441			
2.	SP	311238650/00							
		Zdivo nosné T1 z cihel broušených s vnější izolací (keram. bloky) tl 300 mm U=0,22W/m2K na maltu	m2	38,207	-	38,207	1 705,00	65 142,08	
Průhy popisy: 1715 Výkaz výměr: viz výk. Pádnýs 1.-2.NP, Řez A-A', B-B', C-C'									
		základní výměra - první 2 řady (14+1+7+3,4+0,94+1,543+7)*0,5				16,442			
		základní výměra - zdivo pod dřevěné obložení (0,86+2,25+2,5+3+3,26+2,024)*2,5				26,91			
		odětel ploch SV				-			
		dveře O-01 do stav. otvoru 1000x2020 mm; -1*(1*2,02)				-2,02			
		okno O-09 do stav. otvoru 2500x1250 mm; -1*(12,5*1,25)				-3,125			
3.	SP	311238124/00							
		Zdivo nosné zvukově izolace (keram. bloky) tl 190 mm P10,P15 z broušených cihel na tenk. maltu	m2	19,81	-	19,81	980,00	19 413,80	
Průhy popisy: Zdivo nosné jednovrstevné z cihel keramických vnější [XXX] zvukově izolací z broušených cihel, lepených tekoucími maltou, pevnost cihel P10, P15, tl. zdiva 190 mm Výkaz výměr: viz výk. Pádnýs 1.-2.NP, Řez A-A', B-B', C-C'									
		základní výměra 6,2*(3+0,5)				21,7			
		odětel ploch SV				-			
		dveře -1*(0,9*2,1)				-1,89			
4.	SP	342248113/00							
		Příčky (keram. bloky) tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	10,969	-	10,969	655,00	7 184,70	
Průhy popisy: Příčky jednovrstevné z cihel keramických spojených na peru a drážku [XXX] keramických tl. maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 140 mm Výkaz výměr: viz výk. Pádnýs 1.-2.NP, Řez A-A', B-B', C-C'									
		základní výměra 6,2*(3+0,5)				21,7			
		odětel ploch SV				-			
		dveře -1*(0,9*2,1)				-1,89			
5.	SP	342273323/00							
		Příčky tl 100 mm z porobetonových přesných příčkových na peru a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	39,428	-	39,428	585,00	23 065,38	
Průhy popisy: Příčky z porobetonových přesných příčkových [XXX] na peru a drážku, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lete, tloušťky příčky 100 mm Výkaz výměr: viz výk. Pádnýs 1.-2.NP, Řez A-A', B-B', C-C'									
		základní výměra (0,9+2,15+2,15+1,71+2,14+5,8)*3				44,55			
		odětel ploch SV				-			
		dveře 700x1970 mm; -2*(0,7*1,97)				-2,758			
		dveře 1200x1970 mm; -1*(1,2*1,97)				-2,364			
6.	SP	317168122/00							
		Překlady keramické plochy 3 14,5 cm tl 125 cm	kus	3,0	-	3,0	340,00	1 020,00	
Průhy popisy: Překlady keramické plochy [XXX] osazené do maltového lete, výšky překlady 7,1 cm šířky 14,5 cm, tl. 125 mm Výkaz výměr: viz výk. Pádnýs 1.-2.NP, Řez A-A', B-B', C-C'									
		P6, 3*1				3,0			
7.	SP	317168131/00							
		Překlady keramické vysoké v 23,8 cm tl 125 cm	kus	17,0	-	17,0	340,00	5 780,00	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Překlady keramické výsoké (XXX) osazené do muntového laže, šířky překlada 7 cm, výšky 23,8 cm, délky 125 cm</i> Výkaz výměr: viz výkř. Pádovys 1.-2.NP, řez A-A', B-B', C-C' P1: 1*3 P3: 3*4 P5: 1*2									
8.	SP	317168133/00 Překlad keramický výsoký v 23,8 cm dl 175 cm <i>Plný popis: Překlady keramické výsoké (XXX) osazené do muntového laže, šířky překlada 7 cm, výšky 23,8 cm, délky 175 cm</i>	kus	12,0	—	12,0	515,00	6 180,00	
Výkaz výměr: viz výkř. Pádovys 1.-2.NP, řez A-A', B-B', C-C' P2: 3*4									
9.	SP	317168138/00 Překlad keramický výsoký v 23,8 cm dl 300 cm <i>Plný popis: Překlady keramické výsoké (XXX) osazené do muntového laže, šířky překlada 7 cm, výšky 23,8 cm, délky 300 cm</i>	kus	3,0	—	3,0	1 010,00	3 030,00	
Výkaz výměr: viz výkř. Pádovys 1.-2.NP, řez A-A', B-B', C-C' P4: 1*3									
10.	SP	317598114/00 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrenu tl 90 mm <i>Plný popis: Izolace tepelná mezi překlady : pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 90 mm</i>	m	3,75	—	3,75	85,10	319,13	
Výkaz výměr: viz výkř. Pádovys 1.-2.NP, řez A-A', B-B', C-C' P1: 1*1,25 P4: 1*2,5									
11.	SP	317598115/00 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrenu tl 100 mm <i>Plný popis: Izolace tepelná mezi překlady : pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm</i>	m	5,5	—	5,5	89,10	490,05	
Výkaz výměr: viz výkř. Pádovys 1.-2.NP, řez A-A', B-B', C-C' P2: 1*1,75 P3: 3*1,25									
12.	SP	317142221/00 Překlady nenosné přímé z porobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm <i>Plný popis: Překlady nenosné přímé (XXX) osazené do tenkého muntového laže, v příčkách přímé, světllost otvoru do 1010 mm, tl. 100 mm</i>	kus	3,0	—	3,0	535,00	1 605,00	
Výkaz výměr: viz výkř. Pádovys 1.-2.NP, řez A-A', B-B', C-C' P3: 3									
13.	SP	342291111/00 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm <i>Plný popis: Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm</i>	m	14,85	—	14,85	75,20	1 116,72	
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 0,9*2,15+2,15*1,71+2,14*5,8									
14.	SP	342291112/00 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm <i>Plný popis: Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm</i>	m	6,2	—	6,2	78,20	484,84	
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 6,2									
15.	SP	342291112/00 Ukotvení příček k chemickým konstrukcím plochými kotvami <i>Plný popis: Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce ulehle</i>	m	24,0	—	24,0	107,00	2 568,00	
Výkaz výměr: viz výkř. Pádovys 1.NP, řez A-A', B-B' 8*3									
16.	SP	317-R01 OCELOVÝ SLOUP, jákci rozm. 100x100x5 mm, délka 2485 mm - vč. plechů a pásoviny, SL01 / hmotnost = 34,72 kg - dodávka a montáž včetně svářečských prací <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	—	1,0	8 990,00	8 990,00	
Výkaz výměr: viz Výpis překlád, průvleků a táhel SL01: 1									
17.	SP	317941123/00 Osazování ocelových vřetovaných nosníků na zdvu I, IE, U, UE nebo L do ř 22 <i>Plný popis: Osazování ocelových vřetovaných nosníků na zdvu I nebo IE nebo U nebo L do ř 22 nebo výšky do 220 mm</i>	t	0,676	—	0,676	8 635,00	5 836,91	
Výkaz výměr: viz Výpis překlád, průvleků a táhel PR.01, 2 x IPE 220, délka 8400 mm; 2*8,4*26,2/1000 PR.02, 2 x I 200, délka 4500 mm; 2*4,5*26,2/1000									
18.	H	13010722 Ocel profilové IPE, v jakosti 11 375, h=200 mm <i>Plný popis:</i>	t	0,236	10,00	0,259	22 600,00	5 861,99	
Výkaz výměr: viz Výpis překlád, průvleků a táhel PR.02, 2 x I 200, délka 4500 mm; 2*4,5*26,2/1000									
19.	H	13010754 Ocel profilové IPE, v jakosti 11 375, h=220 mm <i>Plný popis:</i>	t	0,44	10,00	0,484	22 600,00	10 942,38	
Výkaz výměr: viz Výpis překlád, průvleků a táhel PR.01, 2 x IPE 220, délka 8400 mm; 2*8,4*26,2/1000									
20.	SP	317234410/00 Výzdívka mezi nosníky z chel palených na MC <i>Plný popis:</i>	m3	1,099	—	1,099	5 905,00	6 490,78	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Vyzluku mezi nosnými cihlami polepenou na maltu cementovou</i> Výkaz výměr: viz Výpis příkladů, průvlastů a tlhel PR.01. 2 x PE 220, délka 4500 mm; 8,4*0,4*0,22 PR.02. 2 x I 200, délka 4500 mm; 4,5*0,4*0,2 <i>Plný popis: Montování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm</i> Výkaz výměr: viz Výpis příkladů, průvlastů a tlhel PR.01. 2 x PE 220, délka 4500 mm; 2*8,4*0,3 PR.02. 2 x I 200, délka 4500 mm; 2*4,5*0,3 Nerazový komin v třířstvěm provedení, průměr 200 mm, izol. tl. 50 mm - včetně příslušenství a kotvení ke konstrukčním objektu / v. = 7 470 mm - dodávka a montáž, doprava <i>Plný popis:</i>									
21.	SP	346244382/00	m2	7,74	-	7,74	775,00	5 998,50	
22.	SUB	314-R01	soubor	1,0	-	1,0	58 100,00	58 100,00	
<i>Plný popis:</i>									
004: Vodotěsné konstrukce									
1.	SP	417321515/00	m3	4,46	-	4,46	3 050,00	13 604,14	56 586,13
<i>Plný popis: Ztužující pásy a věnce z betonu zelezného (bez výztuže) tr. C 25/30</i> Výkaz výměr: viz výkr. Výztuž 2b věnců V.01 - 2b věnce: 320/250 mm; 41.35*(0.32*0.25) V.02 - 2b věnce: 230/250 mm; 9.93*(0.23*0.25) V.03 - 2b věnce: 200/250 mm; 6.84*(0.2*0.25) V.04 - 2b věnce: 140/250 mm; 6.84*(0.14*0.25) Zřízení bednění ztužujících věnců <i>Plný popis: Bednění bedně ztužujících pásů a věnců včetně výjez. zřízení</i> Výkaz výměr: viz předchozí výpočty (41.35+9.93)*0.35*(2*6.84)*2*0.25									
3.	SP	417351116/00	m2	19,66	-	19,66	79,90	1 570,83	
<i>Plný popis: Bednění bedně ztužujících pásů a věnců včetně výjez. odtěžení</i>									
4.	SP	417361821/00	t	0,551	-	0,551	34 010,00	18 737,26	
<i>Plný popis: Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505</i> Výkaz výměr: viz výkr. Výztuž 2b věnců R6: (280*1,02+64*0,84+32*0,78+35*0,35)*0,22/2/1000 R12: (367*1,46+1,2)*0,88/1000 omezisoučet průřez, ztrátě, krycí (208); 0,459*20/100									
5.	SP	41738112/00	m	51,28	-	51,28	215,00	11 025,20	
<i>Plný popis: Obvedřika ztužujících věnců vrtacovou jehlou</i> Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 41,35+9,93									
6.	SP	413231211/00	kus	22,0	-	22,0	176,50	3 883,00	
<i>Plný popis: Zadržka žlábní stropních trámů nebo válcovaných nosníků polepenou ulhnam tránu, průřezu do 20000 mm2</i> Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 22									
006: Úpravy povrchu									
1.	SP	629991011/00	m2	21,585	-	21,585	35,00	755,48	305 581,17
<i>Plný popis: Zakrytí výpíní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepidlem páskou - INTERIER</i> Výkaz výměr: viz výpis výměrých ploch přes znečištěním včetně podložního odlepy <i>Plný popis: Zakrytí výpíní ploch přes znečištěním včetně podložního odlepy</i> Výkaz výměr: viz výpis výměrých ploch přes znečištěním včetně podložního odlepy 2,02 2,59 9,36 2,88 0,36 0,25 0,36 0,64 3,125									
2.	SP	612131121/00	m2	293,962	-	293,962	49,00	14 404,14	
<i>Plný popis: Podkladní a spárovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetroac akrylát-silikonová</i> Výkaz výměr: viz výpis výměrých ploch přes znečištěním včetně podložního odlepy 2,02 2,59 9,36 2,88 0,36 0,25 0,36 0,64 3,125									

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zhrané	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: vz předchozí výpočty 207,272*78,858*7,832										
3.	SP	612131101/00	Cementový potřísk vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně Příný popus: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítkových plátek cementový potřísk nanášený ručně celoplošně stěn	m2	215,104	-	215,104	64,50	13 874,21	
Výkaz výměr: vz předchozí výpočty 207,272*78,858										
4.	SP	612142001/00	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletem vtláčením do tenkovrstvé hmoty Příný popus: Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletem vtláčením do tenkovrstvé hmoty vtláčením do tmelu stěn	m2	78,858	-	78,858	125,50	9 896,68	
Výkaz výměr: vz předchozí výpočty 78,858										
5.	SP	612321101/00	Vápenocementová omítková hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Příný popus: Omítková vápenocementová omítková hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svahových konstrukcí stěn	m2	207,272	-	207,272	213,00	44 148,94	
Výkaz výměr: vz předchozí výpočty 207,272										
6.	SP	612321131/00	Příplatek k vápenocementové omítkové hladké jednovrstvé vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně Příný popus: Omítková vápenocementová omítková hladká jednovrstvá vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně příplatek k celkové omítkové hladké jednovrstvé vnitřních stěn	m2	207,272	-	207,272	42,50	8 809,06	
Výkaz výměr: vz předchozí výpočty 224,332										
7.	SP	612311131/00	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm Příný popus: Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm svahových konstrukcí stěn	m2	224,332	-	224,332	122,00	27 368,50	
Výkaz výměr: vz předchozí výpočty 207,272*78,858*61,798										
8.	SP	612325302/00	Vápenocementová štuková omítková hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Příný popus: Vápenocementová štuková omítková hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svahových konstrukcí stěn	m2	7,832	-	7,832	472,00	3 696,70	
Výkaz výměr: vz Pádorys 1.-2.NP. Pohledy dveře O-01 do stav. otvoru 1000x2020 mm; 1*(1+2+2,02)*0,2 dveře O-02 do stav. otvoru 1000x2590 mm; 1*(1+2+2,59)*0,2 okno O-03 do stav. otvoru 3000x2340 mm; 1*(3+2+2,34)*0,2 okno O-04 do stav. otvoru 1000x1440 mm; 2*(1+2+1,44)*0,2 okno O-05 do stav. otvoru 600x600 mm; 1*(0,6+0,6)*0,2 okno O-06 do stav. otvoru 500x500 mm; 1*(0,5+0,5)*0,2 okno O-07 do stav. otvoru 600x600 mm; 1*(0,6+0,6)*0,2 okno O-08 do stav. otvoru 800x800 mm; 1*(0,8+0,8)*0,2 okno O-09 do stav. otvoru 2500x1250 mm; 1*(2,5+1,25)*0,2										
9.	SP	619995001/00	Začištění omlétek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů Příný popus: Začištění omlétek kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	119,92	-	119,92	70,50	8 454,36	
Výkaz výměr: vz Pádorys 1.-2.NP. Pohledy okna, vchodové dveře dveře O-01 do stav. otvoru 1000x2020 mm; 1*(1+2,02)*2 dveře O-02 do stav. otvoru 1000x2590 mm; 1*(1+2,59)*2 okno O-03 do stav. otvoru 3000x2340 mm; 1*(3+2,34)*2 okno O-04 do stav. otvoru 1000x1440 mm; 2*(1+1,44)*2 okno O-05 do stav. otvoru 600x600 mm; 1*(0,6+0,6)*2 okno O-06 do stav. otvoru 500x500 mm; 1*(0,5+0,5)*2 okno O-07 do stav. otvoru 600x600 mm; 1*(0,6+0,6)*2 okno O-08 do stav. otvoru 800x800 mm; 1*(0,8+0,8)*2 okno O-09 do stav. otvoru 2500x1250 mm; 1*(2,5+1,25)*2 interiérové dveře dveře D01, roz. 1200x1970 mm; 2*(1,2+2*1,97) dveře D02, roz. 900x1970 mm; 2*(0,9+2*1,97) dveře D03, roz. 900x1970 mm; 2*(0,9+2*1,97) dveře D04, roz. 700x1970 mm; 2*(0,7+2*1,97) dveře D05, roz. 700x1970 mm; 2*(0,7+2*1,97)										
10.	SP	629991012/00	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lepidlo - EXTERIÉR Příný popus: Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lepidlo - EXTERIÉR fólie přilepenou na začišťovací lepidlo	m2	21,585	-	21,585	32,00	690,72	
Výkaz výměr: vz předchozí výpočty 21,585										
11.	SP	629135102/00	Výrovnací vrstva pod klempířské prvky z MC s do 300 mm Příný popus: Výrovnací vrstva pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	7,0	-	7,0	67,00	469,00	
Výkaz výměr: vz výkr. Pádorys 1.NP 2*1*0,6+0,5+0,6+2,5+0,8										
12.	SP	622131121/00	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně Příný popus: Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	180,255	-	180,255	49,00	8 832,50	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítkových ploch - penetrace akrylátic-silikonová - nanášená ručně - stěny</i> Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 191,668+19,245+7,832									
13.	SP	622131102/00	Cementový potisk vnějších stěn nanášený síťovitou ručně	m2	180,255	—	43,90	7 913,19	
<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítkových ploch - cementový potisk - nanášený ručně - síťovina 50 až 75 %</i>									
14.	SP	622322121/00	Vápenocementová lehká omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	180,255	—	220,00	39 656,10	
<i>Plný popis: Omítka vápenocementová lehká vnějších ploch - nanášená ručně - jednovrstvá, tloušťky do 15 mm - hladká - stěny</i>									
15.	SP	622322191/00	Příplatek k vápenocementové lehké omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	180,255	—	42,00	7 570,71	
<i>Plný popis: Omítka vápenocementová lehká vnějších ploch - nanášená ručně - Příplatek k cenám - za každých dalších zúpočetných 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm - stěny</i>									
16.	SP	622142001/00	Porazení vnějších stěn sklovitými plátem vtaženými do tenkovrstvé hmoty	m2	174,979	—	145,00	25 371,88	
<i>Plný popis: Použití vnějších plátů plátem v ploše nebo jazyků, na jáměch podkladů - sklovitými vtaženými do tunelů - stěny</i> Výkaz výměr: viz předchozí výpočty soklová část na úrovni terénu (13,86+6,86+3,33+0,866+7,521+1,942+1,45+6,86)*0,65 před finální povrchovou úpravou zakladní plocha: 191,668 odčet ploch SV: -19,245 přípočet ostění a nadpraží: 7,832 celkem SKLAUBY S/O2 (povrchové úpravy - polukv.): -33,025									
17.	SP	622143004/00	Montáž omítkových samolepících začítčkových profilů (APU lišt)	m	39,62	—	35,00	1 386,70	
<i>Plný popis: Montáž omítkových profilů - plnicových nebo pasivních, upravených vtaženými do podkladní vrstvy nebo přibalení - začítčkovací samolepících (APU lišt)</i> Výkaz výměr: viz předchozí výpočty dřeve O-02 do stav. otvoru 1000x2590 mm: 1*(1+2,59)*2 akno O-03 do stav. otvoru 4000x2340 mm: 1*(4+2,34)*2 akno O-04 do stav. otvoru 1000x1440 mm: 2*(1+1,44)*2 akno O-05 do stav. otvoru 600x600 mm: 1*(0,6+0,6)*2 akno O-06 do stav. otvoru 500x500 mm: 1*(0,5+0,5)*2 akno O-07 do stav. otvoru 600x600 mm: 1*(0,6+0,6)*2 akno O-08 do stav. otvoru 800x800 mm: 1*(0,8+0,8)*2 3,2									
18.	H	415Hn6030-03	Okenní a dveřní přípojovací profil - délka 2,4 m, svazek 50 ks = 120 br	bm	39,62	10,00	26,50	1 154,92	
<i>Plný popis: Okenní a dveřní přípojovací profil - délka 2,4 m, svazek 50 ks = 120 br</i>									
19.	SP	622252002/00	Montáž ostatních lišt	m	58,02	—	50,00	2 901,00	
<i>Plný popis: Montáž lišt - kontinuita zateplení - osazení stěnových, dlažebních apod. - lepených do tmelů</i>									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 51,02+7									
20.	H	415HH4006-01	Rahový profil ETICS ALU se síťovinou - délka 2,5 m, svazek 50 ks = 125 br	bm	54,02	10,00	17,90	1 063,65	
<i>Plný popis: Rahový profil ETICS ALU se síťovinou - délka 2,5 m, svazek 50 ks = 125 br</i>									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 39,62+4+3,6									
21.	H	415Hn6014-01	Parapetní přípojovací profil - délka 2,0 m, svazek 100 ks = 200 br.	bm	7,0	10,00	39,90	307,23	
<i>Plný popis: Parapetní přípojovací profil - délka 2,0 m, svazek 100 ks = 200 br.</i>									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 7									
22.	SP	622511111/00	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková středněhmá omítka včetně penetrace vnějších stěr	m2	4,269	—	435,00	1 857,02	
<i>Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch - prokoverená, včetně penetrace podkladu - mozaiková - síťovina 50 až 75 %</i> Výkaz výměr: viz předchozí výpočty zakladní výměra - min. 100 mm mezi terénem a S.H. prověřované fasády (13,86+6,86+3,33+0,866+7,521+1,942+1,45+6,86)*0,1									
23.	SP	622531011/00	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěr	m2	142,961	—	252,00	36 026,17	
<i>Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch - prokoverená, včetně penetrace podkladu - zrnitá, tloušťky 1,5 mm - stěny</i>									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 140,255+33,025+4,269									
24.	SP	62299-R01	NÁPIS „BUKOVKA“ NA PRŮCELL, šablono v omítce do hloubky cca. 5 mm - barva omítky shodná s okolní, font: Tahoma Central European, rozpal: 2 / rozm. 2522 x 300 mm - dodávka a montáž, viz výpis ostatních materiálů a výrobků (MV.10)	soubor	1,0	—	15 900,00	15 900,00	
<i>Plný popis: NÁPIS „BUKOVKA“ NA PRŮCELL, šablono v omítce do hloubky cca. 5 mm - barva omítky shodná s okolní, font: Tahoma Central European, rozpal: 2 / rozm. 2522 x 300 mm - dodávka a montáž, viz výpis ostatních materiálů a výrobků (MV.10)</i>									
25.	SP	632451033/00	Výrovnávací potěr tl. do 40 mm z MC 15 provedený v ploše - SKLAUBA V/O1	m2	86,94	—	225,00	19 561,50	
<i>Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm</i>									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zůstatné	Výměra	Jedin. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
86,94									
26.	SP	632459174/00	Příplatek k potěru tl. do 40 mm za plochu do 5 m ²	m ²	20,24	13,20	267,17		
Plný popis: Příplatek k ceně potěrů, za milou plochu do 5 m ² jednodílné, tl. potru přes 30 dn 40 mm									
Výkaz výměr: viz výkr. Pádorys 1.NP									
m.č. 1.02 - zděvěti: 4,2									
m.č. 1.04 - úklid: 3,2									
m.č. 1.05 - sprchy: 3,96									
m.č. 1.06 - WC muži: 4,58									
m.č. 1.05 - WC ženy: 4,3									
27.	SP	637121113/00	Okapový chodník z káčku tl. 200 mm s udusáním	m ²	7,816	415,00	3 243,64		
Plný popis: Okapový chodník, s udusáním u uravnání povrchu z káčku tl. 200 mm									
Výkaz výměr: viz Pádorys 1.NP, Řez A-A									
(7*0,4+3,4+0,86+2,25+2,5+3,125)*0,4									
009: Ostatní konstrukce a práce									
1.	SP	941211111/00	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² s do 0,9 m v do 10 m	m ²	480,744	35,90	17 258,70		120 981,31
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení s povozními zařízeními s podlahami s šířky ř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Pádorys 1.-2.NP, Řezy A-A', B-B', C-C'									
samostatný výpočet: 240,372									
=									
(14*2*1,4)*3,6									
(7*2*1,4)*3,6+(7*2*1,4)*1*(7,35+3,6)/2									
(14*2*1,4)*3,6+(2,025+2*1,4)*2,5									
(7*2*1,4)*3,6+(7*2*1,4)*1*(7,35+3,6)/2									
=									
2.	SP	941211211/00	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému s 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	21 633,48	1,40	30 286,87		
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení s povozními zařízeními s podlahami s šířky ř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty, předpoklad 90 kalendářních dní									
240,372*90									
3.	SP	941211811/00	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² s do 0,9 m v do 10 m	m ²	240,372	31,00	7 451,53		
Plný popis: Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení s povozními zařízeními tl. 3 do 200 kg/m ² , šířky ř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m									
4.	SP	944511111/00	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	240,372	10,31	2 478,24		
Plný popis: Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken									
5.	SP	944511211/00	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m ²	21 633,48	0,25	5 408,37		
Plný popis: Montáž ochranné sítě, zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken									
6.	SP	944511811/00	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	240,372	6,20	1 490,31		
Plný popis: Demontáž ochranné sítě, zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken									
7.	SP	949101111/00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	54,12	45,80	2 478,70		
Plný popis: Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , u výšce lešňové podlahy do 1,9 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Pádorys 1. a 2.NP									
1.NP									
m.č. 1.02 - zděvěti: 4,2									
m.č. 1.03 - chodba: 7,48									
m.č. 1.04 - úklid: 3,2									
m.č. 1.05 - sprchy: 3,96									
m.č. 1.06 - WC muži: 4,58									
m.č. 1.05 - WC ženy: 4,3									
2.NP									
prostor pldy: 6,6*4									
8.	SP	949101112/00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	59,22	59,10	3 499,90		
Plný popis: Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , u výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Pádorys 1. a 2.NP									
1.NP									
m.č. 1.01 - společenský sd: 59,22									
9.	SP	973031324/00	Vyskládání kapes ve zdvu chlévém na MV nebo MVC pl do 0,10 m ² hl do 150 mm	kus	22,0	160,50	3 531,00		
Plný popis: Vyskládání výklenků nebo kapes ve zdvu z chlév na malou vápenitou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m ² , hl. do 150 mm									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: viz Výpis dřevěných stropních trámů SKLADBA S1 pro TR-01, rozm. 100x120 mm, délka 4700 mm, 8 t2 pro TR-02, rozm. 100x120 mm, délka 3700 mm, 3 t2									
10.	SP	941-R01							
OBRUBNIK - nerazová ocelová pásovina v. 250 mm x tl. 3 mm - roxor R6mm, délka 0,6 ma 1,0 m navařený k pásovíně, dodává a montáž - kolem okapového chodníčku z kádírku									
Plný popis: Plný Jacobs.									
Výkaz výměr: viz Příloha 1 NP, Řez A-A' 0,4772*0,6+3,4+0,86+2,254+2,5+3,126+0,4									
11.	SP	936941011/00							
Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti do 1 kg - držáky hasičích přístrojů									
Plný popis: Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti do 1 kg									
12.	H	SPCPB001							
Výkaz výměr: viz požadanké bezpečnostní řešení držák hasičského přístroje: 1									
Plný popis: Plný Jacobs:									
13.	H	SPCPB002							
Plný popis: Plný Jacobs:									
14.	SP	99999PB01							
Plný popis: Plný Jacobs:									
15.	SP	99999PB02							
Plný popis: Plný Jacobs:									
16.	SP	Z01, Z02							
Plný popis: Plný Jacobs:									
17.	SP	952901111/00							
Plný popis: Plný Jacobs:									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 49,92+63,42									
099: Přesun hmot H5V									
1.	SP	998011002/00							
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy, řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+17,521+1,942/2									
099: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Plný popis: Přesun hmot pro budovy zděné v. do 12 m									
Výkaz výměr: viz výkr. Základy,									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez str.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: vz předchozí výpočty 2*102,38+12,8077									
7.	SP	711161303/00	izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi napovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,5 m	m2	64,035	105,00	6 723,68		
Plný popis: Izolace plstí zemní vlhkosti napovými foliemi (XXX) základů nebo stěn plst běžné podtlaků tloušťky 0,4 mm šířky 1,5 m									
Výkaz výměr: vz výkr. Základy řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+3,33+0,866+7,521+1,942+1,45+6,86+1,5									
8.	SP	711161382/00	izolace proti zemní vlhkosti foliemi napovými ukončené horní provětrávací lištou	m	42,69	98,40	4 200,70		
Plný popis: Izolace plstí zemní vlhkosti napovými foliemi (XXX) ukončení izolace lištou pbovtrávací									
Výkaz výměr: vz výkr. Základy řez A-A', B-B', C-C' 13,86+6,86+3,33+0,866+7,521+1,942+1,45+6,86									
9.	SP	711491272/00	Provedení izolace proti tlakové vodě svíslé z textilií vrstva ochranná	m2	64,035	75,11	4 809,67		
Plný popis: Provedení izolace plstí povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svíslé z textilií, vátvy ochranné									
10.	H	190Ln6010-10	Ochranná textilie ze 100% polypropylenu - 300 g/m2 (role/100m2)	m2	64,035	23,90	1 760,00		
Plný popis:									
11.	SP	711132101/00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu svíslé AIP nebo tkaninol.	m2	10,88	20,30	220,86		
Plný popis: Provedení izolace plstí zemní vlhkosti pásy na suchu AIP nebo tkaniny na ploše svíslé S									
Výkaz výměr: vz výkr. Pádový krov, Výkres stropu, D.1.2 - Svč pod posudek 140160 mm, délka 13600 mm; 2*113,6+0,4									
12.	SP	711490956/00	Příplatek k izolaci proti tlakové vodě natěravý a AIP za plochu do 10 m2	m2	10,88	4,10	44,61		
Plný popis: Provedení izolace plstí povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní příplatek k ceně za plochu do 10 m2 natěravý a AIP									
13.	H	190Ln2002-01	Pás asfaltový (lepenka) - LxB*H 20000*1000*1,0 mm	m2	10,88	21,10	264,00		
Plný popis:									
14.	SP	711131117/00	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnící střeškou - SKLADBA V/013	m2	16,04	133,00	2 133,32		
Plný popis: Izolace plstí zemní vlhkosti natěravý a trmely za studena (XXX) na ploše vodorovné V těsnící střeškou (XXX) neobjektu (cementem pojena)									
Výkaz výměr: vz výkr. Pádový 1 NP m.č. 1.04 - úklid: 3,2 m.č. 1.05 - sprchy: 3,96 m.č. 1.06 - WC muži: 4,58 m.č. 1.05 - WC ženy: 4,3									
15.	SP	711131327/00	Izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena těsnící střeškou	m2	61,798	179,00	11 061,84		
Plný popis: Izolace plstí zemní vlhkosti natěravý a trmely za studena (XXX) na ploše svíslé S těsnící střeškou (XXX) nepřísluší (cementem pojena)									
Výkaz výměr: vz předchozí výpočty 61,798									
16.	SP	998711202	Přesun hmot procentní pro izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,21	943,88	3 029,85		
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové těsnění, vlhkosti a plynům stanoveny přebírní sazby (%) z ceny v objektech výšky 10 a do 12 m									
712: Povlakové krytiny									
1.	SP	712331111/00	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na suchu samolepící - parotěsnící a vzduchotěsnící vrstva, povlaková hydroizolační vrstva, SKLADBA V/03	m2	47,256	125,00	5 907,00		
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. pásy na suchu podkladní samolepící izolující pás									
Výkaz výměr: vz Výkres střeš 2*12,003+2*123,25+0,51									
2.	H	479Ln2008-04	Modifikovaný asfaltový hydroizolační pás samolepící - s hliníkovou vložkou a polypropylenovou stříží na horním povrchu, SKLADBA V/03	m2	23,628	157,00	4 266,04		
Plný popis:									
Výkaz výměr: vz předchozí výpočty 47,256/2									
3.	H	479Ln2004-09	Modifikovaný asfaltový hydroizolační pás samolepící - s kombinovanou vložkou s břídlířným posypem	m2	23,628	159,00	4 370,38		
Plný popis:									
4.	SP	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,71	144,93	392,76		
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové těsnění, stanoveny přebírní sazby (%) z ceny v objektech výšky do 6 m									

135 655,64

713: Izolace tepelné

Poř. Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1.	SP	713131141/00	Montáž izolace tepelné stěny a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dilců, desek - SKLADBA S/03	m2	59,766	-	59,766	125,00	7 470,75
Přijí popis: Montáž tepelné izolace stěn, tunelů, podlah, desek, dilců, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením (elasticky) Výkaz výměr: viz předchozí výpočty (13,86+6,86+3,33+0,86+7,52+1,94+1,45+6,86)*1,4									
2.	H	190Kn7004-05	EPS Perimetr - tloušťka 70 mm, rozměry 1250x600 mm, balení 4,5 m2, R 2,40 m2K/W, balení 6 ks	m2	59,766	2,00	59,766	305,00	18 593,20
Přijí popis: -									
3.	SP	713121111/00	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 vrstva - SKLADBA V/01	m2	86,94	-	86,94	55,00	4 781,70
Přijí popis: Montáž tepelné izolace podlahy rohožemi, pásy, dilci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně Výkaz výměr: viz výř. Pádnýs 1.NP m2 1.01 - spočetenský sdí 59,22 m2 1.02 - zářveř: 4,2 m2 1.03 - chodba: 7,48 m2 1.04 - úklid: 3,2 m2 1.05 - sprchy: 3,96 m2 1.06 - WC muž: 4,58 m2 1.05 - WC ženy: 4,3									
4.	H	219Kn7104-10	Pěnový polystyren EPS 100 Stabi - tloušťka 100 mm, balení 3 m2, balení 0,30 m3, balení 6 ks	m2	86,94	2,00	86,94	99,90	8 859,01
Přijí popis: -									
5.	SP	713191132/00	Montáž izolace tepelné podlahy, stropů vřchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE - SKLADBA V/01	m2	86,94	-	86,94	9,31	809,41
Přijí popis: Montáž tepelné izolace stropů vřchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE - SKLADBA V/01									
6.	H	429Kn6002-01	Separální PE fólie - spořeba 1,05 m2/m2 podlahové plochy, balení role 2 m x 50 m	m2	86,94	5,00	86,94	9,70	839,84
Přijí popis: -									
7.	SP	713151141/00	Montáž izolace tepelné střeš šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm - SKLADBA V/04	m2	149,688	-	149,688	45,20	6 765,90
Přijí popis: Montáž tepelné izolace střeš šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm - SKLADBA V/04									
8.	H	279Kn6004-03	Parotěsná fólie	m2	149,688	35,00	172,141	33,90	5 835,59
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 149,688									
9.	SP	713151111/00	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokové desky - SKLADBA V/04	m2	149,688	-	149,688	29,20	4 370,89
Přijí popis: Montáž tepelné izolace střeš šikmých kladené volně mezi krokové desky - SKLADBA V/04									
10.	H	279Kn1210-08	MV deska - tl. 160 mm, rozměry 1200x600 mm, balení 2,88 m2, R 4,25 m2K/W	m2	149,688	2,00	149,688	235,00	35 880,21
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 149,688									
11.	SP	713151121/00	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokové desky - SKLADBA V/04	m2	149,688	-	149,688	26,20	3 921,83
Přijí popis: Montáž tepelné izolace střeš šikmých kladené volně pod krokové desky - SKLADBA V/04									
12.	H	279Kn1210-06	MV deska - tl. 120 mm, rozměry 1200x600 mm, balení 3,60 m2, R 3,20 m2K/W	m2	149,688	2,00	149,688	179,50	27 406,38
Přijí popis: -									
13.	SP	713141321/00	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené polyuretanovým lepidlem, spádová vrstva - SKLADBA V/03	m2	12,003	-	12,003	145,00	1 740,50
Přijí popis: Montáž tepelné izolace střeš plochých lepené polyuretanovým lepidlem, spádová vrstva - SKLADBA V/03									
14.	H	279Kn1236-01	SPÁDOVÁ DESKA - tl. 0-150 mm, délka 1000, 1200 mm, š. 500, 600, 1000 mm, spád 0-15 %	m3	1,02	2,00	1,041	2 990,00	3 111,57
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 12,003									
15.	SP	713141131/00	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dilců, desek - SKLADBA V/03	m2	12,003	-	12,003	101,00	1 212,35
Přijí popis: Montáž tepelné izolace střeš plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dilců, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena - zába, jednávství									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrata	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
16.	H	219K7130-16 10.33*12.32/21 Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S - tloušťka 160 mm	m ²	12,003	2,00	12,243	119,40	1 461,82	
Příný popis:									
17.	SP	998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné a objektů v do 12 m Přesun limit pro izolace tepelné stínování procentní sázhou (%) z ceny ve objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,95	—	1,95	1 330,61	2 594,69	
Příný popis:									
1.	SP	762085103/00 762: Konstrukce tesáří Montáž kotvených želez, příložek, patek nebo látek Příný popis: Příný popis: Původní konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) Antonínův želez příložek, patek, látek	kus	2,0	—	2,0	149,00	298,00	306 158,86
Výkaz výměr: viz výpis příkladů, průvleků a táhel									
2.	H	13021400 TA.01, průměr 20 mm, 2 Typ kotvení (táhel) D 20 mm	m	13,84	—	13,84	98,00	1 356,32	
Příný popis:									
3.	SP	762332141/00 Montáž vazaných kcl krovů pravidelných z hranatého řeziva plochy do 120 cm ² s ocelovými spojkami - SKLADBA V/04 Příný popis: Montáž vazaných konstrukcí krovů střech paluvových, sedlových, valbových, stanových čtvercových nebo uobčhřněného půdorysu, z řeziva hranatého s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), přirozové plochy do 120 m ²	m	90,48	—	90,48	129,50	11 717,16	
Výkaz výměr: viz výkr. Půdorys krovu, Výkres stropu, D.1.2 - SKŘ									
4.	SP	762332142/00 Montáž vazaných kcl krovů pravidelných z hranatého řeziva plochy do 224 cm ² s ocelovými spojkami - SKLADBA V/04 Příný popis: Montáž vazaných konstrukcí krovů střech paluvových, sedlových, valbových, stanových čtvercových nebo uobčhřněného půdorysu, z řeziva hranatého s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), přirozové plochy přes 120 do 2.	m	162,4	—	162,4	169,00	27 445,60	
Výkaz výměr: viz výkr. Půdorys krovu, Výkres stropu, D.1.2 - SKŘ									
5.	H	000H2007-01 Hranič (sušení), smrk, hoblovaný, C24 Příný popis:	m ³	4,02	10,00	4,422	6 000,00	26 532,42	
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
6.	SP	762341270/00 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz - SKLADBA V/04 Příný popis: Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevotřískových na sraz	m ²	149,688	—	149,688	89,90	13 456,95	
Výkaz výměr: viz výkr. Půdorys krovu, D.1.2 - SKŘ									
7.	H	762342cm001 Překlička tl. 24 mm, rozm. 1250x2500 mm - před instalací pohledovou plochu opatřit matným bílým lakem (mín. 2x), oceněno samostatně	m ²	149,688	10,00	164,657	649,00	106 862,26	
Příný popis:									
8.	SP	762342214/00 Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm Příný popis: Bednění a latování montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti lat přes 150 do 360 mm	m ²	149,688	—	149,688	60,50	9 056,12	
9.	SP	762342441/00 Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralať na střeších sklonu do 60° Příný popis: Bednění a latování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralať	m	135,2	—	135,2	20,90	2 835,68	
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
10.	H	272H2012-01 Řezivo střešní lať impregnovaná - 40x60/4m Příný popis:	kus	137,339	10,00	151,073	58,00	8 762,21	
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
11.	H	272H2012-02 Řezivo střešní lať impregnovaná - 40x50/4m Příný popis:	kus	33,8	10,00	37,18	49,00	1 871,82	
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
12.	SP	762395000/00 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny - pozednice bude kotvena pomocí M16 sávitových tyčí (zavrtání+chem. kotva) / hřebíčky budou ke krokům kotveny pomocí 2xM16 a hmoždinkami BULLDOG pr. 75/26/1,5 mm - 4 ks/spoj Příný popis: Spojovací prostředky krovu, bednění a latování, nosičů středních konstrukcí svory, pklon, lířebíky, párovací ocel, wuty	m ³	6,607	—	6,607	899,00	5 939,74	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
2,72+0,327+89,6*0,02+137,339*4*(0,04*0,06)+33,8*4*(0,04*0,05)									
13.	SP	762823112/00	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 mezi nosnou kci	m	68,15	—	50,00	3 407,50	
Příný popis: Kniha: Střepných trámů z hraněného řeziva mezi nosnou konstrukcí, průřezové plochy přes 75 do 120 cm2									
Výkaz výměr: viz Výpis dřevěných stropních trámů									
SKLADBA S1									
TR.01, rozm. 100x120 mm, délka 4700 mm; 8*4,7									
TR.02, rozm. 100x120 mm, délka 3700 mm; 3*3,7									
TR.03, rozm. 100x120 mm, délka 2800 mm; 1*2,8									
SKLADBA S2									
TR.04, rozm. 100x120 mm, délka 2080 mm; 5*2,08									
TR.05, rozm. 100x120 mm, délka 1250 mm; 5*1,25									
14.	H	000HI2007-01	Hranol sušený, smrk, hoblovaný, C24	m3	0,818	10,00	5 850,00	5 262,54	
Příný popis:									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
TR.01, rozm. 100x120 mm, délka 4700 mm; 8*4,7(0,1*0,12)									
TR.02, rozm. 100x120 mm, délka 3700 mm; 3*3,7(0,1*0,12)									
TR.03, rozm. 100x120 mm, délka 2800 mm; 1*2,8(0,1*0,12)									
TR.04, rozm. 100x120 mm, délka 2080 mm; 5*2,08(0,1*0,12)									
TR.05, rozm. 100x120 mm, délka 1250 mm; 5*1,25(0,1*0,12)									
15.	SP	762810026/00	Základ stropu z desek OSB tl. 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy - SKLADBA V/02 a V/03	m2	59,878	—	385,00	23 053,21	
Příný popis: Základ stropu z dřevotřískových desek (OSB) šroubovaných na trámy na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
pro Skladbu S1 (2 x 22 mm); 2*(6,2*4,1,15*0,75)									
pro Skladbu S2 (1 x 22 mm); 10,33*(12,324/2)									
16.	SP	762895000/00	Spojovací prostředky pro montáž základu, stropnice a podbílení - TR.01 a TR.02 uložení do kapes do zdiva (opatření ochr. asf. pásem), TR.03 kotveny na TR.01 třmeny / TR.04 a TR.05 kotveny k pozdnímu věnci na třmeny BOVA pomocí přivařených ocelových plechů	m3	2,135	—	184,00	392,90	
Příný popis: Sazbovou prostředky základu stropu, stropnice, podbílení, třmeny, svrhy									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
0,018+59,878*0,022									
17.	SP	762083121/00	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbovým a plísním mračením třída ochranné 1 a 2	m3	4,838	—	710,00	3 434,98	
Příný popis: Práce spojené pro revizní konstrukce impregnace řeziva - mračením proti dřevokaznému hmyzu, houbovým a plísním mračením třída ochranné 1 a 2 (dřeva v interiéru)									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
4,02+0,818									
18.	SP	762512225/00	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na dřevě - SKLADBA V/02	m2	47,875	—	115,00	5 505,63	
Příný popis: Podlahové konstrukce podlahové - montáž z desek dřevotřískových, dřevotřískových nebo cementotřískových na podklad dřevěný									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
pro Skladbu S1: 2*(6,2*4,1,15*0,75)									
19.	H	762530002	Překážka tl. 18 mm, rozm. 1250x2500 mm	m2	47,875	10,00	599,00	31 544,84	
Příný popis:									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
pro Skladbu S1: 2*(6,2*4,1,15*0,75)									
20.	SP	762595001/00	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	47,875	—	27,20	1 302,20	
Příný popis: Sazbovou prostředky podlah u podkladových konstrukcí dřevěných, vlny									
21.	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesalářské v objektech v do 12 m	%	5,58	—	2 899,78	16 180,77	
Příný popis: Přesun hmot procentní pro kce tesalářské - stanoveny průměry rozborů (%) z ceny - vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšak přes 6 do 12 m									
763: Konstrukce montované									
1.	SP	763131431/00	SDK podhled deska 1xDF 12,5 baz TI dvouvrstvá spodní kce profilu CD+UD - SKLADBA V/02	m2	11,68	—	595,00	6 949,60	
Příný popis: Podhled ze sádkoakustických desek - dvouvrstvá zvlněná spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD - jednodílné opláštění dřevěnou průmyslní (DF, tl. 12,5 mm, bez IT									
Výkaz výměr: viz výkr. Pádovky 1.NP									
m.č. 1.02 - zdivo: 4,2									
m.č. 1.03 - chodby: 7,48									
2.	SP	763131471/00	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 baz TI dvouvrstvá spodní kce profilu CD+UD - SKLADBA V/02	m2	16,04	—	655,00	10 506,20	
Příný popis: Podhled ze sádkoakustických desek - dvouvrstvá zvlněná spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD - jednodílné opláštění dřevěnou průmyslní (H2DF, tl. 12,5 mm, bez IT									
Výkaz výměr: viz výkr. Pádovky 1.NP									
m.č. 1.04 - úklid: 3,2									
m.č. 1.05 - sprchy: 3,96									

Pař. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
mč. 1.06 - VVC muži; 4.58 mč. 1.05 - VVC ženy; 4.3									
3.	SP	SDX podklad základní penetrační nátěr Plyň popis: Podklad ze sadbkábových lištek	m2	27,72	-	27,72	20,50	568,26	
Výkaz výměr: vz přechodů výpasty 11,68+16,04									
4.	SP	Připlatek k SDK podkladu za rozložitosti Q3 Plyň popis: Podklad ze sadbkábových lištek	m2	27,72	-	27,72	41,50	1 150,38	
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m Plyň popis: Přesun lišty při konstrukci montované : desek stonoveny interními sázkou (s) : ceny vodotěsné dokladní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky na 6 m									
5.	SP	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m Plyň popis: Přesun lišty při konstrukci montované : desek stonoveny interními sázkou (s) : ceny vodotěsné dokladní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky na 6 m	%	1,42	-	1,42	191,74	272,27	
764: Konstrukce klempířské Oplechování štítu závětnou lištou z TIZn předvětrálného plechu rš 330 mm - PRVEK K.03 (tl. TIZn 1 mm l)									
1.	SP	Oplechování štítu závětnou lištou z TIZn předvětrálného plechu rš 330 mm - PRVEK K.03 (tl. TIZn 1 mm l) Plyň popis: Oplechování štítových páků z titaninového předvětrálného plechu štítu světelnou lištou	m	10,7	-	10,7	408,00	4 365,60	48 780,17
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.-2.NP, Pohledy, Střecha, Řezy A-A' až C-C' 2*3,35									
2.	SP	Oplechování horních ploch a nadavívek bez rohů z TIZn předvětrálného plechu kotvené rš 670 mm - vč. všech kotvíčků a doplňkových prvků - PRVEK K.01 (tl. TIZn 1 mm l) Plyň popis: Oplechování horních ploch a nadavívek (rohy) : stonoveny předvětrálného plechu mechanicky kotvené	m	10,0	-	10,0	1 090,00	10 900,00	
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.-2.NP, Pohledy, Střecha, Řezy A-A' až C-C' níže: 10									
3.	SP	Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm - výztužný pás pod PRVEK K.01 Plyň popis: Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm - výztužný pás pod PRVEK K.01	m	20,0	-	20,0	227,00	4 540,00	
Výkaz výměr: vz přechodů výpasty 2*10									
4.	SP	Lemování prostupů střech z krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z TIZn předvětrálného plechu - PRVEK K.04 (tl. TIZn 1 mm l) Plyň popis: Lemování prostupů z titaninového předvětrálného plechu s povrchovou úpravou	m2	0,216	-	0,216	1 640,00	354,24	
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys střechy oplechování krovu: 2*10,3+0,35									
5.	SP	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TIZn předvětrálného plechu rš 330 mm - vč. všech kotvíčků a doplňkových prvků - PRVEK K.05, 06 (tl. TIZn 1 mm l) Plyň popis: Oplechování parapetů z titaninového předvětrálného plechu rovných mechanicky kotvené, bez větru	m	7,0	-	7,0	425,00	2 975,00	
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.-2.NP, Pohledy, Střecha, Řezy A-A' až C-C' 2*10,6+0,5+0,6+2,5+0,8									
6.	SP	Žlab podokapní pátruhový z TIZn předvětrálného plechu rš 330 mm - vč. všech kotvíčků a doplňkových prvků - PRVEK K.02 Plyň popis: Žlab podokapní pátruhový z titaninového předvětrálného plechu vč. větrné háku a cel. pulkřinový	m	28,0	-	28,0	652,00	18 256,00	
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.-2.NP, Pohledy, Střecha, Řezy A-A' až C-C' střecha: 2*14									
7.	SP	Kotlík oválný (trýchový) pro podokapní lišty z TIZn předvětrálného plechu 330/100 mm Plyň popis: Žlab podokapní z titaninového předvětrálného plechu vč. větrné háku a cel. pulkřinový	kus	2,0	-	2,0	530,00	1 060,00	
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.-2.NP, Pohledy, Střecha, Řezy A-A' až C-C' 2									
8.	SP	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odsoků z TIZn předvětrálného plechu průměru 100 mm - PRVEK K.02 Plyň popis: Svody z titaninového předvětrálného plechu včetně objímek, kolien a odsoků	m	7,2	-	7,2	775,00	5 580,00	
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.-2.NP, Pohledy, Střecha, Řezy A-A' až C-C' střecha: 2*3,6									
9.	SP	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m Plyň popis: Přesun lišty při konstrukci klempířské stonoveny přebírcením sázkou (s) : ceny vodotěsné dokladní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,56	-	1,56	480,34	749,33	
765: Krytiny tvrdé Krytina keramická drátáková maloformátová řezná sklonu do 30° na sucho - hliněná, jednoduchá design, barva černá, 15 větracích tašek na každé straně ve 2 řadě od hřebene / každá 10 taška v 2 řadě protisráhový hák + každá 3 taška nad okapem, systémové řešení prostupů - kompletní dodávka a montáž vč. systémových doplňků, SKLADEB V/04									
1.	SP	Krytina keramická drátáková maloformátová řezná sklonu do 30° na sucho - hliněná, jednoduchá design, barva černá, 15 větracích tašek na každé straně ve 2 řadě od hřebene / každá 10 taška v 2 řadě protisráhový hák + každá 3 taška nad okapem, systémové řešení prostupů - kompletní dodávka a montáž vč. systémových doplňků, SKLADEB V/04	m2	149,688	-	149,688	755,00	113 014,44	216 929,12

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	cen. soustava
Příný popis:									
Výkaz výměr: vz předchází výpisy									
149,688									
2.	SP	765113112/00 Krytina keramická olapová hrana s větracím pásem kovovým	m	28,0	-	28,0	129,00	3 612,00	
Příný popis: Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. ukápnová lážba s větracím pásem kovovým									
Výkaz výměr: vz výkr. Střecha									
2*14									
3.	SP	765113211/00 Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenačů různých na suchu s větracím pásem kovovým	m	21,384	-	21,384	1 450,00	31 006,80	
Příný popis: Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenačů různých na suchu s větracím pásem kovovým									
Výkaz výměr: vz výkr. Střecha									
14,0									
4.	SP	765113311/00 Krytina keramická drážková hřeben z hřebenačů různých na suchu s větracím pásem kovovým	m	14,0	-	14,0	1 450,00	20 300,00	
Příný popis: Krytina keramická drážková hřeben z hřebenačů různých na suchu s větracím pásem kovovým									
Výkaz výměr: vz výkr. Střecha									
14,0									
5.	SP	765113912/00 Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50°	m2	149,688	-	149,688	115,00	17 214,12	
Příný popis: Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50°									
6.	SP	765115351/00 Montáž střešní stoupací podlmy délky do 400 mm pro keramickou krytinu	kus	3,0	-	3,0	1 650,00	4 950,00	
Příný popis: Montáž střešní stoupací podlmy délky do 400 mm pro keramickou krytinu									
7.	H	471Kh-2084-01 Střešní lážba - materiál polyester, stavební délka 400 mm	ks	3,0	-	3,0	299,00	897,00	
Příný popis: Střešní lážba - materiál polyester, stavební délka 400 mm									
8.	H	471Kh-2092-01 Drážek střešní lážky - komínový - materiál polyester	ks	6,0	-	6,0	125,00	750,00	
Příný popis: Drážek střešní lážky - komínový - materiál polyester									
9.	SP	765125302/00 Montáž střešního výlezu plochy jednotlivé přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	1,0	-	1,0	550,00	550,00	
Příný popis: Montáž střešního výlezu plochy jednotlivé přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu									
10.	H	471Kh-098-01 Výjezové okno univerzální - materiál tmavé železo, rozměr 450x550 mm	ks	1,0	-	1,0	3 017,00	3 017,00	
Příný popis: Výjezové okno univerzální - materiál tmavé železo, rozměr 450x550 mm									
11.	SP	765191013/00 Montáž polistné hydroizolace fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	149,688	-	149,688	22,90	3 427,86	
Příný popis: Montáž polistné hydroizolace fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci									
12.	H	279In6186-01 POJISTNÁ HYDROIZOLACE - rozměry 5000x1500 mm, role 75 m2	m2	149,688	15,00	172,141	41,90	7 212,72	
Příný popis: POJISTNÁ HYDROIZOLACE - rozměry 5000x1500 mm, role 75 m2									
13.	SP	998765202 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5,33	-	5,33	2 059,51	10 977,19	
Příný popis: Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m									
Výkaz výměr: viz Přílohy I.N.P. Pohledy									
akno O-04 do stav. ovoru 1000x1440 mm, 2*14*1,44									
1.	SP	766622131/00 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevřených výšky do 1,5 m s rámelem do zdla	m2	2,88	-	2,88	750,00	403 737,56	
Příný popis: Montáž oken plastových včetně montáže do zdla otevřených výšky do 1,5 m s rámelem do zdla									
2.	H	O-04 OKNO do stav. ov. 1000/1440 mm, dřevěné, izolaci dvojsklo, souč. prostupu tepla mín. UW=1,2 W/m2K - O+V, vnější parapet (K.05) a vnitřní parapet (T.06) oceněny samostatně / podrobný popis viz VÝPIS VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ (obecná specifikace + schéma a popis pozice)	kus	2,0	-	2,0	8 990,00	17 980,00	
Příný popis: OKNO do stav. ov. 1000/1440 mm, dřevěné, izolaci dvojsklo, souč. prostupu tepla mín. UW=1,2 W/m2K - O+V, vnější parapet (K.05) a vnitřní parapet (T.06) oceněny samostatně / podrobný popis viz VÝPIS VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ (obecná specifikace + schéma a popis pozice)									
3.	SP	766622132/00 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevřených výšky do 2,5 m s rámelem do zdla	m2	9,36	-	9,36	590,00	5 522,40	
Příný popis: Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevřených výšky do 2,5 m s rámelem do zdla									
Výkaz výměr: viz Přílohy I.N.P. Pohledy									
akno O-03 do stav. ovoru 4000x2340 mm, 1*14*2,34									
4.	H	O-03 SESTAVA do stav. ov. 4000/2340 mm, dřevěná, (otv.+posuv.), souč. prostupu tepla mín. UW=1,2 W/m2K - integrované dveře, prah dveří, výrobce, magnetický kontakt, kování a klíka vše obecná specifikace / podrobný popis viz VÝPIS VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ (obecná specifikace + schéma a popis pozice)	kus	1,0	-	1,0	59 655,00	59 655,00	
Příný popis: SESTAVA do stav. ov. 4000/2340 mm, dřevěná, (otv.+posuv.), souč. prostupu tepla mín. UW=1,2 W/m2K - integrované dveře, prah dveří, výrobce, magnetický kontakt, kování a klíka vše obecná specifikace / podrobný popis viz VÝPIS VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ (obecná specifikace + schéma a popis pozice)									
5.	SP	766622216/00 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevřených s rámelem do zdla	kus	4,0	-	4,0	550,00	2 200,00	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i> Montáž okenní plastových plochy do 1 m² včetně montáže rámu na požadovanou péču otevíracího nebo zdápního do zdiva Výkaz výměr: vz Pádrorys 1.-2.NP, Pohledy okno O-05 do stav. otv. 600x600 mm; 1 okno O-06 do stav. otv. 600x500 mm; 1 okno O-07 do stav. otv. 600x600 mm; 1 okno O-08 do stav. otv. 800x800 mm; 1									
6.	H	O-05							
<i>Plný popis:</i> OKNO do stav. otv. 600/600 mm, dřevěné, izolační dvojsklo, souč. prostupu tepla mín. UW=1,2 W/m²K - O+V, vnější parapet (K.05) a vnitřní parapet (T.08) oceněny samostatně / podrobný popis viz VÝPIS VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ (obecná specifikace + schéma a popis pozice).									
7.	H	O-06							
<i>Plný popis:</i> OKNO do stav. otv. 500/500 mm, dřevěné, izolační dvojsklo, souč. prostupu tepla mín. UW=1,2 W/m²K - O+V, vnější parapet (K.05) a vnitřní parapet (T.08) oceněny samostatně / podrobný popis viz VÝPIS VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ (obecná specifikace + schéma a popis pozice).									
8.	H	O-07							
<i>Plný popis:</i> OKNO do stav. otv. 600/600 mm, dřevěné, izolační dvojsklo, souč. prostupu tepla mín. UW=1,2 W/m²K - O+V, vnější parapet (K.05) a vnitřní parapet (T.08) oceněny samostatně / podrobný popis viz VÝPIS VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ (obecná specifikace + schéma a popis pozice).									
9.	H	O-08							
<i>Plný popis:</i> OKNO do stav. otv. 800/800 mm, dřevěné, izolační dvojsklo, souč. prostupu tepla mín. UW=1,2 W/m²K - O+V, vnější parapet (K.05) a vnitřní parapet (T.10) oceněny samostatně / podrobný popis viz VÝPIS VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ (obecná specifikace + schéma a popis pozice).									
10.	SP	766622115/00							
<i>Plný popis:</i> Montáž plastových oken plochy přes 1 m² pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva <i>Plný popis:</i> Montáž ven. plastových včetně montáže rámu na požadovanou péču plochy přes 1 m² prvních do zdiva výšky do 1,5 m Výkaz výměr: vz Pádrorys 1.NP, Pohledy okno O-09 do stav. otv. 2500x1250 mm; 1 (2,5*1,25)									
11.	H	O-09							
<i>Plný popis:</i> OKNO do stav. otv. 2500/1250 mm, dřevěné, izolační dvojsklo, souč. prostupu tepla mín. UW=1,2 W/m²K - FIX, vnější parapet (K.06) a vnitřní parapet (T.07) oceněny samostatně / podrobný popis viz VÝPIS VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ (obecná specifikace + schéma a popis pozice).									
12.	SP	766694111/00							
<i>Plný popis:</i> Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m <i>Plný popis:</i> Montáž ostatních tubulářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm Výkaz výměr: vz Pádrorys 1.-2.NP, Pohledy okno O-04 do stav. otv. 1000x1340 mm; 2*1 okno O-05 do stav. otv. 600x600 mm; 1 okno O-06 do stav. otv. 500x500 mm; 1 okno O-07 do stav. otv. 600x600 mm; 1 okno O-08 do stav. otv. 800x800 mm; 1									
13.	SP	766694113/00							
<i>Plný popis:</i> Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m <i>Plný popis:</i> Montáž ostatních tubulářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm Výkaz výměr: vz Pádrorys 1.-2.NP, Pohledy okno O-09 do stav. otv. 2500x1250 mm; 1									
14.	H	61144401							
<i>Plný popis:</i> Parapet plastový vnitřní - standarda									
15.	H	61144415							
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: vz Pádrorys 1.-2.NP, Pohledy 2*1-0,6-0,3+0,6+0,8+2,5 Korouška k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pat									
16.	SP	766660411/00							
<i>Plný popis:</i> Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětélku do zdiva <i>Plný popis:</i> Montáž dřevěných křídél dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednotkřídlových bez nadsvětélku Výkaz výměr: vz Pádrorys 1.NP, Pohledy dveře O-01 do stav. otv. 1000x2020 mm; 1									
17.	H	O-01							
<i>Plný popis:</i> VSTUPNÍ DVEŘE do stav. otv. 1030/2020 mm, dřevěné, ohřívavé, souč. prostupu tepla mín. UW=1,2 W/m²K - práh dle výrobce, magnetický kontakt, kování a klíka viz obecná specifikace / podrobný popis viz VÝPIS VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ (obecná specifikace + schéma a popis pozice).									
18.	SP	766660421/00							
<i>Plný popis:</i> Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětélkem do zdiva									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Průhy pojm:</i> Můžou být dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámů (do zdiva) jednokřídlých s nastavitelným <i>Výkaz výměr:</i> vz. Pádorys 1, NP, Pohledy dveře O-02 do stav. otvoru 1000x2590 mm; 1 VSTUPNÍ DVEŘE do stav. otv. 1000/2590 mm, dřevěné, ohřívavé, souč. prostupu tepla min. UW=1,2 W/m²K - kus průh dle výrobce, magnetický kontakt, kování a klíka viz obecná specifikace / podrobný popis viz VÝPIS VÝNĚŠNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ (obecná specifikace + schéma a popis pozice,									
19.	H	O-02		1,0	-	1,0	29 990,00	29 990,00	
<i>Průhy pojm:</i> Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie přípojovací spára - DIFÚZNÍ A PAROTĚSNÁ FÓLIE m 49,16 - 49,16 160,00 7 865,60									
20.	SP	766629413/00							

Průhy pojm: 60
Výkaz výměr: vz. Pádorys 1.-2, NP, Pohledy

dveře O-01 do stav. otvoru 1000x2020 mm; 1*(1+2,02)*2

dveře O-02 do stav. otvoru 1000x2590 mm; 1*(1+2,59)*2

okno O-03 do stav. otvoru 3000x2340 mm; 1*(3+2,34)*2

okno O-04 do stav. otvoru 1000x1440 mm; 2*(1+2,44)*2

okno O-05 do stav. otvoru 600x600 mm; 1*(0,6+0,6)*2

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zhraně	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
okna 0-06 do stav. otvoru 500x500 mm; 1*(0,5+0,5)*2 okna 0-07 do stav. otvoru 600x600 mm; 1*(0,6+0,6)*2 okna 0-08 do stav. otvoru 800x800 mm; 1*(0,8+0,8)*2 okna 0-09 do stav. otvoru 250x1250 mm; 1*(2,5+1,25)*2									
21.	SP	76660171/00 Přív popis: Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových u okenních rámů - jednokřídlé, dřub. - přes 800 mm	kus	3,0	-	3,0	565,00	1 695,00	
Výkaz výměr: viz výk. Pádnys 1.NP									
dveře 004, rozm. 700x1970 mm, tl. zdí 140 mm; 2									
dveře 004, rozm. 700x1970 mm, tl. zdí 140 mm; 1									
22.	H	327U/0204-05 Přív popis: Dveře vnitřní dřevěné, plně, rozm. 600-900 mm - jednokřídlé, dub, buk, jasan, mahagon	ks	3,0	-	3,0	5 450,00	16 350,00	
23.	SP	76660172/00 Přív popis: Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových u okenních rámů - jednokřídlé, dřub. - přes 800 mm	kus	2,0	-	2,0	650,00	1 300,00	
Výkaz výměr: viz výk. Pádnys 1.NP									
dveře 001, rozm. 1200x1970 mm, tl. zdí 100 mm; 1									
dveře 001, rozm. 900x1970 mm, tl. zdí 140 mm; 1									
24.	H	327U/0206-05 Přív popis: Dveře vnitřní dřevěné, plně, rozm. 1200x1970 mm - jednokřídlé, mahagon, dub, buk, jasan	ks	2,0	-	2,0	5 760,00	11 520,00	
25.	SP	76660111/00 Přív popis: Montáž zárubní obložené pro dveře jednokřídlé tl. stěny do 170 mm	kus	5,0	-	5,0	994,00	4 970,00	
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
26.	H	320U/0302-01 Přív popis: Zárubeň obložená - dřeva, šířka 600-900 mm, tl. stěny 100-170 mm, odstín dub, buk, jasan, mahagon	ks	4,0	-	4,0	2 750,00	11 000,00	
27.	H	320U/04032-04 Přív popis: Zárubeň obložená - dřeva, šířka 1200 - 1850 mm, tl. stěny 100-170 mm, odstín dub, buk, jasan, mahagon	ks	1,0	-	1,0	3 150,00	3 150,00	
28.	SP	76660722/00 Přív popis: Montáž dřevěného kování a zárubní	kus	5,0	-	5,0	178,00	890,00	
29.	H	329V/0134-01 Přív popis: Kování dveřní vč. zárubní - křídla/křídla, zámková držáky, 5 x křídlo	ks	2,0	-	2,0	379,50	759,00	
30.	H	329V/0134-05 Přív popis: Kování dveřní vč. zárubní - WC sada	ks	3,0	-	3,0	520,50	1 561,50	
31.	SP	766-D.02 Přív popis: DVEŘNÍ SYSTÉM - Interiérové vnitřní dveře, jednokřídlé, posuvné na stěnu, rozm. 900x2100 mm - vč. pojezdové lišty a garnýže pro upevnění na stěnu vč. spoj. materiálu a dveřního kování - dveře D.02	kus	1,0	-	1,0	12 350,00	12 350,00	
32.	SP	766-D.05 Přív popis: DVEŘNÍ SYSTÉM - Interiérové vnitřní dveře, jednokřídlé, posuvné na stěnu, rozm. 700x1970 mm - vč. pojezdové lišty a garnýže pro upevnění na stěnu vč. spoj. materiálu a dveřního kování - dveře D.05	kus	1,0	-	1,0	12 350,00	12 350,00	
33.	SP	766-R03 Přív popis: SKLÁDACÍ PŮDŇNÍ SCHODY - Interiérové skládací půdní schody pro v. do 3 m - dřevěný nebo kovový žebřík, madlo, poklop v barvě stropu, umístění: 1.03 chodba, počet: 1 ks - dodávka a montáž, viz Výpis ostatních materiálů a výrobků (MV.06)	kus	1,0	-	1,0	9 150,00	9 150,00	
34.	SP	766-R04 Přív popis: DŘEVĚNÉ MADLO, délka 6200 mm - umístění: 2.01 sklad, počet: 1 ks - dodávka a montáž, viz Výpis ostatních materiálů a výrobků (MV.07)	kus	1,0	-	1,0	7 650,00	7 650,00	
Výkaz výměr: viz výk. Pádnys 1.NP									
dveře 001, rozm. 900x1200 mm; 1									

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
35.	SP	76641-R01	Dodávka a montáž stěn plochy přes 1m ² palubkami modřinovými 19/100 mm (8 mm mezer) - nosný dřevěný rošt, impreg. latě a kontralatě 40x50 mm, lícování / vč. podkladu z netkané černé textilie - kompletní soubor dodávek a prací vč. spoj. mater., SKLADBA S/02	m ²	33,025	-	33,025	1 020,00	33 685,50	
Příný popis:										
			Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.NP, Pohledy základní výměra: 38,17							
			odětel ploch SV: (2,02+3,125)							
36.	SP	T.01	Kuchyňská linka s ostrůvkem T.01 - podrobný popis viz Výpis Truhlářských výrobků	kus	1,0	-	1,0	30 000,00	30 000,00	
Příný popis:										
			Výkaz výměr: vz Výpis truhlářských výrobků: 1							
37.	SP	T.02	Police T.02 - podrobný popis viz Výpis Truhlářských výrobků	kus	12,0	-	12,0	2 100,00	25 200,00	
Příný popis:										
38.	SP	T.03	Lavice s úložným prostorem T.03 - podrobný popis viz Výpis Truhlářských výrobků	kus	1,0	-	1,0	5 500,00	5 500,00	-
Příný popis:										
39.	SP	T.04	Lavice T.04 - podrobný popis viz Výpis Truhlářských výrobků	kus	1,0	-	1,0	14 000,00	14 000,00	
Příný popis:										
40.	SP	998766202	Výkaz výměr: vz Výpis truhlářských výrobků: 1 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m Příný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentem satizlou (%) z ceny v obraza objemu v odělosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,08	-	1,08	3 994,23	4 313,77	
771: Podlahy z dlaždic										
1.	SP	77157111/00	Podlahy penetrace podkladu - SKLADBA V/01a, V.01c Příný popis: Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m ²	29,034		29,034	39,30	1 141,04	45 147,26
Výkaz výměr: vz předchozí výpočty										
			11,68+16,04+13,13+0,1							
2.	SP	771473113/00	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovinných v do 120 mm - SKLADBA V/01c Příný popis: Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovinných výšv přes 90 do 120 mm	m	13,14	-	13,14	114,49	1 504,40	
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.NP										
			m.č. 1.02 - zářveř: 5,26							
			m.č. 1.03 - chodba: 7,88							
3.	H	4225g3446-03	Sokl keramický - rozměr 598x95x10 mm, odstín šedá, umístění podlahy Příný popis:	ks	25,0	10,00	27,5	152,00	4 180,00	
Výkaz výměr: vz předchozí výpočty										
			25							
4.	SP	771574113/00	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozliřvým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m ² - keramická dlažba 60x60 cm (1 ks = 0,36 m ²), SKLADBA V/01a, V.01c Příný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozliřvým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m ²	m ²	11,68		11,68	450,00	5 256,00	
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.NP										
			m.č. 1.02 - zářveř: 4,2							
			m.č. 1.03 - chodba: 7,48							
5.	H	4225g3442-07	Dlaždice - kalibrováná, rektifikovaná, rozměr 598x598x10 mm, odstín šedá, umístění podlahy - vysoký prafež zejména v m.č. 4.2 - Zářveř III, vz Výpis ostatních materiálů a výrobků (MV.03), Příný popis:	m ²	11,68	20,00	14,016	580,00	8 129,28	
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.NP										
			m.č. 1.04 - úklid: 3,2							
			m.č. 1.05 - sřechy: 3,96							
			m.č. 1.06 - WC muži: 4,58							
			m.č. 1.07 - WC ženy: 4,3							
6.	SP	771573113/00	Montáž podlah keramických režných protisklzných lepených do 100 ks/m ² - dlaždice hutná 10x10 cm (1 m ² = 100 ks), SKLADBA V/01a, V.01c Příný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lezených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protisklzných nebo reliřvovaných přes 85 do 100 ks/ m ²	m ²	16,04		16,04	361,00	5 790,44	
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.NP										
			m.č. 1.04 - úklid: 3,2							
			m.č. 1.05 - sřechy: 3,96							
			m.č. 1.06 - WC muži: 4,58							
			m.č. 1.07 - WC ženy: 4,3							
7.	H	7715pcm001	Dlaždice hutná, 10x10 cm, tl. 6 mm, hladká, matná, tmavě žlutá (RAL 0858070) - mín. R10, vz Výpis ostatních materiálů a výrobků (MV.02) Příný popis:	m ²	4,3	15,00	4,945	880,00	4 351,60	
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.NP										
			m.č. 1.07 - WC ženy: 4,3							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez str.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
8.	H	771specm002						
		Dlaždice hutná, 10x10 cm, tl. 6 mm, hladká, matná, tmavě modrá (RAL 0858070) - min. R10, viz Výpis	m2	4,58	15,00	5,267	880,00	4 634,96
ostatních materiálů a výrobků (MV.02)								
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.NP								
m.č. 1.06 - WC muži; 4,58								
9.	H	771specm003						
		Dlaždice hutná, 10x10 cm, tl. 6 mm, hladká, matná, antracitové šedá (RAL 0004000) - min. R10, viz Výpis	m2	7,16	15,00	8,234	880,00	7 245,92
ostatních materiálů a výrobků (MV.02)								
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.NP								
m.č. 1.04 - úklid; 3,2								
10.	SP	771579191/00						
		Příplatek k montáži podlah keramických - Připlatek k cenám - za plochu do 5 m2	m2	20,24		11,20		226,69
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických - Připlatek k cenám - za plochu do 5 m2 jednotlivě								
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.NP								
m.č. 1.02 - rebarby; 4,2								
m.č. 1.04 - úklid; 3,2								
m.č. 1.05 - sprchy; 3,96								
m.č. 1.06 - WC muži; 4,58								
m.č. 1.05 - WC ženy; 4,3								
11.	SP	771579196/00						
		Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvoousložkovým	m2	29,034		11,90		345,50
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických - Připlatek k cenám - za dvoousložkovy spárovací tmel								
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.NP								
m.č. 1.02 - rebarby; 4,2								
m.č. 1.04 - úklid; 3,2								
m.č. 1.05 - sprchy; 3,96								
m.č. 1.06 - WC muži; 4,58								
m.č. 1.05 - WC ženy; 4,3								
12.	SP	998771201						
		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic - stanovený procentní srovnání (%) z ceny - volurnímu objemu vklepenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,47		428,05		2 341,43
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic - stanovený procentní srovnání (%) z ceny - volurnímu objemu vklepenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m								
776: Podlahy povlakové								
1.	SP	776-R01						
		HOMOGENÍ VINÝLOVÁ KRYTINA (viz výkr. D.1.5.01), dle Výpisu ostatních materiálů a výrobků (MV.01) - kompletní soubor prací (příprava a vyrovnání podkladu, penetrace, lepení vinylových dílců, lštění) / tl. 2 mm (25 x 2 m), kompatibilní s elektrickým podlahovým vytápěním, vhodný do vlhkých provozů - odolný, solid. V=100 mm, dodává a montáž, SKLADBA V/01b	m2	66,7	15,00	76,705	1 415,00	108 939,16
Plný popis: Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m								
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.NP								
m.č. 1.01 - společenský sál; 59,22								
m.č. 1.03 - chodba; 7,48								
2.	SP	998776201						
		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,37	-	0,37	1 085,37	401,59
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové - stanovený procentní srovnání (%) z ceny - volurnímu objemu vklepenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m								
781: Obklady								
1.	SP	781495111/00						
		Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	64,138		39,00		103 970,24
Plný popis: Ostatní prvky - ostatní práce - penetrace podkladu								
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.NP, Spárování (výkr. D.1.5.02)								
m.č. 1.01 - společenský sál (JEN KUCHYŇ); (2*1,25+2*0,7)*0,6								
m.č. 1.04 - úklid; 2*(1,71+1,81)*1,5+0,7*1,5								
m.č. 1.05 - sprchy; 2*(1,15+2,87)*2,0+1,97*(2*0,9+0,1)*2								
m.č. 1.06 - WC muži; 2*(1+2,13)*1,5+2*(1,05+2,13)*2,3*(0,7*1,5)								
m.č. 1.07 - WC ženy; 2*(1,15+2)*2*(0,9*1,97)								
2.	SP	781473119/00						
		Montáž obkladu vnitřních keramických hladkých přes 85 kg/m2 lepených standardním lepidlem - obklad	m2	64,138		420,00		26 937,96
Plný popis: Montáž obkladu vnitřních sítí z dlaždic keramických - lepených - standardním lepidlem - vnitřních nebo glazovaných hladkých - přes 85 kg/m2								
3.	SP	781479196/00						
		Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvoousložkovým	m2	64,138		11,90		763,24
Plný popis: Montáž obkladu vnitřních sítí z dlaždic keramických - Připlatek k cenám - za dvoousložkovy spárovací tmel								
4.	SP	781479191/00						
		Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	11,85	-	42,70		506,00
Plný popis: Montáž obkladu vnitřních sítí z dlaždic keramických - Připlatek k cenám - za plochu do 10 m2 jednotlivě								
Výkaz výměr: vz výkr. Pádovys 1.NP, Spárování (výkr. D.1.5.02)								
m.č. 1.04 - úklid; 2*(1,71+1,81)*1,5+0,7*1,5								
5.	H	781specm01						
		DLAŽDICE HUTNÁ 10x10 cm, tl. 6 mm, hladká, matná, bílá (RAL WHITE) - viz Výpis ostatních materiálů a výrobků (MV.04)	m2	2,34	15,00	2,691	859,00	2 311,57

Posl.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:										
Výkaz výměr: viz výkr. Pádnýs 1.NP, Společný výkr. D.1.5.02										
m.č. 1.01 - společenský sd (JEN KUCHNĚ); 2*1,25+2*0,7*0,6										
6.	H	781spcm02	DLAŽICE HUTNÁ 10x10 cm, tl. 6 mm, hladká, matná, tmavě žlutá (RAL 0858070) - viz Výpis ostatních materiálů a výrobků (MV.04)	m2	14,827	15,00	17,051	859,00	14 646,85	
Plný popis:										
Výkaz výměr: viz výkr. Pádnýs 1.NP, Společný výkr. D.1.5.02										
m.č. 1.07 - WC ženy; 2*12,15+2*2*0,9+1,97										
7.	H	781spcm03	DLAŽICE HUTNÁ 10x10 cm, tl. 6 mm, hladká, matná, tmavě modrá (RAL 2902035) - viz Výpis ostatních materiálů a výrobků (MV.04)	m2	18,96	15,00	21,804	859,00	18 729,64	
Plný popis:										
Výkaz výměr: viz výkr. Pádnýs 1.NP, Společný výkr. D.1.5.02										
m.č. 1.06 - WC muži; 2*11+2,13+1,5+2*1,05+2,13+2*3*0,7*1,5										
8.	H	781spcm04	DLAŽICE HUTNÁ 10x10 cm, tl. 6 mm, hladká, matná, antracitově šedá (RAL 00040000) - viz Výpis ostatních materiálů a výrobků (MV.04)	m2	28,011	15,00	32,213	859,00	27 670,67	
Plný popis:										
Výkaz výměr: viz výkr. Pádnýs 1.NP										
m.č. 1.01 - společenský sd (JEN KUCHNĚ); 2*12*1,25+2*0,9+0,1*2										
9.	SP	781493511/00	Plastové profily ukotvovací lepené standardním lepidlem	m	65,3		65,3	65,90	4 303,27	
Plný popis: Ostatní prvky										
Výkaz výměr: viz výkr. Pádnýs 1.NP										
m.č. 1.01 - společenský sd (JEN KUCHNĚ); 2*12*1,25+2*0,7*4*0,6										
m.č. 1.04 - úklid; 2*11,71+1,81+0,7+2*1,5										
m.č. 1.05 - společný sd (JEN KUCHNĚ); 2*12,15+1,87+2*0,9+0,1*2*2										
m.č. 1.06 - WC muži; 2*11+2,13+1,5+2*1,05+2,13+3*0,7*6*1,5										
m.č. 1.05 - WC ženy; 2*12,15+2*2*2										
10.	SP	781493111/00	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	42,0		42,0	65,90	2 767,80	
Plný popis: Ostatní prvky										
Výkaz výměr: viz Pádnýs 1.NP										
4*1,5*8+2*8*1,5+4*2										
11.	SP	998781201	Přesun hmot procelitní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,8		2,8	1 011,38	2 831,86	
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
Přesun hmot pro obklady keramické										
P										

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez str.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čen. soustava
6.	H	400X40004-01	podstěšní lhm 250x250 mm, 2*1,5 Pasádní dekorální profil se speciální průžnou disperzní omítkou - lhm - podsítěšní, 250x200 mm, balení 1 m	m	28,0	-	28,0	1 290,00	36 120,00	
Plyný popis:										
1.	SP	784171101/00	784: Malby Zakrytí vnitřních ploch včetně podélného okrytí Plyný popis: Zakrytí nerovnoměrných ploch (materiál ve sprejovací) včetně podélného okrytí podlah	m2	113,34		113,34	5,50	623,37	18 441,18
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty										
2.	H	61155310	Fólie PE 0,2 mm šíře 2 m 113,34	m2	113,34	15,00	130,34	18,90	2 463,44	
Plyný popis:										
3.	SP	784181121/00	Houbková jednorázová penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m Plyný popis: Penetrace podkladu jednorázovou houbkovou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	252,052		252,052	19,10	4 814,19	
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty										
4.	SP	784211121/00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oteřuvodorných v místnostech výšky do 3,80 m 224,332+227,72 Plyný popis: Malby z malířských směsí určených pro mokra (hygienizace, bílé za mokra oteřuvodorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	252,052		252,052	37,00	9 325,92	
Plyný popis:										
5.	SP	784191003/00	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zvojených po provedení malířských prací Plyný popis: Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zvojených	m2	16,975		16,975	30,00	509,25	
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty										
6.	SP	784191005/00	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací 21,585+1,61 Plyný popis: Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	4,61		4,61	30,00	138,30	
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty										
7.	SP	784191007/00	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací 2,02+2,59 Plyný popis: Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	113,34		113,34	5,00	566,70	
Plyný popis:										
1.	SP	786-R01	786: Čalounkové úpravy STÍNĚNÍ OKNA DŘEVĚNÉ pro POZ 003 - rozměr okna 4000x2340 mm, stínění dělené podle členění okna (4 křídla) / umístění: 1.01 společenský sál - dodávka a montáž, viz Výpis ostatních materiálů a výrobků (MV.08)	m2	9,36	-	9,36	1 185,00	11 091,60	19 808,66
Plyný popis:										
2.	SP	786-R02	STÍNĚNÍ OKEN DŘEVĚNÉ pro POZ 004, 009 - dodávka a montáž, viz Výpis ostatních materiálů a výrobků (MV.09)	m2	6,005	-	6,005	1 185,00	7 115,93	
Plyný popis:										
Výkaz výměr: viz Půdorys 1.NP										
akno 0-04 do stěn, otvoru 4000x2340 mm; 1*(4*2,34)										
akno 0-04 do stěn, otvoru 1000x1440 mm; 2*(1*1,44)										
akno 0-09 do stěn, otvoru 2500x1250 mm; 1*(2,5*1,25)										
3.	SP	786-R03	STÍNĚNÍ OKNA HLINIKOVÉ pro POZ 008 - dodávka a montáž, viz Výpis ostatních materiálů a výrobků (MV.09)	m2	0,64	-	0,64	2 440,00	1 561,60	
Plyný popis:										
Výkaz výměr: viz Půdorys 2.NP										
akno 0-08 do stěn, otvoru 800x800 mm; 1*(0,8*0,8)										
4.	SP	998786201	Přesun hmot procentní pro čalounkové úpravy stanovený převratem azbyou (%) ; ceny v objektech výšky do 6 m	%	0,2	-	0,2	197,69	39,54	
Plyný popis: Přesun hmot pro čalounkové úpravy stanovený převratem azbyou (%) ; ceny v objektech výšky do 6 m										
1.	SP	131201101/00	50_01.2: ZTI - žumpa 001: Zemní práce Houbení jam nezaplněných v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Plyný popis: Houbení nezaplněných jam a zřezů s uvolněním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř.3 do 100 m3	m3	46,7	-	46,7	239,00	11 161,30	100 407,24
29 912,58										
11 161,30										

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
46,7									
2.	SP	131201109/00 Příplatek za lepkovost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 Přijíjí jupis: Hloubení nezapažených jam a čerpu s u ovdánilím dnu lku přečepšeného profilu a správu Příplatek k celum za lepkovost horniny tř. 3	m3	23,35	-	23,35	20,20	471,67	
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
506: 46,7*50/100									
3.	SP	167101101/00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Přijíjí jupis: Nakládání, skládání a překládání neuzemněného výkopku nebo sypaliny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	13,13	-	13,13	159,00	2 087,67	
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
46,7*33,57									
4.	SP	162701105/00 Vodovorné přemístění do 10000 m výkopku/sypaliny z horniny tř. 1 až 4 Přijíjí jupis: Vodovorné přemístění výkopku nebo sypaliny po suchu na ubývání dopravním prostředku, bez naložení výkopku, ověsk se sláčením bez roztřnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,13	-	13,13	227,00	2 980,51	
5.	SP	162701109/00 Příplatek k vodovornému přemístění výkopku/sypaliny z horniny tř. 1 až 4 ZKO 1000 m přes 10000 m Přijíjí jupis: Vodovorné přemístění výkopku nebo sypaliny po suchu na ubývání dopravním prostředku, bez naložení výkopku, ověsk se sláčením bez roztřnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	131,3	-	131,3	17,20	2 258,36	
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
13,13*10									
6.	SP	171201201/00 Uložení sypaliny na skládky Přijíjí jupis: Uložení sypaliny na skládky	m3	13,13	-	13,13	14,90	195,64	
7.	SP	171201211/00 Poplatek za uložení odpadu ze sypaliny na skládce (skládkovné) Přijíjí jupis: Uložení sypaliny poplatek za uložení sypaliny na skládce (skládkovné)	t	26,26	-	26,26	200,00	5 252,00	
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
33,13*2									
8.	SP	174101101/00 Zásep jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaliny se zhuštění Přijíjí jupis: Zásep sypaliny z jakýchkoli hornin s uložení výkopku ve všech se zhuštění jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v řetím výkopkových	m3	33,57	-	33,57	125,50	4 213,04	
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
33,57									
9.	SP	181111131/00 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5 Přijíjí jupis: Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovněním povrchu bez doplnění omce suvosle plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	36,0	-	36,0	35,90	1 292,40	
Výkaz výměr: předpoklad: 36									
36,0									
002: Základy									
1.	SP	213311141/00 Poštář zhuštění pod základy ze štrkoplisku třídněho Přijíjí jupis: Poštář zhuštění pod základy ze štrkoplisku třídněho	m3	1,41	-	1,41	955,00	1 346,55	
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
1,41									
2.	SP	273321116/00 Základové desky ze žb C 20/25 - vylévání "do výkopu", bez použití bednění Přijíjí jupis: Základové konstrukce z betonu zezeměného desky ve výkopu nebo na litinových pilířích C 20/25	m3	4,95	-	4,95	2 890,00	14 305,50	
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
4,95									
003: Svislé konstrukce									
1.	SP	386-R1 Prefabrikovaná železobetonová bezodtoková jímka (ŽUMPA), kruhová, vodotěsná - k zabudování do země, soubor Přijíjí jupis: Prefabrikovaná železobetonová bezodtoková jímka (ŽUMPA), kruhová, vodotěsná - k zabudování do země, soubor	ks	1,0	-	1,0	37 900,00	37 900,00	
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
1,0									
008: Trubní vedení									
1.	SP	899102111/00 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg Přijíjí jupis: Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg	ks	1,0	-	1,0	550,00	550,00	
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
1,0									
2.	H	954M1242-04 POKLOPY TRÍDY B125 - Litinový poklop 600 - B125 - 12,5t Přijíjí jupis: POKLOPY TRÍDY B125 - Litinový poklop 600 - B125 - 12,5t	ks	1,0	-	1,0	5 990,00	5 990,00	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zhratné	Výměra	Jedin. cena	Cena	Cen. soustava
099: Přesun hmot HSV									
1.	SP	998142251/00 Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m výšky do 25 m	t	19,628	—	19,628	590,00	10 402,61	10 402,61
SO_01.3: ZTI - splašková kanalizace, svodné potrubí									
001: Zemní práce									
1.	SP	132201101/00 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	34,06	—	34,06	448,00	15 258,88	89 140,97
004: Vodovodné konstrukce									
1.	SP	451573111/00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkoplukou Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkoplukou	m ³	4,778	—	4,778	778,00	3 717,28	3 717,28
008: Trubní vedení									
1.	SP	894812001/00 Revužní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok Revužní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	1,0	—	1,0	1 099,00	1 099,00	1 099,00

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
2.	SP	894812032/00	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdlí světlé hloubky 1500 mm	kus	1,0	—	899,00	899,00	
Přijíj popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké troudy [např. systém KG] DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdlí, světlé hloubky 1500 mm									
3.	SP	894812041/00	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	1,0	—	55,50	55,50	
Přijíj popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké troudy [např. systém KG] DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury									
4.	SP	894812062/00	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro zatížení 12,5 t	kus	1,0	—	2 850,00	2 850,00	
Přijíj popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké troudy [např. systém KG] DN 400 poklop litinový (pro zatížení) s betonovým rámem (12,5 t)									
099: Přesun hmot HSV									
1.	SP	998276101/00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,141	—	825,00	7 541,10	7 541,10
Přijíj popis: Přesun hmot pro trubní vedení hlouběji z trub z plastických hmot než s (aluminidových) pro vodorovný nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m									
721: Vnitřní kanalizace									
1.	SP	721173401/00	Potrubi kanalizační plastové svodné systém KG DN 110	m	15,5	—	265,00	4 107,50	20 547,49
Přijíj popis: Potrubí z plastových trub PVC (KG Systém) SN2 svodné (léžící) DN 110									
Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
2.	SP	721173402/00	Potrubi kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	16,0	—	290,00	4 640,00	
Přijíj popis: Potrubí z plastových trub PVC (KG Systém) SN2 svodné (léžící) DN 125									
Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
3.	SP	721173403/00	Potrubi kanalizační plastové svodné systém KG DN 160	m	11,0	—	375,00	4 125,00	
Přijíj popis: Potrubí z plastových trub PVC (KG Systém) SN2 svodné (léžící) DN 160									
Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
4.	SP	72129011/00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	31,5	—	27,00	850,50	
Přijíj popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
5.	SP	721290112/00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	11,0	—	30,00	330,00	
Přijíj popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200									
6.	SP	72121913/00	Montáž vpusť podlahových DN 110	kus	1,0	—	165,00	165,00	
Přijíj popis: Podlahové vpusť montáž podlahových vpusť DN 110									
Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
7.	H	529X0022-01	Podlahová vpusť DN 110 s vodorovným odtokem, s uzávěrem proti vzdušné vodě - s plastovou vtokovou mřížkou 180 x 125 mm, s lapáčem nečistot	ks	1,0	—	5 990,00	5 990,00	
Přijíj popis: 1									
8.	SP	998271201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,68	—	202,08	339,49	
Přijíj popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (NS) z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m									
SO_01.4: ZTI - splašková kanalizace, přípojovací, světlé a větrací potrubí									
721: Vnitřní kanalizace									
1.	SP	721174042/00	Potrubi kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	6,0	—	235,00	1 410,00	17 618,42
Přijíj popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové (HT systém) přípojovací DN 40									
Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
2.	SP	721174043/00	Potrubi kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	8,0	—	235,00	1 880,00	
Přijíj popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové (HT systém) přípojovací DN 50									
Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
3.	SP	721174044/00	Potrubi kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,0	—	255,00	255,00	
Přijíj popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové (HT systém) přípojovací DN 70									
Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
4.	SP	721174045/00 Plný popis: Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100 Hloubení z povrchových truhl. podlahy asfaltové JHT systémův příslušenství DN 100	m	17,0	-	17,0	275,00	4 675,00	
		Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)							
5.	H	521m6057-04 Plný popis: Účpátka kanalizační z PVC - DN 75	ks	1,0	-	1,0	12,00	12,00	
		Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)							
6.	H	521m6058-03 Plný popis: Kus čistící kanalizační z PVC - DN 75	ks	1,0	-	1,0	115,00	115,00	
		Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)							
7.	H	521m6058-04 Plný popis: Kus čistící kanalizační z PVC - DN 110	ks	3,0	-	3,0	135,00	405,00	
		Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)							
8.	SP	721273153/00 Plný popis: Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 Ventilátorní hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 [Ht. 810]	kus	1,0	-	1,0	490,00	490,00	
		Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)							
9.	SP	721274103/00 Plný popis: Přívěsková ventil venkovní odpadních potrubí DN 110 Ventily přívěskové odpadních potrubí venkovní DN 110 [Ht. 3000]	kus	1,0	-	1,0	890,00	890,00	
		Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)							
10.	SP	721290111/00 Plný popis: Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 Koučka těsnosti kanalizace v objektech venkov do DN 125	m	32,0	-	32,0	30,00	960,00	
		Výkaz výměr: vz předchozí výpočty							
11.	SP	721-R01/00 Plný popis: Kondenzační sifon - dodávka a montáž	kus	1,0	-	1,0	720,00	720,00	
		Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)							
12.	SP	721-R02/00 Plný popis: Revizní dvířka nerezová, rozm. 200x300 mm - dodávka a montáž vč. zednického začištění	kus	2,0	-	2,0	1 050,00	2 100,00	
		Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)							
13.	SP	721-R80/00 Plný popis: VNITŘNÍ KANALIZACE - stavební přípomoc - sekací a vrtací práce, provedení průrazů, začátek rýh a prstůpů, ostatní zednické začištění	Kč	1,0	-	1,0	2 750,00	2 750,00	
		Výkaz výměr: vz předchozí výpočty							
14.	SP	721-R90/00 Plný popis: VNITŘNÍ KANALIZACE - drobný (podružný) instalační materiál (oblíčky, spony, hmoždinky, vruty, apod.)	Kč	1,0	-	1,0	650,00	650,00	
		Výkaz výměr: vz předchozí výpočty							
15.	SP	998721202 Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace - stávající vodorovný sifon (s) z ceny vodorovného sifonu sifonů do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,77	-	1,77	173,12	306,42	

SO_01.5: ZTI - dešťová kanalizace

001: Zemní práce									
1.	SP	132201101/00 Plný popis: Hloubení rýh š 3 do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	62,29	-	62,29	448,00	27 905,92	
		Výkaz výměr: vz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)							
2.	SP	132201109/00 Plný popis: Připravení za lepkost k hloubení rýh š 3 do 600 mm v hornině tř. 3	m3	31,145	-	31,145	161,00	5 014,35	
		Výkaz výměr: vz předchozí výpočty							

Porč.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
50%: 62,39*50/100										
3.	SP	167101101/00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Přijíj popis: Nakládání, skládání a přecládání neudržetého výkopku nebo sypání na skládku, i. n. 1 až 4	m3	27,41	--	27,41	55,10	1 510,29	31,145
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty										
62,39-34,88										
4.	SP	162701105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 Přijíj popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu, i. n. obvyklým dopravním prostředkem, bez naložení výkopku, odtok se sloučením bez roztřetí, z l. horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 m	m3	27,41	--	27,41	227,00	6 222,07	27,41
5.	SP	162701109/00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Přijíj popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu, na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, odtok se sloučením bez roztřetí, z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 10 000 m	m3	274,1	--	274,1	17,20	4 714,52	27,41
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty										
27,41-10										
6.	SP	171201201/00	Uložení sypání na skládku Přijíj popis: Uložení sypání na skládku	m3	27,41	--	27,41	14,90	408,41	274,1
7.	SP	171201211/00	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkové) Přijíj popis: Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládku (skládkové)	t	54,82	--	54,82	200,00	10 964,00	27,41
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty										
27,41-2										
8.	SP	174101101/00	Zásyp jam, šacht rýh nebo kolem objektů sypání nebo znečištění Přijíj popis: Zásyp sypáním: juketová hornina, s uložení výkopku ve vstřech se žlutým jam, šacht, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	34,88	--	34,88	125,50	4 377,44	54,82
Výkaz výměr: viz VMAZ VMÉR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
pro tratě: 7,88										
pro DK: 27										
9.	SP	175111101/00	Obtírání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m Přijíj popis: Obtírání potrubí ručně sypáním z vlnitých hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a n. u. znečištění	m3	13,128	--	13,128	395,00	4 397,88	27,0
Výkaz výměr: viz VMAZ VMÉR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
pro DK: 16,41-3,282										
10.	H	0000p1016-02	Písk tříděný - frakce 0-8 mm, zásypový Přijíj popis: Písk tříděný - frakce 0-8 mm, zásypový	t	24,943	--	24,943	165,00	4 115,63	13,128
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty										
13,128*1,9										
002: Základy										
1.	SP	21257111/00	Lože pro tratě ze šetrkopu tříděného Přijíj popis: Lože pro tratě ze šetrkopu tříděného	m3	1,0	--	1,0	765,00	765,00	1,0
Výkaz výměr: viz VMAZ VMÉR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
pro tratě: 1										
2.	SP	211571121/00	Výpň odvodňovacích žeběr nebo tratí kamením drobným těženým Přijíj popis: Výpň kamením drobným těženým	m3	10,0	--	10,0	675,00	6 750,00	1,0
Výkaz výměr: viz VMAZ VMÉR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
10										
3.	SP	212755214/00	Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože Přijíj popis: Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	10,0	--	10,0	45,50	455,00	10,0
Výkaz výměr: viz VMAZ VMÉR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
10										
4.	SP	211971122/00	Zřízení opláštění žeběr nebo tratí geotextil v rýze nebo zářezu přes 1,2 k přes 2,5 m Přijíj popis: Zřízení opláštění žeběr nebo tratí geotextil v rýze nebo zářezu přes 1,2 k přes 2,5 m	m2	44,5	--	44,5	31,20	1 388,40	10,0
Výkaz výměr: viz VMAZ VMÉR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
44,5										
5.	H	1901m6010-10	Ochranná textilie ze 100% polypropylenu - 300 g/m2 (role/100m2) Přijíj popis: Ochranná textilie ze 100% polypropylenu - 300 g/m2 (role/100m2)	m2	44,5	15,00	59,50	25,51	1 305,47	44,5
004: Vodorovné konstrukce										
1.	SP	451573111/00	Lože pod potrubí ořevný výkop ze šetrkopu Přijíj popis: Lože pod potrubí, slouží k ořevnímu výkopu z písku a šetrkopu do 63 mm	m3	3,282	--	3,282	778,00	2 553,40	3,282
Výkaz výměr: viz VMAZ VMÉR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
pro DK: 16,41*30/100										

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez str.	Ztracené	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
099: Přesun hmot H5V									
1.	SP	098276101/00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo skokomitových pro vodorovný nebo kanalizační v otevřeném výkopu (délková vzdálenost do 15 m)	t	27,363	-	27,363	116,50	3 187,82	3 187,82
721: Vnitřní kanalizace									
1.	SP	72117315/00 Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 11C Potrubí z hlinitových trub PVC [KG systém] SN4 dešťové DN 110 Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)	m	2,5	-	2,5	265,00	662,50	22 272,36
2.	SP	72117316/00 Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125 Potrubí z hlinitových trub PVC [KG systém] SN4 dešťové DN 125 Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)	m	30,0	-	30,0	290,00	8 700,00	
3.	SP	721174054/00 Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 70 Potrubí z hlinitových trub polypropylenové [HT systém] dešťové DN 70 Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)	m	3,5	-	3,5	255,00	892,50	
4.	H	5211n6058-03 Kus čistící kanalizační z PVC - DN 75 Kus čistící kanalizační z PVC - DN 75 Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)	ks	1,0	-	1,0	115,00	115,00	
5.	SP	72129011/00 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 Výkaz výměr: viz předchozí výpisy	m	36,0	-	36,0	30,00	1 080,00	
6.	SP	72123311/00 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 75 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 75 Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)	kus	1,0	-	1,0	1 950,00	1 950,00	
7.	SP	721242116/00 Lapač střešních splavenin z PP se zápchovou klapkou a lapadím košem DN 125 Lapač střešních splavenin z PP se zápchovou klapkou a lapadím košem DN 125 Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)	kus	2,0	-	2,0	1 990,00	3 980,00	
8.	SP	7211-R02/00 Revizní duflka nerezová, rozm. 200x300 mm - dodávka a montáž vt. zednického začištění Revizní duflka nerezová, rozm. 200x300 mm - dodávka a montáž vt. zednického začištění Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)	kus	1,0	-	1,0	55,00	55,00	
9.	SP	7211-R80/00 VNITŘNÍ KANALIZACE - stavební přípomoc - sekací a vrtací práce, provedení průrazů, začištění rýh a prostupů, ostatní zednické začištění VNITŘNÍ KANALIZACE - stavební přípomoc - sekací a vrtací práce, provedení průrazů, začištění rýh a prostupů, ostatní zednické začištění Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)	Kč	1,0	-	1,0	2 950,00	2 950,00	
10.	SP	7211-R90/00 VNITŘNÍ KANALIZACE - drobný (podružný) instalační materiál (objímky, spony, hmoždinky, vrutky, apod.) VNITŘNÍ KANALIZACE - drobný (podružný) instalační materiál (objímky, spony, hmoždinky, vrutky, apod.) Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)	Kč	1,0	-	1,0	1 500,00	1 500,00	
11.	SP	958721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)	%	1,77	-	1,77	218,85	387,36	
SO_01.6: ZTI - vnější vodovod a čerpání vody ze studny + pltko									
001: Zemní práce									
1.	SP	132201101/00 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)	m3	26,15	-	26,15	448,00	11 715,20	55 843,91
2.	SP	132201109/00 Připítek za lepkavost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 Připítek za lepkavost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)	m3	13,075	-	13,075	161,00	2 105,08	28 984,97

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
50% 26,15*50/100									
3.	SP	167101101/00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,77	—	55,10	483,23	
Přijíj. popisek: Nakládání, skládání a převládání neukládání výkopku nebo sypání na nakládání, umístění do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
26,15*17,38									
4.	SP	162701105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	8,77	—	227,00	1 990,79	
Přijíj. popisek: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, odtah se sloučením bez roztřídění z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 (do 10 000) m									
5.	SP	162701109/00	Připíplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,77	—	17,20	1 508,44	
Přijíj. popisek: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, odtah se sloučením bez roztřídění z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připíplatek k ceně za každý m3 nákladů, započítaných 1 000 m									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
8,77*10									
6.	SP	171201201/00	Uložení sypání na skládky	m3	8,77	—	14,90	130,67	
Přijíj. popisek: Uložení sypání na skládky									
7.	SP	171201211/00	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	17,54	—	200,00	3 508,00	
Přijíj. popisek: Uložení sypání poplatkem za uložení sypání na skládce (skládkové)									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
8,77*2									
8.	SP	174101101/00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	17,38	—	125,50	2 181,19	
Přijíj. popisek: Zásyp sypáním z jakéhokoli horniny z uložení výkopku ve vsávací se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkových									
Výkaz výměr: viz výkaz výměr, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
17,38									
9.	SP	175111101/00	Obvyklý potrubí ručně sypáním bez probíjení, uloženo do 3 m	m3	7,016	—	335,00	2 350,36	
Přijíj. popisek: Obvyklý potrubí ručně sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem plaveným poletí výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho konce, pro jakoukoli hloubku výkopu a nulu zhuštění bez probíjení sypáním									
Výkaz výměr: viz výkaz výměr, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
8,77*2,754									
10.	H	0000201016-02	Plisek třídný - frakce 0-8 mm, zásypový	t	13,33	—	165,00	2 199,52	
Přijíj. popisek: Plisek třídný									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
2,016*1,9									
11.	SP	001-R01	Chránění DN 70 - dodávka a montáž	m	2,5	—	325,00	812,50	
Přijíj. popisek: Chránění DN 70									
Výkaz výměr: viz výkaz výměr, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
2,5									
004: Vodorovné konstrukce									
1.	SP	451573111/00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkapisku	m3	1,754	—	778,00	1 364,61	
Přijíj. popisek: Lože pod potrubí, slouky a draboty objekty v otevřeném výkopu z písku a štrkapisku do 63 mm									
Výkaz výměr: viz výkaz výměr, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
pro DK 8,77*20/100									
008: Trubní vedení									
1.	SP	871161211/00	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 32 x 3,0 mm	m	21,5	—	199,00	4 278,50	
Přijíj. popisek: Montáž vodorovného potrubí z plastu v otevřeném výkopu z uzavřené PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PP16 D 32 x 3,0 mm									
Výkaz výměr: viz výkaz výměr, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
21,5									
2.	H	9521n6003-01	Trubka vodorovná PE 100 SDR 11 - 32x3,0 mm, PE 100 RC s pláštěm PP, PP 16, modrá	m	21,5	1,50	55,00	1 200,24	
Přijíj. popisek: Trubka vodorovná PE 100 SDR 11 - 32x3,0 mm, PE 100 RC s pláštěm PP, PP 16, modrá									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
8,77*10									
3.	SP	892241111/00	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 80	m	21,5	—	25,00	537,50	
Přijíj. popisek: Tlaková zkouška vodou na potrubí DN 80									
4.	SP	892233122/00	Proplach a dezinfekce vodorovného potrubí DN do 70	m	21,5	—	30,00	645,00	
Přijíj. popisek: Proplach a dezinfekce vodorovného potrubí DN od 40 do 70									
5.	SP	899721111/00	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	21,5	—	25,00	537,50	
Přijíj. popisek: Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm									
6.	SP	899722114/00	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	21,5	—	65,00	1 397,50	
Přijíj. popisek: Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm									

Porč.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
035: Čerpadla a kompresory										
1.	SP	M35-R01	Ponorné odstředivé čerpadlo, dopravní výška min.35 m - průtok max. 3,1 m³/h, 230 V, 0,7 kW, IP 68 - dodávka a montáž	kus	1,0	-	1,0	9 950,00	9 950,00	
<i>Plný popis:</i>										
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
1										
099: Přesun hmot HSV										
1.	SP	998276101/00	Přesun hmot pro trubní vedení z trubu z plastických hmot otevřený výkop <i>Plný popis:</i> Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trubu z plastických hmot (nebo složením trubic) pro ovedování nebo kumulace v odtěveném výkopu do 15 m	t	3,329	-	3,329	116,50	387,85	387,85
722: Vnitřní vodovod										
1.	SP	722230102/00	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závitů <i>Plný popis:</i> Armatury se dvěma závitů ventily přímé (ke S3 T) G 3/4	kus	1,0	-	1,0	255,00	255,00	6 560,24
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
1										
2.	SP	722230103/00	Ventil přímý G 1 se dvěma závitů <i>Plný popis:</i> Armatury se dvěma závitů ventily přímé (ke S3 T) G 1	kus	1,0	-	1,0	358,00	358,00	
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
1										
3.	SP	722234265/00	Filtr mosazný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem <i>Plný popis:</i> Armatury se dvěma závitů filtry mosazný (XX) PN 16 do 120 stc G 1	kus	1,0	-	1,0	361,00	361,00	
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
1										
4.	SP	722-R01	Tlakový spínač - dodávka a montáž <i>Plný popis:</i>		1,0	-	1,0	650,00	650,00	
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
1										
5.	SP	722-R02	Manometr - dodávka a montáž <i>Plný popis:</i>		1,0	-	1,0	450,00	450,00	
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
1										
6.	SP	722-R03	Tlaková nádob, objem min. 20 l - dodávka a montáž <i>Plný popis:</i>		1,0	-	1,0	1 570,00	1 570,00	
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
1										
7.	SP	722-R80/00	VNITŘNÍ VODOVOD - stavební přípomoc - sekací a vrtací práce, provedení průrazů, zajištění rýh a prostupů, ostatní zednické zajištění <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	-	1,0	2 000,00	2 000,00	
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
1										
8.	SP	722-R90/00	VNITŘNÍ VODOVOD - drobný (podružný) instalační materiál (objímky, spony, hmoždinky, vruty, apod.) <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	-	1,0	850,00	850,00	
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
1										
9.	SP	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m <i>Plný popis:</i> Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený pro celou část (N) z ceny vodovodního dílaní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,02	-	1,02	64,94	66,24	
SO. 01.7: ZTI - vnitřní vodovod										
722: Vnitřní vodovod										
1.	SP	722174002/00	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuz PN 16 D 20 x 2,8 mm <i>Plný popis:</i> Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPH) svařovaných polyfuzně PN 16 (SNR 2,3) D 20 x 2,8	m	31,5	-	31,5	245,00	7 717,50	52 441,34
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)										
1										
2.	SP	722174003/00	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuz PN 16 D 25 x 3,5 mm <i>Plný popis:</i> Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPH) svařovaných polyfuzně PN 16 (SNR 2,4) D 25 x 3,5	m	16,5	-	16,5	255,00	4 207,50	38 011,10

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
SUV: 16,5									
3.	SP	722174004/00				16,5			
Potrubí vodovodní plastové PPR svař polyfúze PN 16 D 32 x 4,4 mm			m	2,5	—	2,5	265,00	662,50	
Přív. popis: Patrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPH) svařovaných polyfúze PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
SUV: 2,5									
4.	SP	722174022/00				2,5			
Potrubí vodovodní plastové PPR svař polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm			m	19,0	—	19,0	240,00	4 560,00	
Přív. popis: Patrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPH) svařovaných polyfúze PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
SUV: 19									
5.	SP	722174023/00				19,0			
Potrubí vodovodní plastové PPR svař polyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm			m	6,0	—	6,0	250,00	1 500,00	
Přív. popis: Patrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPH) svařovaných polyfúze PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
SUV: 6									
6.	SP	722181221/00				6,0			
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoisolačními trubkami z PE tl 10 do 9 mm DN do 22 mm			m	31,5	—	31,5	50,20	1 581,30	
Přív. popis: Ochrana potrubí termoisolačními trubkami z polyuretanu PE přilepenými v příčném a podélném směru, tloušťka izolace přes 6 do 9 mm, vnějšího průměru izolace DN do 22 mm									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
31,5									
7.	SP	722181222/00				31,5			
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoisolačními trubkami z PE tl 10 do 9 mm DN do 45 mm			m	19,0	—	19,0	56,00	1 064,00	
Přív. popis: Ochrana potrubí termoisolačními trubkami z polyuretanu PE přilepenými v příčném a podélném směru, tloušťka izolace přes 6 do 9 mm, vnějšího průměru izolace DN přes 22 do 45 mm									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
16,5 x 2,5									
8.	SP	722181241/00				19,0			
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoisolačními trubkami z PE tl 10 do 20 mm DN do 22 mm			m	19,0	—	19,0	65,00	1 235,00	
Přív. popis: Ochrana potrubí termoisolačními trubkami z polyuretanu PE přilepenými v příčném a podélném směru, tloušťka izolace přes 13 do 20 mm, vnějšího průměru izolace DN do 22 mm									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
19									
9.	SP	722181242/00				19,0			
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoisolačními trubkami z PE tl 10 do 20 mm DN do 45 mm			m	6,0	—	6,0	74,00	444,00	
Přív. popis: Ochrana potrubí termoisolačními trubkami z polyuretanu PE přilepenými v příčném a podélném směru, tloušťka izolace přes 13 do 20 mm, vnějšího průměru izolace DN přes 22 do 45 mm									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
6									
10.	SP	722290226/00				6,0			
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50			m	75,5	—	75,5	25,00	1 887,50	
Přív. popis: Zkouška, vyplnění a dešifrace vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závlakového íla DN 50									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
31,5 x 16,5 x 2,5 x 19 x 6									
11.	SP	722290234/00				75,5			
Proplach a dešifrace vodovodního potrubí do DN 80			m	75,0	—	75,0	30,00	2 250,00	
Přív. popis: Zkouška, vyplnění a dešifrace vodovodního potrubí proplach a dešifrace vodovodního potrubí íla DN 80									
12.	SP	722224115/00				1,0			
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2			kus	1,0	—	1,0	154,00	154,00	
Přív. popis: Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
1									
13.	SP	722224116/00				1,0			
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 - přípojení zásobníků TUV			kus	1,0	—	1,0	255,00	255,00	
Přív. popis: Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
1									
14.	SP	722231222/00				1,0			
Ventil pojistný mosazný G 3/4 k bojleru s vnitřním x vnějším závitem - přípojení zásobníků TUV			kus	1,0	—	1,0	615,00	615,00	
Přív. popis: Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné [XN] PN G do 100 s.r.c. G 3/4									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
1									
15.	SP	722231073/00				1,0			
Ventil zpětný G 3/4 se dvěma závity - přípojení zásobníků TUV			kus	1,0	—	1,0	208,00	208,00	
Přív. popis: Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 s.r.c. [R 60] G 3/4									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
1									
16.	SP	722232043/00				1,0			
Kohout kulový plnicí G 1/2 vnitřní závit - přípojení el. zásobníkového ohřevu			kus	1,0	—	1,0	162,00	162,00	
Přív. popis: Armatury se dvěma závity kohouty plnicí PN 22 do 165 s.r.c. pline vnitřní závit [R 250 D Giacomini] G 1/2									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
1									
17.	SP	722232004/00	Kohout kulový přímý G 3/4 vnitřní závit - připojení zásobníků TUV	kus	3,0	—	208,00	624,00	
Příný popis: Armatury se šroubovacími kulovými kohouty PN 42 do 185 s.r.l.c. přímé vnitřní závit (H 250 D 40mm) G 3/4									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
3									
18.	SP	722-R04	Teplotník 0-1,6 MPa - dodávka a montáž	kus	1,0	—	750,00	750,00	
Příný popis:									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
1									
19.	SP	722-R05	Ventil mrazuvzdorný s nátrubkem a hadicí - dodávka a montáž	kus	1,0	—	3 450,00	3 450,00	
Příný popis:									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
1									
20.	SP	722-R80/00	VNITŘNÍ VODOVOD - stavební přípomoc - saskací a vrtací práce, provedení průrazů, začištění rýh a prostupů, ostatní zednické začištění	Kč	1,0	—	2 800,00	2 800,00	
Příný popis:									
21.	SP	722-R90/00	VNITŘNÍ VODOVOD - drobný (podružný) instalační materiál (objímky, spony, hmoždinky, vruty, apod.)	Kč	1,0	—	1 500,00	1 500,00	
Příný popis:									
22.	SP	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,02	—	376,27	383,80	
Příný popis: Přesun limit pro vnitřní vodovod - stanovený procentní sítí (H) z ceny vodorovného dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m									
725: Zařizovací předměty									
1.	SP	725532101/00	Elektrický ohřívací zásobníkový akumulací závesný svislý 5 l / 2 kW - viz Výpis vybraných el. výrobků, E.10	kus	1,0	—	4 500,00	4 500,00	14 430,24
Příný popis:									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
1									
2.	SP	725532126/00	Elektrický ohřívací zásobníkový akumulací závesný svislý 200 l / 2,2 kW	kus	1,0	—	9 900,00	9 900,00	
Příný popis:									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
1									
3.	SP	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,21	—	144,00	30,24	
Příný popis: Přesun limit pro zařizovací předměty - stanovený procentní sítí (H) z ceny vodorovného dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m									
SO_01.8: ZTI - zařizovací předměty									
721: Vnitřní kanalizace									
1.	SP	721212113/00	Odkokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštěm a zápachovou uzávěrkou - minimální stavební výška 66 mm, viz SANITA, S.10	kus	2,0	—	4 050,00	8 100,00	97 930,04
Příný popis: Odkokové sprchové žlaby se záporovou uzávěrkou a krycím roštěm - délky 900 mm									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
m.č. 1.05 - sprchy: 2									
2.	SP	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,68	—	81,00	136,08	
Příný popis: Přesun limit pro vnitřní kanalizace - stanovený procentní sítí (H) z ceny vodorovného dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m									
725: Zařizovací předměty									
1.	SP	725112022/00	Klozet keramický závesný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný - viz SANITA, S.03	soubor	1,0	—	2 990,00	2 990,00	75 478,17
Příný popis: Zařízení zrtí (H) - klozet keramický - závesné na nosné stěny - s hlubokým splachováním - odpad vodorovný									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									
m.č. 1.06 - WC muži: 1									
2.	SP	725119125/00	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,0	—	650,00	650,00	
Příný popis: Zařízení zrtí (H) - montáž klozetových mís - závěsných na nosné stěny									
Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (Dokumentace objektů - ZTI)									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
3.	H 725-R01	m.č. 1.02 - WC ženy: 1 BEZBARVÉROVÉ WC, závěsný klozet invalidní, bílá keramika - viz SANITA, S.04	kus	1,0	-	1,0	4 900,00	4 900,00	
		Plný popis:							
4.	H 725-R02	m.č. 1.02 - WC muži: 1 Souprava připojovací pro WC	sada	1,0	-	1,0	450,00	450,00	
		Plný popis:							
5.	H 725-R03	m.č. 1.02 - WC muži: 1 WC sedátko, plastové uchytí, bílé	kus	1,0	-	1,0	650,00	650,00	
		Plný popis:							
6.	SP 725121521/00	m.č. 1.02 - WC muži: 1 Písačový záchodek automatický - viz SANITA, S.05	soubor	1,0	-	1,0	8 970,00	8 970,00	
		Plný popis:							
7.	SP 725121013/00	m.č. 1.02 - WC muži: 1 Splachovač automatický pisořu s montážní krabicí	soubor	1,0	-	1,0	5 900,00	5 900,00	
		Plný popis:							
8.	SP 725865411/00	m.č. 1.02 - WC muži: 1 Západková uzavírková písčárová DN 32/40	kus	1,0	-	1,0	241,00	241,00	
		Plný popis:							
9.	SP 725211602/00	m.č. 1.02 - WC muži: 1 Umývadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm - obdélníkové s oblou hranou, s otvorem pro stojánkovou baterii uprostřed, viz SANITA, S.01	soubor	2,0	-	2,0	1 760,00	3 520,00	
		Plný popis:							
10.	SP 725211681/00	m.č. 1.02 - WC muži: 1 Umývadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm - bílá keramika, s otvorem pro stojánkovou baterii uprostřed, viz SANITA, S.02	soubor	1,0	-	1,0	2 150,00	2 150,00	
		Plný popis:							
11.	SP 725245162/00	m.č. 1.02 - WC ženy: 1 SPRCHOVÉ DVĚŘE, posuvné/zalamovací, trojdielné, šířka 90 cm, bílý rám, výplň plast neprůhledný - viz SANITA, S.15	soubor	2,0	-	2,0	9 900,00	19 800,00	
		Plný popis:							
12.	SP 725822611/00	m.č. 1.02 - sprcha: 2 Baterie umývadlové stojánkové pákové bez výpusti - viz SANITA, S.14	soubor	3,0	-	3,0	1 390,00	4 170,00	
		Plný popis:							
13.	SP 725861102/00	m.č. 1.02 - sprcha: 2 Západková uzavírka pro umyvadla DN 40	kus	3,0	-	3,0	249,00	747,00	
		Plný popis:							
14.	SP 725331111/00	m.č. 1.02 - sprcha: 2 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklápou plastovou mřížkou 425 mm - viz SANITA, S.06	soubor	1,0	-	1,0	4 452,00	4 452,00	
		Plný popis:							
15.	SP 725821321/00	m.č. 1.02 - sprcha: 2 Baterie nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm - viz SANITA, S.13	soubor	1,0	-	1,0	1 020,00	1 020,00	
		Plný popis:							
16.	SP 725821331/00	m.č. 1.02 - sprcha: 2 Baterie dřezové stojánkové klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,0	-	1,0	1 240,00	1 240,00	
		Plný popis:							
17.	SP 725841311/00	m.č. 1.02 - sprcha: 2 Baterie sprchové nástěnné pákové - SPRCHOVÁ BATERIE (nástěnná páková, bez sprchového setu) + SPRCHOVÝ SET (ruční sprcha, chrom) - dodává a montáž, viz SANITA, S.11-S.12	soubor	2,0	-	2,0	1 750,00	3 500,00	
		Plný popis:							
18.	SP 725862103/00	m.č. 1.02 - sprcha: 2 Západková uzavírka pro dřezu DN 40/50	kus	1,0	-	1,0	155,00	155,00	
		Plný popis:							
19.	SP 725813111/00	m.č. 1.02 - sprcha: 2 Ventil rohový bez připojovací trubčky nebo flau hadičky G 1/2	soubor	11,0	-	11,0	165,00	1 815,00	
		Plný popis:							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 3 241,21; 2 21,21 Plný popis: Ventil rohový bez přípojovací trubky nebo flow hardicvy proklov G 3/4 (R10 10794) Výkaz výměr: viz VÝKAZ VÝMĚR, profese ZTI (dokumentace objektů - ZTI) pro myčku: 1									
20.	SP	725813112/00	Ventil rohový praktický G 3/4	kus	1,0	1,0	360,00	360,00	360,00
21.	SP	72599-R01	DOPLŇKY - MADLO NÁSTĚNNÉ, kovové, barva bílá/nerez, délka 60 cm - umístění: 1.07 (WC - ženy) - dodávka a montáž vč. upevňovacího materiálu a stav. přípomocí, viz SANITA, S.07	kus	2,0	2,0	1 150,00	2 300,00	2 300,00
22.	SP	72599-R02	DOPLŇKY - ZRCADLO obdélníkové, vsazené do obkladu, 60x40 cm - umístění: 1.05 (sprchy), 1.06 (WC - muži), 1.07 (WC - ženy) - dodávka a montáž vč. upevňovacího materiálu a stav. přípomocí, viz SANITA, S.08	kus	3,0	3,0	1 780,00	5 340,00	5 340,00
23.	SP	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	0,21	0,21	753,20	158,17	158,17
Plný popis: Přesun hmot pro realizaci předměty stanoveny procentní sazbu (%) z ceny v objektech výšky do 6 m									
1.	SP	726111031/00	726: Instalace prefabrikáty Instalace předstěna - Kozet s ovládáním zapředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,0	2,0	6 500,00	13 000,00	14 215,79
2.	SP	726191001/00	Zvukizolační souprava pro kózet a bídí	soubor	2,0	2,0	183,00	366,00	366,00
3.	SP	726191002/00	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,0	2,0	410,00	820,00	820,00
4.	SP	998726211	Přesun hmot procentní pro instalaci prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	0,21	0,21	341,86	29,79	29,79
Plný popis: Přesun hmot pro instalaci prefabrikáty stanoveny procentní sazbu (%) z ceny v objektech výšky do 6 m									
1.	SP	740-R1	ELEKTROINSTALACE - přenos ze samostatného položkového rozpočtu (Příloha č.1)	přenos	1,0	1,0	348 310,72	348 310,72	348 310,72
SO_01-9: Elektroinstalace 740: Silnaground									
1.	SP	181151311/00	001: Zemní práce Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5 - TRAVNATÁ PLOCHA, viz také Výpis exteriérových ploch (EX.03)	m2	730,0	730,0	14,50	10 585,00	261 406,30
2.	SP	181951102/00	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním - SKLADBA EV.01, EV.02	m2	198,0	11,20	3 236,80	31 234,69	31 234,69
3.	SP	181451131/00	Zařízení parkového trávníku výševem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	730,0	15,20	11 096,00	10 585,00	10 585,00
4.	H	00572410	Osva směr travní	kg	25,55	110,25	2 816,89	2 816,89	2 816,89
5.	SP	001-R02	NOVÝ STROM - nově vysazený strom - BUK - viz Výpis exteriérových ploch (SO.801)	kus	1,0	1,0	3 500,00	3 500,00	3 500,00

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez str.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Přijí popis:									
002: Základy									
1.	SP	213141111/00	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 do 3 m - pod SKLADBU EV.02	m2	246,0	—	246,0	21,20	11 778,48
Přijí popis: Zřízení vrstvy z geotextilie, jícen, repační, odvodňovací, vrkání, vstříknutí nebo přibitím, vlnité nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m									
Výkaz výměr: vz výkr. Situace povrchů									
skladba EV.02 (pochází mlátová plocha): 246									
2.	H	13016032-06	Geotextilie polypropylenová - 63/30 (300 g/m2)	m2	246,0	15,00	262,9	23,20	6 563,28
Přijí popis: skladba EV.02 (pochází mlátová plocha): 246									
Výkaz výměr: vz výkr. Situace povrchů									
skladba EV.02 (pochází mlátová plocha): 246									
1.	SP	564851111/00	Podklad ze štěrku tl. 150 mm - SKLADBA EV.02	m2	155,0	—	245,0	110,00	189 589,11
Přijí popis: Podklad ze štěrku tl. 150 mm									
Výkaz výměr: vz výkr. Situace povrchů									
skladba EV.02 (pochází mlátová plocha): 246									
2.	SP	564861111/00	Podklad ze štěrku tl. 200 mm - SKLADBA EV.01	m2	43,0	—	48,0	135,00	6 480,00
Přijí popis: Podklad ze štěrku tl. 200 mm									
Výkaz výměr: vz výkr. Situace povrchů									
skladba EV.01 (pochází celková dlažba): 48									
3.	SP	564932111/01	Mlátová plocha - mechanicky zpevněné kamenivo tl. 100 mm - speciálce poslední vrstvy mlátu o tl. 30-50 mm / LOMOVÁ PROSÍVKA okrové barvy, 30% fr.0-4, 70% fr. 8-12 mm bez vápenných přísad - SKLADBA EV.02, viz také Výpis exteriérových ploch (EX.02)	m2	155,0	—	246,0	313,00	76 998,00
Přijí popis: skladba EV.01 (pochází celková dlažba): 48									
Výkaz výměr: vz výkr. Situace povrchů									
skladba EV.02 (pochází mlátová plocha): 246									
4.	SP	596811120/00	Kladení betonové dlažby komunikací pro páši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 - položka kalkulována včetně kladecí vrstvy - lože z kameniva tl. 30 mm / s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m - SKLADBA EV.01	m2	48,0	—	43,0	210,00	9 030,00
Přijí popis: Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlažeb komunikací pro páši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s výměrou z kameniva tl. 30 mm									
Výkaz výměr: vz výkr. Situace povrchů									
skladba EV.01 (pochází celková dlažba): 48									
5.	H	943572072-01	CHLOVÁ DLAŽBA, exteriérová, barva červená, drsný povrch, mrazuvzdorná, nízká nasáklivost - stálobarevnost, hrany s mlín, zkosením, rozm. 260x140x50 mm, viz Výpis exteriérových ploch (EX.01)	m2	48,0	3,00	49,44	219,00	10 827,36
Přijí popis: skladba EV.01 (pochází celková dlažba): 48									
Výkaz výměr: vz výkr. Situace povrchů									
skladba EV.01 (pochází celková dlažba): 48									
6.	SP	Prvek PB.02	SCHODISTOVÝ PRVEK BETONOVÝ, barva přírodní šedá, rozm. 350 (330) x 150 x 1000 mm (š.(nš.) x v. x d.) - nášlapná a přední pohledová strana upravena tryskáním, následná plocha ukončena zkosenými hranami, / vysoká pevnost a mechanická odolnost, mrazuvzdornost - dodávka a montáž	kus	55,0	5,00	57,75	1 025,00	59 193,75
Přijí popis: skladba EV.01 (pochází celková dlažba): 48									
Výkaz výměr: vz výpis exteriérových ploch									
55,0									
009: Ostatní konstrukce a práce									
1.	SP	916931112/00	Osažení zahraničního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	54,0	—	54,0	135,00	15 533,64
Přijí popis: Osažení zahraničního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou									
Výkaz výměr: vz výpis exteriérových ploch									
55,0									
2.	H	94372302-01	Obrubník zahraniční - LxBxH 500x50x200 mm, barevný odstín šedá, paleta 120 ks	ks	108,0	1,00	109,08	38,00	4 145,04
Přijí popis: Odstín šedá, paleta 120 ks									
Výkaz výměr: vz předchozí výpisy									
54,0									
3.	SP	916991121/00	Lože pod obrubník, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,62	—	1,62	2 530,00	4 098,60
Přijí popis: Lože pod obrubník, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého									
Výkaz výměr: vz předchozí výpisy									
54,0,03									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez str.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
099: Přesun hmot HSV									
1.	SP	99822301/00 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným Převýš. Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným, dopravou vzdálenost do 200 m, plocha výkopu dle objemu	t	90,275	-	90,275	147,00	13 270,39	13 270,39
199 935,42									
SO_03: Altán									
001: Zemní práce									
1.	SP	122201101/00 Odkopávky a protokopky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 Převýš. Odkopávky a protokopky nezapažené s přehrazením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	5,698	-	5,698	135,50	772,05	6 861,39
199 935,42									
2.	SP	122201109/00 Připletek za lepištví u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 Převýš. Připletek za lepištví u odkopávek v hornině tř. 1 až 3, plocha výkopu dle objemu	m3	2,849	-	2,849	27,50	78,35	78,35
199 935,42									
3.	SP	13320201/00 Hloubení šachet ručním nebo pneu. nřadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 Převýš. Hloubení šachet ručním nebo pneu. nřadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,48	-	0,48	836,00	401,28	401,28
199 935,42									
4.	SP	133202019/00 Připletek za lepištví u hloubení šachet ručním nebo pneu. nřadím v horninách tř. 3 Převýš. Připletek za lepištví u hloubení šachet ručním nebo pneu. nřadím v horninách tř. 3, plocha výkopu dle objemu	m3	0,24	-	0,24	118,00	28,32	28,32
199 935,42									
5.	SP	167101102/00 Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 Převýš. Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	6,178	-	6,178	55,10	340,41	340,41
199 935,42									
6.	SP	162701105/00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/ vypaniny z horniny tř. 1 až 4 Převýš. Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/ vypaniny z horniny tř. 1 až 4, plocha výkopu dle objemu	m3	6,178	-	6,178	227,00	1 402,41	1 402,41
199 935,42									
7.	SP	162701109/00 Připletek k vodorovnému přemístění výkopu/ vypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Převýš. Připletek k vodorovnému přemístění výkopu/ vypaniny z horniny tř. 1 až 4, plocha výkopu dle objemu	m3	61,78	-	61,78	17,20	1 062,62	1 062,62
199 935,42									
8.	SP	171201201/00 Uložení vypaniny na skládce Převýš. Uložení vypaniny na skládce	m3	6,178	-	6,178	14,90	92,05	92,05
199 935,42									
9.	SP	171201211/00 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové) Převýš. Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	12,356	-	12,356	200,00	2 471,20	2 471,20
199 935,42									
10.	SP	181951102/00 Úprava plátně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Převýš. Úprava plátně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	18,993	-	18,993	11,20	212,72	212,72
199 935,42									
1.	SP	275321115/00 Základové patky a bloky ze žb C 16/20 - XC2, S3-S4, vytvářené "do rýhy", H.H. pod ú.t., bez bednění Převýš. Základové patky a bloky ze žb C 16/20 - XC2, S3-S4, vytvářené "do rýhy", H.H. pod ú.t., bez bednění	m3	0,416	-	0,416	2 810,00	1 168,96	1 168,96
199 935,42									
1.	SP	56486111/00 Podklad ze štěrku 50 tl 200 mm Převýš. Podklad ze štěrku 50 tl 200 mm	m2	18,992	-	18,992	135,00	2 563,92	2 563,92

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
18.992									
2.	SP	59681120/00	Kladení betonové dlažby komunikací pro písej do lože z kaménka vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 - položka kalkulovaná včetně kladec vrstvy - lože z kaménka tláženého tl. 30 mm / s vyplněním spár a se smatením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	18,992	—	210,00	3 988,32	
Plný popis: Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlažek komunikací pro písej a vyplněním spár a se smatením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m									
3.	H	94352072-01	CHLOVÁ DLAŽBA, exteriérová, barva červená, melírovaná, drsný povrch, mrazuvzdorná, nízká nosičnost - střídobarevnost, hrany s mín. zkosením, rozm. 260x140x50 mm, viz Výpis exteriérových ploch (EX.01)	m2	18,992	3,00	219,00	4 284,03	
Plný popis: CHLOVÁ DLAŽBA, exteriérová, barva červená, melírovaná, drsný povrch, mrazuvzdorná, nízká nosičnost - střídobarevnost, hrany s mín. zkosením, rozm. 260x140x50 mm, viz Výpis exteriérových ploch (EX.01)									
009: Ostatní konstrukce a práce									
1.	SP	91633112/00	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrku	m	17,8	—	137,00	2 438,60	5 262,75
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tl. C 12/15 s boční opěrku z betonu prostého tl. C 12/15									
Výkaz výměr: viz výkr. SO.03 - Dřevěný altán									
2*(14,95+2*0,2)+(13,15+2*0,2)									
2.	H	94372302-01	Obrubník zahradní - LXB-H 500x50x200 mm, barevný oásový štět, poleto 120 ks	ks	35,6	1,00	35,956	36,00	1 366,33
Plný popis: Obrubník zahradní - LXB-H 500x50x200 mm, barevný oásový štět, poleto 120 ks									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
17,8*2									
3.	SP	91699112/00	Lože pod obrubník, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,534	—	2 750,00	1 457,82	
Plný popis: Lože pod obrubník, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tl. C 16/20									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
17,8*0,03									
099: Přesun hmot HSV									
1.	SP	99822301/00	Přesun hmot pro posazení komunikace s krytem dlažebním	t	15,929	—	147,00	2 341,56	
Plný popis: Přesun hmot pro posazení komunikace s krytem dlažebním - dlažební vzdálenost do 200 m - jakékoliv drůžky objektu									
762: Konstrukce tesáří									
1.	SP	762-03-01	SO.03 - DŘEVĚNÝ ALTÁN - kompletní soubor prací a dodávek nezbytných k výstavbě altán v rozsahu stávající PD / zahrnuje vypracování dílenské dokumentace, D+M kce altánu a jeho zařazení, provedení detailů - dodávka, montáž, doprava, obestavěný prostor altánu 45,2 m3	soubor	1,0	—	165 000,00	165 000,00	173 464,50
Plný popis: SO.03 - DŘEVĚNÝ ALTÁN - kompletní soubor prací a dodávek nezbytných k výstavbě altán v rozsahu stávající PD / zahrnuje vypracování dílenské dokumentace, D+M kce altánu a jeho zařazení, provedení detailů - dodávka, montáž, doprava, obestavěný prostor altánu 45,2 m3									
Výkaz výměr: viz výkr. SO.03 - Dřevěný altán									
2									
2.	SP	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesáříské v objektech v do 6 m	%	5,13	—	1 650,00	8 464,50	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesáříské - stonoviny procentní souboru (S) z ceny - vodivostní vzdálenost do 50 m - v objektech výšky do 6 m									
SO_04: Zvonice a lavička									
001: Zemní práce									
1.	SP	122220110/00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 100 m3	m3	2,4	—	135,50	325,20	74 488,84
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 100 m3									
Výkaz výměr: viz výkr. SO.04 - Zvonice a lavice									
pro povrchovou plochu v prostoru lavic, 4*2*0,3									
2.	SP	1222201109/00	Příplatek za lepkost u odkopávek v hornině tl. 1 až 3	m3	1,2	—	27,50	33,00	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 100 m3									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
2,4*50/100									
3.	SP	13320201/00	Houbení šachet ručním nebo pneuim nářadím v soudržných horninách tl. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,256	—	836,00	1 050,02	
Plný popis: Houbení šachet ručním nebo pneuim nářadím v soudržných horninách tl. 3, plocha výkopu do 4 m2									
Výkaz výměr: viz výkr. SO.04 - Zvonice a lavice									
pro skladek lavic, 2*(0,8*0,2*0,25)									
pro skladek zvonice, 1,6*0,7*1,05									

Porč.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez str.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
4.	SP	133202019/00	Příplatek za lepkovost u hloubení šacht ručním nebo pneumatickým nářadím v horninách tř. 3 Plný popis: Hloubení svařových, nezavazujících šachet plochy výkopu do 20 m ² ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopu ve výkopu v horninách svařových tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za teplo Výkaz výměr: viz předchozí výpisy 1,256*50/100	m ³	0,628	—	0,628	118,00	74,10	74,10
5.	SP	167101107/00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³ Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neudělného výkopku nebo sypání nakládáním, umísťováním přes 100 m ³ z hornin tř. 1 až 4 Výkaz výměr: viz předchozí výpisy 2,4*1,256	m ³	3,656	—	3,656	55,10	201,45	201,45
6.	SP	162701105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na oválném lopatkovém nástroji, bez naložení výkopku, ořezků se složením bez roztřepání z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5000 do 10 000 m Výkaz výměr: viz předchozí výpisy	m ³	3,656	—	3,656	227,00	829,91	829,91
7.	SP	162701109/00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, ořezků se složením bez roztřepání z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za krátkých delších rozpočtených 1 000 m Výkaz výměr: viz předchozí výpisy 3,656*10	m ³	3,656	—	3,656	17,20	628,83	628,83
8.	SP	171201201/00	Uložení sypání na skládky Plný popis: Uložení sypání na skládky Výkaz výměr: viz předchozí výpisy 3,656*10	m ³	3,656	—	3,656	14,90	54,47	54,47
9.	SP	171201211/00	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkové) Plný popis: Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládku (skládkové) Výkaz výměr: viz předchozí výpisy 3,656*2	t	7,312	—	7,312	200,00	1 462,40	1 462,40
10.	SP	181951102/00	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Plný popis: Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Výkaz výměr: viz výkr. SO 04 - Zvončička s lavicí pro zpevnění plochy v prostoru lavíčky: 4*2	m ²	8,0	—	8,0	11,20	89,60	89,60
1.	SP	275321115/00	002: Základy Základové patky a bloky ze ŽB C 16/20 - XC2, S9-S4, vyjádřené "do rýhy", H.H. pod Ů.T., bez badnění Plný popis: Základové konstrukce z betonu železobetonu patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilířů C 16/20 Výkaz výměr: viz výkr. SO 04 - Zvončička s lavicí základ lavíčky: 2*10,8*0,2*0,25 základ zvoníčky: 1,6*0,7*0,8	m ³	0,976	—	0,976	2 810,00	2 742,56	2 742,56
1.	SP	56485111/00	005: Komunikace Podklad ze štrkodorů ŠD II 200 mm Plný popis: Podklad ze štrkodorů ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm Výkaz výměr: viz předchozí výpisy 8,0	m ²	8,0	—	8,0	135,00	1 080,00	4 564,56
2.	SP	596811120/00	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel. do 0,09 m ² plochy do 50 m ² - položka kalkulována včetně kladecí vrstvy - lože z kameniva tl. 30 mm / s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m Plný popis: Kladení dlažby z betonu nebo kameniva na kmenových dlažbách komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva tl. 30 mm s ložem z kameniva tl. 30 mm velikost dílčích do 0,09 m ² (bez zádku, Výkaz výměr: viz předchozí výpisy 8,0	m ²	8,0	—	8,0	210,00	1 680,00	1 680,00
3.	H	94352072-01	CHLOVÁ DLAŽBA, exteriérová, barva červená, melirovaná, dřevný povrch, mrazuvzdorná, nízká nasáklavost - stěho-barevnost, hrany s min. zkosením, rozm. 260x140x50 mm, viz výpis exteriérových ploch (EX.01) Plný popis: CHLOVÁ DLAŽBA, exteriérová, barva červená, melirovaná, dřevný povrch, mrazuvzdorná, nízká nasáklavost - stěho-barevnost, hrany s min. zkosením, rozm. 260x140x50 mm, viz výpis exteriérových ploch (EX.01) Výkaz výměr: viz výkr. SO 04 - Zvončička s lavicí pro zpevnění plochy v prostoru lavíčky: 2*(4*2) Obrubník záhradní - LxBxH: 500*50*200 mm, barevný odstín šedá, paleta 120 ks Plný popis: Obrubník záhradní - LxBxH: 500*50*200 mm, barevný odstín šedá, paleta 120 ks Výkaz výměr: viz předchozí výpisy 12*2	m ²	8,0	3,00	8,24	219,00	1 804,56	1 804,56
1.	SP	916331112/00	009: Ostatní konstrukce a práce Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou Výkaz výměr: viz výkr. SO 04 - Zvončička s lavicí pro zpevnění plochy v prostoru lavíčky: 2*(4*2) Obrubník záhradní - LxBxH: 500*50*200 mm, barevný odstín šedá, paleta 120 ks Plný popis: Obrubník záhradní - LxBxH: 500*50*200 mm, barevný odstín šedá, paleta 120 ks Výkaz výměr: viz předchozí výpisy 12*2	m	12,0	—	12,0	137,00	1 644,00	61 047,92
2.	H	94372302-01	Obrubník záhradní - LxBxH: 500*50*200 mm, barevný odstín šedá, paleta 120 ks Plný popis: Obrubník záhradní - LxBxH: 500*50*200 mm, barevný odstín šedá, paleta 120 ks Výkaz výměr: viz předchozí výpisy 12*2	ks	24,0	1,00	24,24	38,00	921,12	921,12

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
3.	SP	916991121/00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 12*0,03	m3	0,36	—	0,36	2 730,00	982,80	
4.	SP	936-04-R01 SO.04 - PARKOVÁ LAVIČKA - typizovaný výrobek, rozm. cca. L x Š x V = 1750 x 800 x 838 mm / kovová konstrukce, dřevěná výplň, uchycení do základu chem. kotvou 4 x MB x 165 - nákup, doprava na stavbu, osazení a ukotvení Plný popis:	kus	1,0	—	1,0	7 500,00	7 500,00	
5.	SP	936-04-R02 SO.04 - ZVONÍČKA, prefabrikovaný výrobek kca. zvoníčky z hladkého světlého betonu - výška max. 3250 mm, šifka 1050 mm, vč. nosné dřevěné + ocelové kovadské kee pro zvom / bronzový zvon typu U s reléfem "Buková Lhota 2018", cena vč. vypracování dílenské dokumentace - výroba, doprava na stavbu, osazení a ukotvení vč. kotveního mat. (závitové tyče, botky, chem. kotvy) Plný popis: Výkaz výměr: viz výkr. SO.04 - Zvoníčka s lavic 1	kus	1,0	—	1,0	50 000,00	50 000,00	
1.	SP	998223011/00 099: Přesun hmot HSV Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním - dopravu vzáleností 10-200 m - jakákoliv délky objektu	t	9,42	—	9,42	147,00	1 384,81	1 384,81
1.	SP	131201101/00 001: Zemní práce Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovněním dna na přesupšeného profilu a spádů v hornině tř. 3 do 100 m³ Výkaz výměr: viz VÝKRES STUDNY VAR 3	m3	10,11	—	10,11	239,00	2 416,29	13 779,57
2.	SP	131201109/00 Příplatek za leplost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovněním dna na přesupšeného profilu a spádů - příplatek k cenám za leplost horniny tř. 3 Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 50%; 10,11*50/100	m3	5,055	—	5,055	20,20	102,11	5 913,57
3.	SP	174101101/00 Zásyp jam, lachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhrutněním Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s ulacením výlopu ve vstavech se zhrutněním jam, suchet, rýh nebo kolem objektů v těchto výlopuvých Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 10,11	m3	10,11	—	10,11	125,50	1 268,81	
4.	SP	175101209/00 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m Plný popis: Obsypání objektu nad přilehlým povodním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 3 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhrutnění - příplatek k ceně za prohození sypaniny Výkaz výměr: viz předchozí výpočty	m3	10,11	—	10,11	201,00	2 032,11	
5.	SP	181111131/00 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř.1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5 Plný popis: Plošná úprava terénu v zemine tř. 1 až 4 s uvoznáním povrchu bez dýmení terence souvisle plochy do 500 m² při nerovnostech terénu - plocha 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 Výkaz výměr: viz VÝKRES STUDNY VAR 3 předpoklad: 6,5	m2	6,5	—	6,5	14,50	94,25	
1.	SP	894412411/00 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových Plný popis: Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových Výkaz výměr: viz VÝKRES STUDNY VAR 3	kus	1,0	—	1,0	640,00	640,00	7 367,00
2.	H	954G2013-01 Přechodová skruž - konus - 1000/625 x 670 mm PS-K Plný popis:	ks	1,0	—	1,0	1 650,00	1 650,00	
3.	H	954Gn5001-02 Elastomerové těsnění - DN 1000mm Plný popis:	ks	1,0	—	1,0	567,00	567,00	
4.	SP	894411311/00 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných Plný popis: Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,0	—	1,0	611,00	611,00	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: viz VÝKRES STUDNY VAR 3									
1									
5.	H	954G2011-03	ks	1,0	-	1,0	250,00	250,00	
Plný popis: Vyroudnutí prstenců - 625/80/100 mm, výška 80 mm									
6.	SP	899311113/00	kus	1,0	-	1,0	450,00	450,00	
Plný popis: Osažení poklopů s rámem tloušťkou nad 100 do 150 kg									
Plný popis: Osažení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na sálacích tunelových stěkách - hmotností jednotlivě přes 100 do 150 kg									
Výkaz výměr: viz VÝKRES STUDNY VAR 3									
1									
7.	H	954H1244-01	ks	1,0	-	1,0	3 199,00	3 199,00	
Plný popis: POKLOPY VODOTĚSNÝ 600 mm, vodotěsnost 1 bar									
009: Ostatní konstrukce a práce									
1.	SP	008-R01	soubor	1,0	-	1,0	499,00	499,00	
Plný popis: Demontáž šachtového poklopu a skruže DN 1000, výšky 1000 mm - včetně likvidace uložení na řítené skládce									
Výkaz výměr: viz VÝKRES STUDNY VAR 3									
1									
SO_06: Parkovací stání									
89 925,14									
001: Zemní práce									
1.	SP	181951102/00	m2	99,5	-	99,5	11,20	1 114,40	
Plný popis: Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - SKLADBA EV.03									
Plný popis: Úprava pláně vyvážení výškových rozdílů v horizontu tř. 1 až 4 se zhutněním									
Výkaz výměr: viz výkr. Situace povrchu									
skladba EV.03 (parkoviště): 99,5									
002: Základy									
1.	SP	21314111/00	m2	99,5	-	99,5	21,20	2 109,40	
Plný popis: Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 až do 3 m - pod SKLADBU EV.03									
Plný popis: Zřízení vrstvy z geotextilie - filtrační, separační, odvodňovací, chlazení, výtlačné nebo prolézační v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky tř. 3 m									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
99,5									
2.	H	130Ln6032-06	m2	99,5	15,00	114,425	23,20	2 654,66	
Plný popis: Geotextilie polypropylenová - 63/30 (300 g/m2)									
005: Komunikace									
1.	SP	56486111/00	m2	99,5	-	99,5	135,00	13 432,50	
Plný popis: Podklad ze štrkordně 50 tl 200 mm - SKLADBA EV.03									
Plný popis: Podklad ze štrkordně 50 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tř. 100 mm									
Výkaz výměr: viz výkr. Situace povrchu									
skladba EV.03 (parkoviště): 99,5									
2.	SP	56492111/01	m2	99,5	-	99,5	313,00	31 143,50	
Plný popis: Mlatová plocha - mechanicky zpevněná kamenivem tl 100 mm - specifikace poslední vrstvy mlatu o tl. 30-50 mm / LOMOVÁ PROSIVKA okrové barvy, 30% tř. 0-4, 70% tř. 8-12 mm bez vápenných přísad - SKLADBA EV.03, viz také Výpis exteriérových ploch (EX.02)									
Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva M2K (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tř. 100 mm									
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty									
99,5									
009: Ostatní konstrukce a práce									
1.	SP	916131113/00	m	90,0	-	90,0	175,00	15 750,00	
Plný popis: Osažení silničního obrubníku betonového ležatého a boční opěrou do lože z betonu prostého									
Plný popis: Osažení silničního obrubníku z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého ležatého									
Výkaz výměr: viz výkr. Situace povrchu									
odměřeno dle měřítka 90									
2.	H	942F2242-01	ks	90,0	1,00	90,9	99,00	8 999,10	
Plný popis: Obrubník silniční - Lx8x4 1000x150x250 mm, barevný odstín přírodní šedý, spotřeba 1 ks/m, paketa 16 ks - viz také Výpis exteriérových ploch (PB.01)									
3.	SP	916991121/00	m3	2,7	-	2,7	2 730,00	7 371,00	
Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	-----------------	----------	--------	------------	------	---------------

Průřez: Látka pro obložení, křivky nebo oblouky s tloušťkami kostek z betonu (plastidlo 11 C 10/20)

Výkaz výměr: viz předloží výpočty
90*0,03

-
2,7

099: Přesun hmot HSV

1.	SP	99822511/00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	154,749	-	47,50	7 350,58	
Průřez: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným, doplnění izolace do 100 m pak kladu dílky objektu									

SO_07: Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce

1.	ON	012002000	Geodetické práce - položené a výškové vytyčení stavby (vč. dopravního řešení) / zaměření a vytyčení stávajícího objektu	Kč	1,0		8 000,00		
----	----	-----------	---	----	-----	--	----------	--	--

Průřez: Průzkumné, geodetické a projektové práce - položené a výškové vytyčení stavby (vč. dopravního řešení) / zaměření a vytyčení stávajícího objektu

2.	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,0		5 000,00		
----	----	-----------	---	----	-----	--	----------	--	--

Průřez: Průzkumné, geodetické a projektové práce - dokumentace stavby (výkresy a texty) skutečného provedení stavby

V03: Zařízení staveniště

1.	ON	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,0		40 000,00		
----	----	-----------	---------------------	----	-----	--	-----------	--	--

Průřez: Průřez

2.	ON	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,0		3 000,00		
----	----	-----------	---------------------------------	----	-----	--	----------	--	--

Průřez: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule

V04: Inženýrská činnost

1.	ON	043134000	Zkoušky zatížení - zkoušky únosnosti zemní plně	Kč	1,0		3 900,00		
----	----	-----------	---	----	-----	--	----------	--	--

Průřez: Inženýrská činnost - zkoušky únosnosti zemní plně - zkoušky zatížení

2.	ON	045002000	Kompletační a koordináční činnost	Kč	1,0		25 000,00		
----	----	-----------	-----------------------------------	----	-----	--	-----------	--	--

Průřez: Průřez - hlavní řízení a koordinace činnosti a nakládání - kompletní a koordináční činnost

Délky kabelů vychází z půdorysných a výškových poměrů dle stavebních výkresů řešeného objektu.

Před objednávkou konkrétních délek kabelů, je nutné zjistit na stavbě přesnou délku trasy a rezervu pro připojení.

Délky a počty prvků uložného materiálu (líst, trubek, kanálů apod.) jsou zde uvedeny pouze orientačně. Množství těchto prvků závisí na konkrétním řešení elektroinstalace.

Rámečky vypínačů a zásuvek jsou vykazány jako rámečky jednoduché. Před realizací budou spočítány a při realizaci osazeny vícerámečky skupin vypínačů a zásuvek.

V rozpočtu nejsou naceněny prvky, závislé na konkrétním řešení, zvoleném investorem či dodavatelem zařízení: aktivní prvek a anténa poskytovatele datových služeb

číslo pol.	MATERIÁL Č. montáže	MONTÁŽ popis	MATERIÁL		MONTÁŽ		MATERIÁL		MONTÁŽ		
			množství		množství		jednotková cena (Kč)	celková cena (Kč)	jednotková cena (Kč)	celková cena (Kč)	
Elektroměrový rozvaděč RE1											
1.	písek do betonu		0,190 t		0 --		300,00	57,00	0,00	0,00	
2.	cement CEM 32,5		0,067 t		0 --		2 800,00	187,60	0,00	0,00	
3.	el.měr. rozvaděč, pro 1x 2-sazb. elektroměr do 40 A (63 A na objednání), 1x HDO, IP44, s pilířem		1 ks		0 --		8 500,00	8 500,00	0,00	0,00	
4.	lístič 3x 32 A, char. B, lcn=10 kA		1 ks		0 --		510,00	510,00	0,00	0,00	
5.	210 12-0465 Montáž jističe 3f, do 63 A, bez krytu		0 --		1 ks		0,00	0,00	120,00	120,00	
6.	210 19-0001 Montáž rozvodnic ocelopletových nebo plastových do 20 kg		0 --		1 ks		0,00	0,00	180,00	180,00	
7.	210 19-1519 Montáž konstrukce do základu pro uchycení skříňe - ilfe		0 --		1 ks		0,00	0,00	150,00	150,00	
8.	460 07-0755 Hloubení nezapažených lam ručně, v hornině tř. 5		0 --		0,130 m3		0,00	0,00	850,00	110,50	
9.	460 08-0013 Základ bez bednění z monolitického betonu tř. C 12/15		0 --		0,130 m3		0,00	0,00	1 500,00	195,00	
Mezisoučet materiál								9 254,60		755,50	
Mezisoučet montáž											
Rozvodnice R1											
10.	napájecí zdroj splachovačů pisoárů 230 V / 24 V DC SELV		1 ks		0 --		1 120,00	1 120,00	0,00	0,00	
11.	rozvodnice pod omítku, IP30, 144 modulů, neprůhledná dvířka		1 ks		0 --		4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	
12.	jistič 1x 6 A, char. B, lcn=10 kA		1 ks		0 --		130,00	130,00	0,00	0,00	
13.	jistič 1x 10 A, char. B, lcn=10 kA		5 ks		0 --		95,00	475,00	0,00	0,00	
14.	jistič 1x 16 A, char. B, lcn=10 kA		17 ks		0 --		95,00	1 615,00	0,00	0,00	
15.	jistič 1x 20 A, char. B, lcn=10 kA		1 ks		0 --		130,00	130,00	0,00	0,00	
16.	jistič 3x 16 A, char. B, lcn=10 kA		1 ks		0 --		95,00	95,00	0,00	0,00	
17.	jistič dle zařízení, do 1x 16 A		1 ks		0 --		95,00	95,00	0,00	0,00	
18.	vypínač 3x 32 A		1 ks		0 --		490,00	490,00	0,00	0,00	
19.	svodič přepětí, typ B+C, L+N		1 ks		0 --		3 900,00	3 900,00	0,00	0,00	
20.	svodič přepětí, typ B+C, 3-p		1 ks		0 --		5 900,00	5 900,00	0,00	0,00	
21.	svodič přepětí, typ B, vodič N		3 ks		0 --		2 500,00	7 500,00	0,00	0,00	
22.	chránič proudový, 2x 25 A, lAn=30 mA, typ A-G		1 ks		0 --		1 520,00	1 520,00	0,00	0,00	
23.	chránič proudový, 4x 25 A, lAn=30 mA, typ A-G		1 ks		0 --		1 690,00	1 690,00	0,00	0,00	
24.	chránič proudový, 4x 40 A, lAn=30 mA, typ A-G		1 ks		0 --		1 760,00	1 760,00	0,00	0,00	
25.	chránič proudový, 4x 40 A, lAn=300 mA, typ A-S		1 ks		0 --		1 320,00	1 320,00	0,00	0,00	
26.	stýkač 20 A, řazení k. 20, cívká 230 V		2 ks		0 --		420,00	840,00	0,00	0,00	
27.	stýkač 25 A, řazení k. 40, cívká 230 V		1 ks		0 --		510,00	510,00	0,00	0,00	
28.	svornice 4 řadová bílá		31 ks		0 --		8,00	248,00	0,00	0,00	
29.	mústek rozbočovací N15		3 ks		0 --		25,00	75,00	0,00	0,00	
30.	svorkovnice PE, N, 16 mm2, délka 1 m		1 ks		0 --		480,00	480,00	0,00	0,00	
31.	nosič svorkovnice PE, N		4 ks		0 --		40,00	160,00	0,00	0,00	
32.	210 12-0400-08 Montáž vypínače 3-pól., do 63 A, bez krytu		0 --		1 ks		0,00	0,00	150,00	150,00	
33.	210 12-0401 Montáž jističe 1f, do 25 A, bez krytu		0 --		24 ks		0,00	0,00	75,00	1 800,00	
34.	210 12-0412 Montáž jističe 1f, do 25 A, ve skříni		0 --		1 ks		0,00	0,00	110,00	110,00	
35.	210 12-0451 Montáž jističe 3f, do 25 A, bez krytu		0 --		1 ks		0,00	0,00	150,00	150,00	
36.	210 12-1011 Montáž proudového chrániče 2- do 25 A, bez krytu		0 --		1 ks		0,00	0,00	90,00	90,00	

37.	210 12-1111	Montáž proudového chrániče, 4-p, do 25 A, bez krytu	0 --	1 ks	0,00	150,00	150,00
38.	210 12-1121	Montáž proudového chrániče, 4-p, do 80 A, bez krytu	0 --	2 ks	0,00	150,00	300,00
39.	210 12-2001	Montáž přepěťové ochrany, 1.stupeň, 1-p, do 35 kA	0 --	8 ks	0,00	75,00	600,00
40.	210 13-0102	Montáž spínacího zařízení (stykače, relé apod.) do rozvaděče, do 25 A	0 --	2 ks	0,00	75,00	150,00
41.	210 13-0104	Montáž spínacího zařízení (stykače, relé apod.) do rozvaděče, do 8 kontaktů, do 25 A	0 --	1 ks	0,00	120,00	120,00
42.	210 17-0031	Montáž 1f transformátoru nn, v krytu, do 200 VA	0 --	1 ks	0,00	150,00	150,00
43.	210 19-0001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových do 20 kg	0 --	1 ks	0,00	180,00	180,00
44.	210 19-2562-02	Montáž svorkovnice N, PE, do 15 svarek	0 --	3 ks	0,00	100,00	300,00
45.	210 19-2562-03	Montáž svorkovnice N, PE, do 100 svarek	0 --	1 ks	0,00	150,00	150,00
46.	210 19-2572	Montáž svorkovnice řadové do 6 mm²	0 --	31 ks	0,00	15,00	465,00
47.	460 68-0485	Výsekání kapes ve zdělu cihelném, plochy přes 0,25 m² jakékoliv hloubky	0 --	0,100 m3	0,00	350,00	35,00
Mezisoučet materiál					34 553,00		4 900,00
Mezisoučet montáž							
Rozvodnice R2							
48.	rozvodnice na omítku, IP65, 4 moduly		1 ks	0 --	410,00	0,00	0,00
49.	jistič 1x 10 A, char. B, Icn=10 kA		1 ks	0 --	95,00	0,00	0,00
50.	jistič 1x 16 A, char. B, Icn=10 kA		1 ks	0 --	95,00	0,00	0,00
51.	chránič proudový, 2x 25 A, IΔn=30 mA, typ A-G		1 ks	0 --	2 400,00	0,00	0,00
52.	210 12-0401	Montáž jističe 1f, do 25 A, bez krytu	0 --	2 ks	0,00	75,00	150,00
53.	210 12-1011	Montáž proudového chrániče, 2-p, do 25 A, bez krytu	0 --	1 ks	0,00	90,00	90,00
54.	210 19-0001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových do 20 kg	0 --	1 ks	0,00	180,00	180,00
Mezisoučet materiál					3 000,00		420,00
Mezisoučet montáž							
Silnoproudé rozvody							
55.	elektrická topná rohož 230 V, 120 W/m2, 5 m2, 600 W, IP67		3 ks	0 --	4 050,00	12 150,00	0,00
56.	svítidlo stropní zavěšené, 230 V, max. 100 W, IP20 (EL11) (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.01)		8 ks	0 --	500,00	4 000,00	0,00
57.	svítidlo stropní přisazené, 230 V, max. 100 W, IP20 (EL12) (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.02)		4 ks	0 --	780,00	3 120,00	0,00
58.	svítidlo stropní přisazené, 230 V, max. 100 W, IP20 (EL13)		4 ks	0 --	780,00	3 120,00	0,00
59.	svítidlo stropní přisazené, 230 V, max. 100 W, IP44 (EL14)		2 ks	0 --	950,00	1 900,00	0,00
60.	svítidlo stěnové přisazené, 230 V, max. 50 W, IP44, osvětlení umývacího prostoru (EL15)		3 ks	0 --	1 400,00	4 200,00	0,00
61.	svítidlo stěnové, přisazené, 230 V, max. 100 W, IP20 (EL16)		2 ks	0 --	850,00	1 700,00	0,00
62.	svítidlo stěnové, přisazené, 230 V, max. 50 W, IP55 (EL17)		2 ks	0 --	950,00	1 900,00	0,00
63.	svítidlo stropní přisazené, 230 V, max. 100 W, IP44 (EL18)		2 ks	0 --	950,00	1 900,00	0,00
64.	svítidlo zavěšené, LED, 230 V, max. 70 W, IP55 (EL19)		1 ks	0 --	2 500,00	2 500,00	0,00
65.	vestavná chladnička (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.11), rozměry pro vestavbu 85x50x55, čelo řešené nábytkově (překližka), energetická třída A+, A++, mrazáček, umístění: 1.01 společenský sál, podrobněji bude specifikováno s návrhem kuchyně		1 ks	0 --	4 000,00	4 000,00	0,00
66.	elektrická varná deska (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.12), elektrická, vestavná, umístění: 1.01 společenský sál, podrobněji bude specifikováno s návrhem kuchyně		1 ks	0 --	4 500,00	4 500,00	0,00
67.	odsavač par se spodním panelem (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.13), odsavač par se spodním panelem, ve výšce 1,7 až 1,85 cm od podlahy, odsávání na fasádu, odtah trubka cca 90 cm, odtahová trubka Ø 100 mm, umístění: 1.01 společenský sál, podrobněji bude specifikováno s návrhem kuchyně		1 ks	0 --	2 900,00	2 900,00	0,00
68.	vestavná trouba (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.14), barva nerez, rozměry pro vestavbu cca 56x59x55 cm, energetická třída A, A+, A++, umístění: 1.01 společenský sál, podrobněji bude specifikováno s návrhem kuchyně		1 ks	0 --	5 300,00	5 300,00	0,00
69.	vestavná myčka (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.16), rozměry pro vestavbu 85x50x55, čelo řešené nábytkově (překližka), energetická třída A+, A++, umístění: 1.01 - společenský sál, podrobněji bude specifikováno s návrhem kuchyně		1 ks	0 --	7 100,00	7 100,00	0,00
70.	sádra 30 kg		30 kg	0 --	5,00	150,00	0,00
71.	písek pro kabelové lože		7,567 t	0 --	300,00	2 270,10	0,00

72.	folie výstražná, rudá, šířka 33 cm	59 m	0 --	3,00	178,11	0,00	0,00
73.	pisek do betonu	0,223 t	0 --	300,00	66,90	0,00	0,00
74.	šterk do betonu	0,198 t	0 --	250,00	49,50	0,00	0,00
75.	cement CEM 32,5	0,119 t	0 --	2 800,00	333,20	0,00	0,00
76.	relé časové, do krabice, 230 V, 2000 W odp. záleže, 750 VA ind. záleže, multifunkční	2 ks	0 --	230,00	460,00	0,00	0,00
77.	zásuvka 1x, 230 V, 16 A, IP20	5 ks	0 --	98,00	490,00	0,00	0,00
78.	zásuvka 1x, 230 V, 16 A, IP20, se svodičem typu D	4 ks	0 --	620,00	2 480,00	0,00	0,00
79.	zásuvka 1x, 230 V, 16 A, IP20, ochranné clonky	13 ks	0 --	98,00	1 274,00	0,00	0,00
80.	zásuvka 2x, 230 V, 16 A, IP20, ochr. clonky, natočená horní zásuvka	7 ks	0 --	130,00	910,00	0,00	0,00
81.	zásuvka na prodlužovací kabel, 3x, 230 V, 16 A, IP20, bez přívodu, s vypínačem a přepáčkovou ochr. typu D	1 ks	0 --	350,00	350,00	0,00	0,00
82.	držák vícenásobné zásuvky na prodlužovací kabel, pro 3- a 4- zásuvku	1 ks	0 --	50,00	50,00	0,00	0,00
83.	zásuvka 230 V, 16 A, IP54	3 ks	0 --	85,00	255,00	0,00	0,00
84.	spínač č. 1, 1So, 230 V, 10 A, IP30	4 ks	0 --	78,00	312,00	0,00	0,00
85.	spínač č. 1/0, 1/0So, 1/0So, 230 V, 10 A, IP30	2 ks	0 --	82,00	164,00	0,00	0,00
86.	spínač č. 5, 230 V, 10 A, IP30	2 ks	0 --	110,00	220,00	0,00	0,00
87.	spínač č. 6, 6So, 6S, 230 V, 10 A, IP30	8 ks	0 --	81,00	648,00	0,00	0,00
88.	spínač č. 6+6, 230 V, 10 A, IP30	8 ks	0 --	145,00	1 160,00	0,00	0,00
89.	spínač č. 7, 7So, 230 V, 10 A, IP30	3 ks	0 --	138,00	414,00	0,00	0,00
90.	kryt spínače jednoduchý	17 ks	0 --	28,00	476,00	0,00	0,00
91.	kryt spínače dvojitý	10 ks	0 --	35,00	350,00	0,00	0,00
92.	spínač č. 1, 1So, 230 V, 10 A, IP54	1 ks	0 --	80,00	80,00	0,00	0,00
93.	spínač č. 5, 230 V, 10 A, IP54	1 ks	0 --	98,00	98,00	0,00	0,00
94.	spínač č. 5, 230 V, 10 A, IP44, pod omítku	1 ks	0 --	150,00	150,00	0,00	0,00
95.	rámeček vypínače, zásuvky, jednoduchý	49 ks	0 --	18,00	882,00	0,00	0,00
96.	sporáková kombinace, 400 V, 16 A, IP20	3 ks	0 --	298,00	894,00	0,00	0,00
97.	svorkovnice do krabice odbočné pr. 68	34 ks	0 --	20,00	680,00	0,00	0,00
98.	CYKY 2A x 1,5	9 m	0 --	8,00	71,76	0,00	0,00
99.	CYKY 3A x 1,5	165 m	0 --	10,00	1 645,42	0,00	0,00
100.	CYKY 3C x 1,5	167 m	0 --	10,00	1 667,50	0,00	0,00
101.	CYKY 3C x 2,5	282 m	0 --	16,00	4 508,00	0,00	0,00
102.	CYKY 3C x 4	35 m	0 --	29,00	1 028,51	0,00	0,00
103.	CYKY 4B x 16	67 m	0 --	140,00	9 439,43	0,00	0,00
104.	CYKY 5C x 1,5	57 m	0 --	16,00	914,30	0,00	0,00
105.	CYKY 5C x 2,5	9 m	0 --	26,00	242,19	0,00	0,00
106.	krabice odbočná, průměr 68 mm, IP20, s víčkem	21 ks	0 --	9,00	189,00	0,00	0,00
107.	krabice odbočná, průměr 68 mm, IP20, s víčkem	11 ks	0 --	9,00	99,00	0,00	0,00
108.	krabice přístrojová, průměr 68 mm, IP20	58 ks	0 --	6,00	348,00	0,00	0,00
109.	krabice odbočná, IP54, 85x85x40 mm, montáž na materiál st. hoř. A-C2, bez svork.	2 ks	0 --	20,00	40,00	0,00	0,00
110.	trubka oh., pr. 40 mm, dvouplášťová	63 m	0 --	14,00	885,50	0,00	0,00
111.	trubka oh., pr. 50 mm, dvouplášťová	63 m	0 --	15,00	949,44	0,00	0,00
112.	LED pásek, 12 V, IP20, 20 W/m, 2050 lm/m, barva světla bílá (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.03)	3,30 m	0 --	300,00	990,00	0,00	0,00
113.	krycí a chladičí hliníková lišta pro 1x LED pásek (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.03)	3,30 m	0 --	120,00	396,00	0,00	0,00
114.	transformátor 230 V / 12 V DC, IP20, příkon dle napájených zařízení, max. 250 W, zdroj SELV dle ČSN 33 2000-4-41	2 ks	0 --	1 200,00	2 400,00	0,00	0,00
115.	stožár ocelový, bezpatkový, dvoustupňový, výška nad terénem 5,0 m	1 ks	0 --	2 950,00	2 950,00	0,00	0,00
116.	ochranná manžeta ocelového stožáru, plastová, průměr 133 mm	1 ks	0 --	800,00	800,00	0,00	0,00
117.	el. konvektor, 750 W, 230 V, IP24, nástěnný (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.09)	1 ks	0 --	1 410,00	1 410,00	0,00	0,00
118.	el. konvektor, 3000 W, 230 V, IP24, nástěnný (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.09)	3 ks	0 --	2 569,00	7 707,00	0,00	0,00
119.	el. konvektor, 500 W, IP24, nástěnný (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.09)	3 ks	0 --	1 555,00	4 665,00	0,00	0,00
120.	el. přímotopný žebřík, 230 V, 300 W, IP44 (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.09)	1 ks	0 --	2 990,00	2 990,00	0,00	0,00
121.	termostat podl. topení, IP20, 001 (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.09)	1 ks	0 --	1 680,00	1 680,00	0,00	0,00
122.	snímač podlahový, kabelový, NTC, 3 m	1 ks	0 --	200,00	200,00	0,00	0,00

123.	ventilátor (viz SANITA, S.09), 230 V, IP20, 001, čelní panel sklo, axiální, kulčikové ložisko, výkon 100 m3/hod. (pro 1.06 a 1.07), 200 m3/hod. (pro 1.05)	3 ks	0 --	950,00	2 850,00	0,00	0,00
124.	vysoušeč rukou (viz Výpis vybraných el. výrobků, E.15), IP55, 230 V, max. 3,5 kW, umístění: 1.06 WC muži, 1.07 WC ženy	2 ks	0 --	4 550,00	9 100,00	0,00	0,00
125.	hlásič kouře dle ČSN EN 14604, 12 V DC, se signalizací, IP20	1 ks	0 --	450,00	450,00	0,00	0,00
126.	svorka křížová, s mezipřeskokem SK+1	1 ks	0 --	18,00	18,00	0,00	0,00
127.	ocelové lano	15 m	0 --	20,00	290,00	0,00	0,00
128.	010 01-1101 Montáž el. přímolepu, nástěnného	0 --	8 ks	0,00	0,00	180,00	1 440,00
129.	010 01-4001 Montáž ventilátoru, pr. do 100 mm	0 --	3 ks	0,00	0,00	130,00	390,00
130.	010 01-7001 Montáž kouřového hlásiče, int., stropní, přisazené	0 --	1 ks	0,00	0,00	130,00	130,00
131.	010 01-9001 Montáž vysoušeče rukou	0 --	2 ks	0,00	0,00	250,00	500,00
132.	210 01-0253 Montáž ochr. trubky, pryž, plast. oh., volné, 40-50 mm	0 --	127 m	0,00	0,00	32,00	4 048,00
133.	210 01-0301 Montáž krabice KU68/1, KU68-1301, KP67, KP68/2	0 --	57 ks	0,00	0,00	26,00	1 482,00
134.	210 01-0301 Montáž krabice KU68/1, KU68-1301, KP67, KP68/2	0 --	1 ks	0,00	0,00	26,00	26,00
135.	210 01-0321 Montáž krabice s víčkem a svork. KU68-1903, KP97	0 --	32 ks	0,00	0,00	95,00	3 040,00
136.	210 01-0351 Montáž krabice Acidur pro vodiče, do 4 mm²	0 --	0 --	0,00	0,00	140,00	280,00
137.	210 10-0001 Ukončení vodiče v rozvaděči nebo na přístroji, do 2,5 mm²	0 --	2 ks	0,00	0,00	16,00	32,00
138.	210 10-0096 Ukončení vodiče na svorkovnici, do 2,5 mm²	0 --	20 ks	0,00	0,00	16,00	320,00
139.	210 10-0097 Ukončení vodiče na svorkovnici, do 4 mm²	0 --	6 ks	0,00	0,00	18,00	108,00
140.	210 11-0021 Montáž vypínače nást., v exteriéru, č. 1	0 --	1 ks	0,00	0,00	90,00	90,00
141.	210 11-0023 Montáž přepínače nást., v exteriéru, č. 5	0 --	1 ks	0,00	0,00	110,00	110,00
142.	210 11-0041 Montáž vypínače zapuštěného, č. 1	0 --	6 ks	0,00	0,00	60,00	360,00
143.	210 11-0043 Montáž přepínače zapuštěného, č. 5	0 --	3 ks	0,00	0,00	70,00	210,00
144.	210 11-0044 Montáž přepínače zapuštěného, č. 5B	0 --	8 ks	0,00	0,00	75,00	600,00
145.	210 11-0045 Montáž přepínače zapuštěného, č. 6	0 --	8 ks	0,00	0,00	65,00	520,00
146.	210 11-0046 Montáž přepínače zapuštěného, č. 7	0 --	3 ks	0,00	0,00	70,00	210,00
147.	210 11-0071-01 Montáž termostatu prostorového, zapuštěného	0 --	1 ks	0,00	0,00	130,00	130,00
148.	210 11-0071-03 Montáž tepelného čidla	0 --	1 ks	0,00	0,00	50,00	50,00
149.	210 11-0081 Montáž sporákové kombinace	0 --	3 ks	0,00	0,00	130,00	390,00
150.	210 11-1002 Montáž zásuvky 1f vestavné, v interiéru do 16 A	0 --	1 ks	0,00	0,00	80,00	80,00
151.	210 11-1012 Montáž zásuvky 1f zapuštěné, v interiéru do 16 A, dvojí zapojení	0 --	29 ks	0,00	0,00	80,00	2 320,00
152.	210 11-1121 Montáž zásuvky 1f, IP44, do 16 A	0 --	3 ks	0,00	0,00	90,00	270,00
153.	210 15-0171 Montáž ventilátorového relé	0 --	2 ks	0,00	0,00	90,00	180,00
154.	210 17-0032 Montáž 1f transformátoru nn, v krytu, do 1000 VA	0 --	2 ks	0,00	0,00	190,00	380,00
155.	210 20-0030 Montáž svítidla žár., int., nástěnné, přisazené, do 1 zdroje	0 --	2 ks	0,00	0,00	150,00	300,00
156.	210 20-0070 Montáž svítidla žár., ext., nástěnné, přisazené, do 1 zdroje s košem	0 --	5 ks	0,00	0,00	230,00	1 150,00
157.	210 20-0093 Montáž svítidla žár., ext., stropní, přisazené, do 1 zdroje s košem	0 --	2 ks	0,00	0,00	230,00	460,00
158.	210 20-1047 Montáž svítidla zářivk., int., stropní, závěsné na trubkách, do 1 zdroje	0 --	9 ks	0,00	0,00	230,00	2 070,00
159.	210 20-3003 Montáž svítidla žár., int., stropní, přisazené, do 1 zdroje	0 --	10 ks	0,00	0,00	230,00	2 300,00
160.	210 20-3851-01 Montáž nosné lišty - reflektoru LED pásku, zapuštěné	0 --	3 m	0,00	0,00	200,00	600,00
161.	210 20-3871-01 Montáž LED pásku	0 --	3 m	0,00	0,00	30,00	90,00
162.	210 20-4011 Montáž stozáru osvětlení, ocelový, samostatně stojící, do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb	0 --	1 ks	0,00	0,00	1 600,00	1 600,00
163.	210 20-4211 Montáž spouštěcího zařízení s navijákem pro stozáry osvětlení do 12 m	0 --	1 ks	0,00	0,00	500,00	500,00
164.	210 22-0302 Montáž svorky nad 3 šr., ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	0 --	1 ks	0,00	0,00	70,00	70,00
165.	210 80-0101 Montáž CYKY 2 x 1,5 pod omítku, ve stěně	0 --	9 m	0,00	0,00	19,00	170,43
166.	210 80-0103 Montáž CYKY 2 x 4 pod omítku, ve stěně	0 --	1 m	0,00	0,00	19,00	19,00
167.	210 80-0105 Montáž CYKY 3 x 1,5 pod omítku, ve stěně	0 --	331 m	0,00	0,00	19,00	6 292,80
168.	210 80-0106 Montáž CYKY 3 x 2,5 pod omítku, ve stěně	0 --	282 m	0,00	0,00	19,00	5 353,25
169.	210 80-0114 Montáž CYKY 4 x 16 pod omítku, ve stěně	0 --	67 m	0,00	0,00	25,00	1 685,61
170.	210 80-0115 Montáž CYKY 5 x 1,5 pod omítku, ve stěně	0 --	57 m	0,00	0,00	19,00	1 085,73
171.	210 80-0116 Montáž CYKY 5 x 2,5 pod omítku, ve stěně	0 --	9 m	0,00	0,00	19,00	176,99

172.	210 81-0007	Montáž CYKY 3 x 4 volné	0 --	35 m	0,00	0,00	15,00	531,99
173.	460 03-0173	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice, tloušťky 10 - 15 cm	0 --	1,400 m2	0,00	0,00	250,00	350,00
174.	460 03-0193	Řezání podkladu nebo krytu živického, hloubky 10 - 15 cm	0 --	4 m	0,00	0,00	230,00	920,00
175.	460 07-0755	Hloubení nezapažených jam ručně, v hornině tř. 5	0 --	0,400 m3	0,00	0,00	850,00	340,00
176.	460 08-0014	Základ bez bednění z monolitického betonu tř. C 16/20	0 --	0 m3	0,00	0,00	1 500,00	600,00
177.	460 20-0135	Hloubení kabelové rýhy, ručně, š. 35 cm, hl. 50 cm, v hornině tř. 5	0 --	82 m	0,00	0,00	140,00	11 421,20
178.	460 56-0135	Zásyp kabelové rýhy, ručně, š. 35 cm, hl. 50 cm, hornina tř. 5	0 --	81,580 m	0,00	0,00	30,00	2 447,40
179.	460 60-0023	Vodorovné přemístění hominy včetně složení, na vzdálenost 500 - 1000 m	0 --	0 m3	0,00	0,00	100,00	40,00
180.	460 65-0052	Zřízení podkladní vrstvy vozovky, z kameniva drceného, tloušťky 5 - 10 cm	0 --	1,400 m2	0,00	0,00	250,00	350,00
181.	460 65-0133	Zřízení krytu vozovky, z litého asfaltu, tloušťky 3 - 5 cm	0 --	1,400 m2	0,00	0,00	500,00	700,00
182.	460 68-0451	Výsekání kapes ve zdivu cihelném, 7 x 7 x 5 cm	0 --	90 ks	0,00	0,00	32,00	2 880,00
183.	460 68-0452	Výsekání kapes ve zdivu cihelném, 10 x 10 x 8 cm	0 --	3 ks	0,00	0,00	40,00	120,00
184.	460 68-0581	Výsekání rýh ve zdivu cihelném, hl. do 3 cm, šířka do 3 cm	0 --	246 m	0,00	0,00	45,00	11 074,50
Mezisoučet materiál						137 058,86		
Mezisoučet montáž								73 454,73
Ochranné pospojování								
185.	místek rozbočovací PE7		4 ks	0 --	20,00	80,00	0,00	0,00
186.	lišta DIN 35 x 7,5 x 200		1 ks	0 --	30,00	30,00	0,00	0,00
187.	svorka ekvipotenciální		1 ks	0 --	185,00	185,00	0,00	0,00
188.	svorka zemnicí, na potrubí		2 ks	0 --	13,00	26,00	0,00	0,00
189.	pásek Cu pro svorku zemnicí, na potrubí, 0,5 m		2 ks	0 --	15,00	30,00	0,00	0,00
190.	svorka zemnicí, na vodovodní baterie		7 ks	0 --	16,00	112,00	0,00	0,00
191.	H07V-U 4, zelenožlutý		68 m	0 --	11,00	751,28	0,00	0,00
192.	H07V-U 6, zelenožlutý		39 m	0 --	14,00	546,60	0,00	0,00
193.	H07V-U 16, zelenožlutý		2 m	0 --	32,00	73,60	0,00	0,00
194.	krabice odbočná, průměr 68 mm, IP20, s víčkem		4 ks	0 --	9,00	36,00	0,00	0,00
195.	krabice odbočná, vel. 250 mm, IP20		1 ks	0 --	198,00	198,00	0,00	0,00
196.	210 01-0311	Montáž krabice s víčkem KU68-1902, KO97	0 --	4 ks	0,00	0,00	45,00	180,00
197.	210 01-0324	Montáž krabice KT250	0 --	1 ks	0,00	0,00	210,00	210,00
198.	210 19-2562-01	Montáž svorkovnice ochranné, typ EPS	0 --	1 ks	0,00	0,00	120,00	120,00
199.	210 19-2562-02	Montáž svorkovnice N, PE, do 15 svorek	0 --	4 ks	0,00	0,00	90,00	360,00
200.	210 22-0321	Montáž svorky Bernard se zhotovením pásku	0 --	2 ks	0,00	0,00	75,00	150,00
201.	210 22-0321-01	Montáž svorky ZS 4 na vodovodní baterii	0 --	7 ks	0,00	0,00	75,00	525,00
202.	210 80-0546	Montáž CY 4 pevné	0 --	68 m	0,00	0,00	19,00	1 297,67
203.	210 80-0547	Montáž CY 6 pevné	0 --	39 m	0,00	0,00	19,00	741,81
204.	210 80-0549	Montáž CY 16 pevné	0 --	2 m	0,00	0,00	22,00	50,60
205.	460 68-0451	Výsekání kapes ve zdivu cihelném, 7 x 7 x 5 cm	0 --	4 ks	0,00	0,00	32,00	128,00
206.	460 68-0461	Výsekání kapes ve zdivu cihelném, plochy do 0,10 m² a hloubky do 15 cm	0 --	1 ks	0,00	0,00	150,00	150,00
Mezisoučet materiál						2 068,48		
Mezisoučet montáž								3 913,08
číslo	MATERIÁL popis	MONTÁŽ popis	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL		MONTÁŽ	
pol.	Č. montáže		množství	množství	jednotková	celková	jednotková	celková
					cena (Kč)	cena (Kč)	cena (Kč)	cena (Kč)
Slaboproudé rozvody								
207.	rámeček vypínače, zásuvky, jednoduchý		6 ks	0 --	18,00	108,00	0,00	0,00
208.	UTP cat. 6		75 m	0 --	9,00	679,17	0,00	0,00
209.	krabice odbočná, průměr 68 mm, IP20, s víčkem		10 ks	0 --	9,00	91,31	0,00	0,00

[illegible]

258.	držák ochranného úhelníku do zdi DUZ	10 ks	0 --	25,00	250,00	0,00	0,00
259.	ochranný úhelník OU L 2000 mm	5 ks	0 --	130,00	650,00	0,00	0,00
260.	šítek označovací	5 ks	0 --	4,00	20,00	0,00	0,00
261.	210 22-0020 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, páskou FeZn do 120 mm²	0 --	49 m	0,00	0,00	23,00	1 121,74
262.	210 22-0022 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, drátem FeZn do 10 mm	0 --	56 m	0,00	0,00	37,00	2 084,95
263.	210 22-0101 Montáž svodového vodiče s podpěrami, do 10 mm	0 --	67 m	0,00	0,00	130,00	8 660,54
264.	210 22-0221 Montáž línací tyče do 3 m, na ocelovou konstrukci	0 --	1 ks	0,00	0,00	401,00	401,00
265.	210 22-0231 Montáž línací tyče do 3 m, na stojan	0 --	2 ks	0,00	0,00	240,00	480,00
266.	210 22-0301 Montáž svorky se 2 šr., SS, SR 03	0 --	49 ks	0,00	0,00	45,00	2 205,00
267.	210 22-0301-01 Montáž koncového hrotu pomocného jímáče	0 --	3 ks	0,00	0,00	50,00	150,00
268.	210 22-0302 Montáž svorky nad 3 šr., ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	0 --	11 ks	0,00	0,00	60,00	660,00
269.	210 22-0303 Montáž svorky SO	0 --	5 ks	0,00	0,00	45,00	225,00
270.	210 22-0372 Montáž ochranného úhelníku, trubky do zdiva	0 --	5 ks	0,00	0,00	290,00	1 450,00
271.	210 22-0401 Montáž šítků k označení svodů	0 --	5 ks	0,00	0,00	20,00	100,00
272.	210 28-0221 Měření zemního odporu zemnicí sítě, délka pásu do 100 m	0 --	1 ks	0,00	0,00	300,00	300,00
Mezisoučet materiál					15 815,70		
Mezisoučet montáž							17 838,23
Revize							
273.	210 28-0002 Prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro montáže 0,1 - 0,5 mil. Kč	0 --	1 ks	0,00	0,00	17 500,00	17 500,00
Mezisoučet materiál					0,00		
Mezisoučet montáž							17 500,00
Materiál celkem (Kč bez DPH)					223 274,23 Kč		
Montáž celkem (Kč bez DPH)						125 036,49 Kč	
Materiál + montáž dohromady (Kč bez DPH)						348 310,72 Kč	

